
Vartotojo vadovas
CMP0448-01 LT



Autorių teisės ir prekių ženklai

Jokios šio leidinio dalies negalima atgaminti, išsaugoti atgaminamų laikmenų sistemoje arba perduoti bet kokioje formoje ir bet kokiu elektroniniu,
mechaniniu, kopijavimo, įrašymo ar kitokiu būdu be išankstinio raštiško „Seiko Epson Corporation” leidimo. Čia esanti informacija yra skirta naudoti
tik su šiuo „Epson” spausdintuvu. „Epson” nėra atsakinga už bet kokias šios informacijos panaudojimo su kitais spausdintuvais pasekmes.

Nei „Seiko Epson Corporation”, nei jos filialai neprisiima atsakomybės šio gaminio pirkėjui ar trečiosioms šalims dėl nuostolių, praradimų, sąnaudų ar
išlaidų, kuriuos pirkėjas ar trečiosios šalys patiria dėl šio gaminio gedimo, netinkamo ar perteklinio naudojimo arba jo pakeitimų, remonto darbų ar
technologinių tobulinimų neturint tam leidimo arba (išskyrus JAV) griežtai nesilaikant „Seiko Epson Corporation” naudojimo ir priežiūros
instrukcijų.

Įmonė „Seiko Epson Corporation” nėra atsakinga už jokius nuostolius ar problemas, kylančias dėl bet kokio eksploatacinių medžiagų, kurios nėra
pažymėtos kaip originalūs „Epson” produktai arba produktai, „Seiko Epson Corporation” patvirtinti kaip tinkami naudoti su „Epson”, pasirinkimo.

Įmonė „Seiko Epson Corporation” nėra atsakinga už jokius gedimus, kylančius dėl elektromagnetinių laukų poveikio, kurie atsiranda naudojant
sąsajos kabelius, kurie nėra pažymėti kaip „Seiko Epson Corporation” pripažinti tinkamais naudoti su „Epson” produktais.

Microsoft and Windows are trademarks of the Microsoft group of companies.

Apple, Mac and macOS are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries.

Intel® is a registered trademark of Intel Corporation.

Adobe, Illustrator, Photoshop and Reader are either registered trademarks or trademarks of Adobe in the United States and/or other countries.

QR Code is a registered trademark of DENSO WAVE INCORPORATED in Japan and other countries.

Firefox is a trademark of the Mozilla Foundation in the U.S. and other countries.

Google Chrome, YouTube are trademarks of Google LLC.

Wi-Fi®, Wi-Fi Direct®, Wi-Fi Protected Access® (WPA) are registered trademarks of Wi-Fi Alliance®. WPA2™ and WPA3™ are trademarks of Wi-Fi
Alliance®.

Bendroji pastaba: kiti čia naudojami pavadinimai skirti tik identifikuoti ir gali būti atitinkamų savininkų prekių ženklai. „Epson” nepriklauso jokios teisės į
šiuos ženklus.

© 2024 Seiko Epson Corporation

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Autorių teisės ir prekių ženklai

 2



Pastaba Šiaurės Amerikos ir Lotynų Amerikos
naudotojams

SVARBU. Prieš naudodamiesi šiuo produktu būtinai perskaitykite saugos instrukcijas, pateiktas internetiniuose
Pranešimai.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Autorių teisės ir prekių ženklai

 3



Turinys

Autorių teisės ir prekių ženklai
Pastaba Šiaurės Amerikos ir Lotynų Amerikos
naudotojams. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Pastabos apie vadovus
Ženklų paaiškinimai. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Ekrano nuotraukos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Iliustracijos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Naudotojo vadovų struktūra. . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Vaizdo įrašų peržvalga. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Naudotojo vadovų PDF formatu peržvalga. . . . . . . .  7

Įžanga
Spausdintuvo dalys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Priekis ir galas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Vidus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Valdymo skydelis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Kaip suprasti ir naudotis ekranu. . . . . . . . . . . . . . . 14
Pastabos dėl valdymo skydelio naudojimo. . . . .  14
Ekrano rodinys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Darbo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Pastabos dėl naudojimo ir laikymo nenaudojant. . .  20
Tinkamas stalas ir įrengimo vieta. . . . . . . . . . . .  20
Pastabos dėl spausdintuvo naudojimo. . . . . . . .  21
Pastabos dėl nenaudojamo spausdintuvo. . . . . .  22
Pastabos dėl rašalo tiekimo talpyklų tvarkymo. .  22
Pastabos dėl White (Balta) rašalo naudojimo. . .  23
Spausdinimo medžiagos tvarkymas. . . . . . . . . .  23

Palaikoma spausdinimo medžiaga. . . . . . . . . . . . .  24
Platformos specifikacijos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Pridedama programinė įranga. . . . . . . . . . . . . . . .  27

Pridedama programinė įranga („Windows”). . . .  27
Pridedama programinė įranga („Mac”). . . . . . . . 28

Epson Edge Print Pro naudojimas (tik
„Windows”). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Paleidimo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Uždarymo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

„Epson Edge Dashboard” naudojimas. . . . . . . . . .  30
Paleidimo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Spausdintuvo registravimas. . . . . . . . . . . . . . . .  30
Uždarymo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

EPSON Software Updater naudojimas (tik
„Windows”). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Tikrinimas, ar yra programinės įrangos
naujinimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Kaip gauti pranešimus apie naujinimus. . . . . . .  32

Web Config naudojimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Funkcijų suvestinė. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Paleidimo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Uždarymo procedūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Programinės įrangos pašalinimas. . . . . . . . . . . . . .  33
„Windows”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Mac. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Pastabos dėl administratoriaus slaptažodžio. . . . . .  34
Pradinio slaptažodžio tikrinimas. . . . . . . . . . . .  34
Slaptažodžio keitimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Tinklo ryšio būdų keitimas
Perjungimas į laidinį LAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Perjungimas į belaidį LAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Tiesioginis prijungimas belaidžiu ryšiu („Wi-Fi
Direct”). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Tinklo ryšio būsenos tikrinimas. . . . . . . . . . . . . . .  38

Klaidos kodas ir sprendimai. . . . . . . . . . . . . . . . 38
E-1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
E-2, E-3, E-7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
E-5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
E-6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
E-8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
E-9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
E-10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
E-11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
E-12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
E-13. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40

Spausdinimo pagrindai
Apžvalga. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Prieš spausdinant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Atvaizdo / paveiksliuko failo kūrimas. . . . . . . . . . .  45

Kaip kurti duomenis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Tekstūrų failų naudojimas. . . . . . . . . . . . . . . . .  47

Tinkamų spausdinamos medžiagos aukščio
nustatymų patvirtinimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56

Media Height nustatymai. . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Media Gap nustatymas. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57

Spausdinimo medžiagos įdėjimas. . . . . . . . . . . . . .  58
Pastabos dėl spausdinimo medžiagos įdėjimo. . .  58

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Turinys

 4



Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant
platformos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59

Spausdinimo pradėjimas ir atšaukimas. . . . . . . . . .  61
Pradėjimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61
Atšaukimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61

Spausdinimo medžiagos šalinimas. . . . . . . . . . . . .  61

Techninė priežiūra
Kada atlikti įvairias spausdintuvo priežiūros
operacijas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

Ką ir kada valyti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62
Eksploatacinių medžiagų vietos ir keitimo
laikas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63
Kita techninė priežiūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63

Pasiruošimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Perspėjimai naudojant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65
Valymas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66

UV šviesos dangčio valymas. . . . . . . . . . . . . . .  66
Eksploatacinių medžiagų keitimas. . . . . . . . . . . . .  67

Rašalo tiekimo talpyklų keitimas. . . . . . . . . . . .  67
Nubraukiklio bloko keitimas. . . . . . . . . . . . . . .  68
Oro filtrų keitimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Kita techninė priežiūra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70
Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas. .  70
Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę. . . . . .  71
Galvučių valymas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72

Panaudotų eksploatacinių medžiagų išmetimas. . . . 73
Naudoto nubraukiklio bloko šalinimas. . . . . . . .  73
Naudotų oro filtrų šalinimas. . . . . . . . . . . . . . .  74
Išmetimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75

Valdymo skydelio meniu
Pagrindinio meniu sąrašas. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  76
Išsamesnė informacija apie meniu. . . . . . . . . . . . .  80

General Settings meniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80
Media Settings meniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  87
Maintenance meniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88
Supply Status meniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  89
Status meniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90

Problemų sprendimo priemonė
Ką daryti, kai rodomas pranešimas. . . . . . . . . . . . . 91
Kai atsiranda techninės priežiūros užklausa /
spausdintuvo klaida. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92
Trikčių šalinimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Negalite spausdinti (nes spausdintuvas
neveikia). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Spausdintuvas veikia, bet nespausdinama. . . . . .  94
Spausdinimo rezultatai ne tokie, kokių tikėjotės.  94
Kita. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  98

Priedas
Papildoma įranga ir eksploatacinės medžiagos. . .  101

Rašalo tiekimo talpykla. . . . . . . . . . . . . . . . . .  101
Kita. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  102

Spausdintuvo perkėlimas ir transportavimas. . . . .  103
Pastabos dėl spausdintuvo perkėlimo ar
transportavimo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  103
Pasirengimas perkelti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103
Spausdintuvo nustatymas po perkėlimo. . . . . .  104
Spausdintuvo transportavimas. . . . . . . . . . . . .  105

Reikalavimai sistemai. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  106
Epson Edge Dashboard. . . . . . . . . . . . . . . . . .  106
Epson Edge Print Pro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
Web Config. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

Techninių duomenų lentelė. . . . . . . . . . . . . . . . .  108

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Turinys

 5



Pastabos apie
vadovus

Ženklų paaiškinimai

Šiame vadove naudojami toliau nurodyti simboliai,
žymintys pavojingas operacijas arba tvarkymo
procedūras, kad būtų išvengta žalos naudotojams ar
kitiems žmonėms arba žalos turtui. Prieš pradėdami
skaityti šio vadovo turinį, įsitikinkite, kad suprantate
šiuos įspėjimus.

Įspėjimas: Įspėjimų privalu laikytis,
kad išvengtumėte rimtų
traumų.

Perspėjimas: Perspėjimų privalu laikytis,
kad išvengtumėte traumų.

c Svarbu: Vykdykite nurodytas
svarbias instrukcijas, kad šis
gaminys nebūtų sugadintas.

Pastaba: Pastabose pateikiama
naudinga arba papildoma
informacija apie šio
gaminio valdymą.

U Nurodo susijusį turinį.

Ekrano nuotraukos

❏ Šiame vadove naudojamos ekrano nuotraukos gali
šiek tiek skirtis nuo tikrųjų rodinių.

❏ Jei nenurodyta kitaip, šiame vadove naudojamos
Windows ekrano nuotraukos yra iš „Windows 10”.

Iliustracijos

Iliustracijos gali šiek tiek skirtis priklausomai nuo jūsų
naudojamo gaminio modelio. Turėkite tai omenyje
naudodami vadovą.

Naudotojo vadovų
struktūra

Gaminio naudotojo vadovų struktūra parodyta toliau.

PDF formato vadovus galite peržiūrėti naudodami
„Adobe Reader” arba „Preview” („Mac”).

Parengties vadovas
(brošiūra)

Šiame vadove pateikiama in-
formacija apie tai, kaip sumon-
tuoti spausdintuvą jį išėmus iš
dėžės. Perskaitykite šį vadovą,
kad galėtumėte saugiai atlikti
veiksmus.

Saugos instrukcijos Šiame skyriuje pateikiama in-
formacija, kurios būtina laikytis,
kad būtų išvengta žalos naudo-
tojams ar kitiems žmonėms ar-
ba sugadintas turtas. Būtinai
perskaitykite šį skyrių, kad ga-
lėtumėte saugiai ir teisingai at-
likti operacijas. Kai kuriuose re-
gionuose šis turinys įtrauktas į
Parengties vadovą.

„Epson” techninė pa-
galba (PDF)

Pateikiama informacija apie
„Epson” techninės pagalbos
skyrių kiekviename regione.

Vadovas internete

Vartotojo vadovas
(šis vadovas)

Šiame vadove paaiškinama,
kaip naudotis spausdintuvu.

Vaizdo įrašų peržvalga

Vadovų vaizdo įrašai įkelti į „YouTube”.

Spustelėkite Epson Video Manuals pagrindiniame
Vadovas internete puslapyje arba spustelėkite toliau
pateiktą mėlynai pažymėtą tekstą.

Epson Video Manuals

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Pastabos apie vadovus

 6

https://support.epson.net/p_doc/954/


Jeigu peržiūrint vaizdo įrašą nerodomi subtitrai,
spustelėkite paveiksle toliau parodytą titrų
piktogramą.

Naudotojo vadovų PDF
formatu peržvalga

Šiame skyriuje paaiškinamos pagrindinės naudotojo
vadovų PDF formatu peržvalgos operacijos „Adobe
Acrobat Reader DC” kaip pavyzdį naudojant „Adobe
Acrobat Reader”.

A Spustelėkite norėdami atsispausdinti PDF vadovą.

B Spustelėjus paslepiamos arba parodomos žymės.

C Spustelėkite pavadinimą norėdami atidaryti tam
tikrą puslapį.

Spustelėkite [+] norėdami atidaryti žemiau hierar‐
chijoje esančius pavadinimus.

D Jei nuoroda pateikta mėlynos spalvos tekstu, spus‐
telėkite šį tekstą norėdami atidaryti tam tikrą pus‐
lapį.

Norėdami grįžti į ankstesnį puslapį, atlikite toliau
nurodytus veiksmus.

Skirta „Windows”

Spausdami mygtuką Alt, paspauskite mygtuką .

Skirta „Mac”

Spausdami mygtuką command, paspauskite myg‐
tuką .

E Galite įvesti raktažodžius, pavyzdžiui, elementų,
kuriuos norite patvirtinti, pavadinimus, ir jų ieško‐
ti.

Skirta „Windows”

Dešiniuoju pelės klavišu spustelėkite ant PDF va‐
dovo puslapio ir rodomame meniu pasirinkite
Find (Rasti), kad atidarytumėte paieškos įrankių
juostą.

Skirta „Mac”

Meniu Edit (Redaguoti) pasirinkite Find (Rasti),
kad atidarytumėte paieškos įrankių juostą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Pastabos apie vadovus

 7



F Norėdami padidinti ekrane rodomą tekstą, kad jį
geriau matytumėte, spustelėkite . Spustelėkite

, kad tekstą sumažintumėte. Norėdami nurody‐
ti iliustracijos arba ekrano nuotraukos dalį, kurią
norite padidinti, atlikite toliau aprašytus veiksmus.

Skirta „Windows”

Dešiniuoju pelės klavišu spustelėkite ant PDF va‐
dovo puslapio ir rodomame meniu pasirinkite
Marquee Zoom (Pažymėtos zonos priartinimas).
Pelės žymeklis pasikeičia į didinamąjį stiklą, jį nau‐
dodami galite nustatyti vietos, kurią norite išdidin‐
ti, plotą.

Skirta „Mac”

Paeiliui spauskite meniu View (Rodinys) — Zoom
(Mastelis) — Marquee Zoom (Pažymėtos zonos
priartinimas), kad pelės žymeklį pakeistumėte į
didinamąjį stiklą. Naudokite didinamąjį stiklą, kad
nustatytumėte vietos, kurią norite išdidinti, plotą.

G Atidaro ankstesnį arba kitą puslapį.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Pastabos apie vadovus

 8



Įžanga

Spausdintuvo dalys

Priekis ir galas

A Spausdintuvo gaubtas

Atidarykite, kai dedate laikmeną, keičiate eksploatacines medžiagas arba valote.

Naudojant spausdintuvą, paprastai jis yra uždarytas.

B Rašalo dangtelis

Atidarykite, kai kratote arba keičiate rašalo tiekimo talpyklą.

U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas” puslapyje 70

U „Rašalo tiekimo talpyklų keitimas” puslapyje 67

C Techninės priežiūros dangtelis

Atidarykite, jei norite pakeisti nubraukiklio bloką.

U „Nubraukiklio bloko keitimas” puslapyje 68

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 9



D Valdymo skydelis

U „Valdymo skydelis” puslapyje 13

E Maitinimo jungtis

Prie spausdintuvo pridedamą maitinimo laidą įkiškite čia.

F LAN prievadas

Čia prijunkite LAN kabelį. Naudokite ekranuotą vytos poros LAN kabelį (5e arba aukštesnės kategorijos).

G USB prievadas

Jungiamas USB kabelis.

H Duomenų indikatorius

Šviesdamas ar mirksėdamas nurodo tinklo ryšio būseną ir duomenų priėmimą.

Įjungta : Prisijungta.

Mirksi : Prisijungta. Priimami duomenys.

I Būsenos indikatorius

Pagal šviesos spalvą nurodo duomenų perdavimo tinklu spartą.

Raudonas : „100Base-TX”

Žalias : „1000Base-T”

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 10



Vidus

Nešvarumai, susikaupę ant bet kurios iš šių dalių, gali pakenkti spausdinimo kokybei. Reguliariai valykite ir
keiskite šias dalis, kaip aprašyta toliau išvardytų elementų informaciniuose puslapiuose.

A Spausdinimo galvutė

Spausdina leisdama rašalą per didelio tankio purkštukus ir judėdama į kairę ir dešinę.

Nejudinkite spausdinimo galvutės rankiniu būdu.

B UV šviesa

Spausdinant, UV šviesa apšviečia rašalą, jį kietindama. Jei ant lemputės priekinės dalies esančio UV šviesos
dangčio susikaupia rašalo, rašalas sunkiai kietėja, todėl bent kartą per mėnesį jį nuvalykite pridedamu
grandikliu.

U „UV šviesos dangčio valymas” puslapyje 66

C Platforma

Čia dėkite spausdinimo medžiagą.

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant platformos” puslapyje 59

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 11



D Rašalo padėklas

Įdėkite etiketėje nurodytą rašalo tiekimo talpyklą ir įstumkite ją į spausdintuvą.

Į spausdintuvą įdėkite visus rašalo padėklus.

E Spausdinimo medžiagos prisiurbimo angos

Per prisiurbimo angas įsiurbiamas oras, kad spausdinimo medžiaga būtų prisiurbta.

Vykstant siurbimui, visos prisiurbimo angos turi būti uždengtos.

F Portalas

Perkelia spausdinimo galvutę iš spausdintuvo galo į priekį.

c Svarbu:
Neuždėkite jokio svorio ant viršutinės portalo plokštelės. Jei viršutinė plokštelė yra sulenkta arba pažeista,
įprastas spausdinimas bus neįmanomas.

G Nubraukiklio blokas

Naudojamas nuvalyti rašalui, prilipusiam prie spausdinimo galvutė purkštukų. Nubraukiklio blokas yra
vartojimo reikmuo. Jei rodomas pranešimas, pakeiskite ją.

U „Nubraukiklio bloko keitimas” puslapyje 68

H Oro filtrai

Sugeria kvapą, sklindantį nuo UV rašalo. Oro filtrai yra eksploatacinės medžiagos. Keiskite juos, kai kvapas
tampa pastebimas. Rekomenduojamas keitimo laikotarpis — kas 6 mėnesiai. Oro filtrai yra įrenginio priekyje ir
gale. Pakeiskite juos abu.

U „Oro filtrų keitimas” puslapyje 69

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 12



Valdymo skydelis

A P Mygtukas (įjungimo mygtukas)

Įjungia ir išjungia maitinimą.

Žiedas aplink mygtuką yra lemputė, kuri, įsijungdama arba mirksėdama, rodo spausdintuvo veikimo būseną.

Įjungta : Maitinimas įjungtas.

Mirksi : Spausdintuvas veikia, pvz., priima duomenis arba išsijungia.

Nešviečia : Maitinimas išjungtas.

B  Mygtukas (Pradžia)

Jei norite grįžti į pradžios ekraną, paspauskite šį mygtuką, kai rodomas meniu. Kai  (Pradžia) mygtuko nau‐
doti negalima, jis išjungiamas.

C Įspėjamoji lemputė

Įvykus klaidai šviečia arba mirksi.

Šviečia arba
mirksi

: Įvyko klaida. Klaidos tipas nustatomas pagal tai, kaip šviečia arba mirksi lemputė.

Patikrinkite klaidos pranešimą valdymo skydelio ekrane.

Nešviečia : Nėra jokių klaidų.

D Ekranas

Tai jutiklinis skydelis, kuriame rodoma spausdintuvo būsena, meniu ir klaidų pranešimai. Šiame ekrane rodo‐
mus meniu elementus ir parinktis galite pasirinkti švelniai juos paliesdami (bakstelėdami) ir slinkdami ekrane
pirštu, neatitraukdami jo nuo ekrano.

U „Kaip suprasti ir naudotis ekranu” puslapyje 14

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 13



Kaip suprasti ir naudotis ekranu

Pastabos dėl valdymo skydelio naudojimo

❏ Palieskite skydelį pirštu. Skydelis reaguoja tik tada, kai jį paliečiate pirštu.

❏ Skydelis gali nereaguoti liečiant jį kitomis vietomis, drėgnais pirštais ar mūvint pirštines arba naudojant
nepašalinus nuo skydelio apsauginės plėvelės ar lipduko.

❏ Nevaldykite aštriais daiktais, pavyzdžiui, rašikliais ar automatiniais pieštukais. Tokiu būdu skydelį galite
sugadinti.

❏ Jei skydelis tampa nešvarus, nuvalykite jį minkšta šluoste. Jei jis itin nešvarus, pamirkykite minkštą šluostę
atskiestame neutralaus ploviklio tirpale, kruopščiai išgręžkite, nuvalykite nešvarumus ir nusausinkite minkšta,
sausa šluoste. Nenaudokite lakiųjų cheminių medžiagų, pvz., skiediklio, benzeno ar alkoholio. Tokiu būdu
galite sugadinti skydelio paviršių.

❏ Nenaudokite aplinkoje, kurioje sparčiai kinta temperatūra ar drėgmė. Skydelyje gali susidaryti kondensatas,
todėl gali pablogėti eksploatacinės savybės.

❏ Kai kurie ekrano pikseliai gali nešviesti arba šviesti nepertraukiamai. Be to, dėl LCD ekranų savybių ryškumas
gali būti nevienodas, bet tai nėra gedimas.

Ekrano rodinys

Skyriuje aprašyti trys ekrano būsenos tipai: pradžios ekranas, spausdinimo užduočių gavimas ir spausdinimas.

Pradžios ekranas

Galite atlikti nustatymus ir patikrinti spausdintuvo būseną.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 14



A  (Meniu)

Rodomas nustatymų meniu.

U „Valdymo skydelio meniu” puslapyje 76

B Būsenos rodymo sritis

Rodomi pranešimai, pavyzdžiui, spausdintuvo būsena ir eksploatacinių medžiagų keitimo laikas. Šioje srityje
rodomi tik naujausi pranešimai. Įvykus kelioms klaidoms arba įspėjimams, visus pranešimus galite patikrinti
paspausdami (Printer Status) iš I.

C Spausdinimo medžiagos informacija

Rodomas dabar pasirinktos spausdinimo medžiagos nustatymų pavadinimas ir numeris. Paspauskite šią sritį,
kad naudodami Media Management galėtumėte pasirinkti užregistruotą spausdinimo medžiagą.

D Eksploatacinių medžiagų būsena

Rašalo tiekimo talpyklų ir nubraukiklio bloko būsenos rodomos, kaip nurodyta toliau. Paspaudus šioje srityje,
rodomas išsamios informacijos ekranas, kuriame galite patikrinti eksploatacinių medžiagų dalies numerius ir
pan.

Rašalo tiekimo talpyklos būsena

Rodomas apytiksliai likęs rašalo kiekis. Likusio rašalo lygiui mažėjant, stulpelis mažėja. Po stulpeliu
esančios raidės yra spalvų santrumpos. Santrumpų ir rašalo spalvų ryšys nurodytas toliau.

BK : Black (Juoda)

Y : Yellow (Geltona)

M : Magenta (Rausvai raudona)

C : Cyan (Žalsvai mėlyna)

WH : White (Balta)

Vr : Varnish (Lakas)

Piktogramos parodomos pagal rašalo tiekimo talpyklos būseną. Piktogramų reikšmė nurodyta toliau.

: Liko mažai rašalo. Reikia paruošti naują rašalo tiekimo talpyklą.

: Reikia papurtyti rašalo tiekimo talpyklą. Papurtykite rašalo tiekimo talpyklą.

U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas” puslapyje 70

Nubraukiklio bloko būsena

Rodomas likusio nubraukiklio blokas statusas. Stulpelis mažėja, priklausomai nuo likusio nubraukiklio
blokas statuso.

Kai pasirodo  piktograma, turite paruošti naują nubraukiklio bloką.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 15



E Laikas

Rodomas dabartinis laikas.

F Pranešimas apie palaikomojo valymo laiką

Rodomas laikas, likęs iki Maintenance Cleaning.

Yra šios 2 Maintenance Cleaning rūšys.

❏ Periodic stirring: valymas, atliekamas siekiant išmaišyti nuosėdas White (Balta) rašale

❏ Clogging prevention: valymas, atliekamas siekiant išvengti purkštukų sukietėjimo

Paspaudus šią sritį, rodomas ekranas, kuriame galima atlikti valymą prieš numatytą laiką. Beveik atėjus laikui
atlikti Maintenance Cleaning, valymas prieš numatytą laiką padės efektyviai išvengti darbų nutraukimo.

G Media Gap

Rodomas atstumas tarp spausdinimo medžiagos ir spausdinimo galvutės.

Paspaudus šią sritį, rodomas Media Gap nustatymų ekranas. Rekomenduojama, kad Media Gap būtų 1,2 mm.
Dėl didesnio Media Gap gali užsikimšti spausdinimo galvutės purkštukai ir užteršti spausdintuvo vidų.

H Media Height

Rodomas šiuo metu pasirinktos spausdinimo medžiagos aukštis.

Paspauskite šią sritį, kad nustatytumėte, ar spausdinimo medžiagos aukštis nustatomas Auto būdu, ar įvedamas
rankiniu būdu. Kai nustatyta Auto parinktis, spausdinimo medžiagos aukštis spausdinant matuojamas automa‐
tiškai.

I  (Printer Status)

Jei yra pranešimų, pavyzdžiui, apie senkančias eksploatacines medžiagas, bendras pranešimų skaičius rodomas
 piktogramos viršutiniame dešiniajame kampe, pvz. . Paspaudus Message List, ekrane, kuris pasirodo,

paspaudus šį mygtuką, rodomas pranešimų apie problemas, kurias reikia tvarkyti, sąrašas. Išsamią informaciją
ir veiksmus, kuriuos reikia atlikti, galite pamatyti paspaudę sąrašo elementą. Išsprendus problemas, atitinkami
sąrašo elementai pašalinami.

J  (Nuoroda į vadovą)

Rodomas QR kodas, kuriuo galima tiesiogiai pasiekti Vadovą internete.

Atsižvelgiant į jūsų šalį ar regioną, gali būti rodomas QR kodas, kuriuo galite tiesiogiai pasiekti Epson Video
Manuals.

K  (Maintenance)

Šiame ekrane rodomas Maintenance meniu ir galima atlikti tokius veiksmus kaip spausdinimo galvutės techni‐
nė priežiūra ir eksploatacinių medžiagų keitimas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 16



L  (Tinklo ryšio būsena ir tinklo nustatymai)

Tinklo ryšio būseną nurodo piktograma, kaip parodyta toliau. Paspaudus šią sritį, perjungiama tinklo ryšio
būsena.

U „Tinklo ryšio būdų keitimas” puslapyje 36

: Neprisijungta prie laidinio LAN arba laidinis ar belaidis LAN nenustatytas

: Laidinis LAN prijungtas

: Belaidis LAN („Wi-Fi”) išjungtas

: Ieškoma SSID, IP adresas nenustatytas arba signalo stiprumas yra 0 arba prastas

: Belaidis LAN („Wi-Fi”) prijungtas
Linijų skaičius nurodo signalo būseną. Kuo daugiau linijų, tuo signalas stipresnis.

: „Wi-Fi Direct” (paprasto prieigos taško) ryšys išjungtas

: Įjungtas „Wi-Fi Direct” (paprasto prieigos taško) ryšys

M  /  (Spausdinimo medžiagos prisiurbimas)

Prisiurbimas naudojamas tam, kad spausdinimo medžiaga spausdinant nejudėtų ant platformos. Naudokite šią
funkciją, padėję spausdinimo medžiagą ant platformos.

Atsižvelgiant į prisiurbimo būseną, piktograma keičiasi, kaip nurodyta toliau.

: Prisiurbimas įjungtas. Paspaudus piktogramą esant šiai būsenai, prisiurbimas išjungiamas.

: Prisiurbimas išjungtas. Paspaudus piktogramą esant šiai būsenai, prisiurbimas įjungiamas.

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant platformos” puslapyje 59

N  (Vidinis apšvietimas)

Įjungiama arba išjungiama viduje esanti lemputė. Jei vidinis apšvietimas įjungtas, paspausdami šį mygtuką gali‐
te jį išjungti. Paspaudus mygtuką, kai vidinis apšvietimas išjungtas, jis įjungiamas. Atsižvelgiant į spausdintuvo
veikimo būseną, lemputė gali nešviesti net ją įjungus.

Kai gaunamos spausdinimo užduotys

Kai spausdinimo užduotis siunčiama į spausdintuvą, rodomas šis ekranas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 17



Šiame skyriuje paaiškinami tik skirtumai, palyginti su kitais ekranais.

A  (Start) (pradžia)

Paspauskite šią sritį, jei norite pradėti spausdinti.

B  (Cancel) (atšaukti)

Paspaudus šią sritį, rodomas užduoties atšaukimo patvirtinimo ekranas. Dabartinį spausdinimo procesą galite
atšaukti pasirinkę Yes ir paspaudę OK.

Spausdinant

Pradėjus spausdinti, įjungiamas šis ekranas. Šiame skyriuje paaiškinami tik skirtumai, palyginti su kitais ekranais.

A Būsenos rodymo sritis

❏ Rodant spausdinimo pažangą, spalva pamažu keičiasi iš srities kairiojo krašto į dešinįjį kraštą. Spausdinant keliais
sluoksniais, rodoma kiekvieno sluoksnio spausdinimo pažanga.

❏ Piktograma  (pristabdyti) rodoma srities dešiniajame krašte. Naudojimas toks pat, kaip ir tuomet, kai gavus
spausdinimo užduotį ekrane rodoma .

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 18



B Nustatymo / būsenos patvirtinimo sritis

Rodomi spausdintuvo nustatymai ir šiuo metu spausdinama spausdinimo užduotis. Spausdinant nustatymų
keisti negalima.

Darbo procedūra

Pradžios ekrane, spausdinimo užduočių gavimo ir spausdinimo ekrane naudojimo sritys yra pilkos plytelės. Jas
paspaudus keičiasi ekranai ir nustatymai. Sritis su juodu fonu yra rodymo sritis. Ją paspaudus, ji nereaguoja.

Naudojimo sritys paspaustos atlieka veiksmus. Kaip parodyta toliau, kai rodoma slinkties juosta, galite slinkti
ekrane judindami (slinkdami) pirštą ekrane aukštyn ir žemyn. Taip pat galite slinkti spausdami slinkties juostos
piktogramas su rodyklėmis aukštyn ir žemyn.

Kai yra mygtukas How To..., pvz., pranešimų ekrane, paspaudę šį mygtuką galite peržiūrėti naudojimo procedūros
vadovą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 19



Pastabos dėl naudojimo
ir laikymo nenaudojant

Tinkamas stalas ir įrengimo 
vieta

Šį spausdintuvą reikia įrengti ant stalo ar kito stovo,
kuris atitinka toliau nurodytas sąlygas.

Žr. techninių duomenų lentelę, kurioje pateikiama
informacija apie spausdintuvui naudoti tinkamą
temperatūrą, drėgmę ir kitas aplinkos sąlygas.

U „Techninių duomenų lentelė” puslapyje 108

Tinkamas įrengimo stalas

Spausdintuvas turi būti laikomas ant stalo, kuris
atitinka toliau nurodytas sąlygas.

❏ Turi būti didesnis nei atstumas tarp guminių
kojelių, parodytas dugno paveikslėlyje

❏ Aukštis nuo 600 iki 800 mm, gylis didesnis nei
700 mm

❏ Gali išlaikyti 100 kg ar didesnę apkrovą
nesvyruodamas

❏ Lygi viršutinė plokštė be nelygumų ar deformacijų
Įrengdami nieko nedėkite tarp viršutinės plokštės
ir spausdintuvo. Jei paviršius nelygus arba trukdo
nereikalingi daiktai, gali būti uždengtos apačioje
esančios ventiliacijos angos arba apkrovos gali
būti nukreiptos ne į gumines kojeles, o į kitus
taškus, todėl spausdintuvas gali veikti netinkamai.

Tinkama montavimo vieta

Įrenkite spausdintuvą toliau aprašytoje vietoje.

❏ Vieta turi atitikti paveikslėlyje nurodytus
matmenis ir nebūti veikiama vibracijos

❏ Įrengimo vietoje turi būti spausdintuvui skirtas
elektros lizdas

❏ Įrengimo vietoje turi būti vėdinimo priemonės
(rekomenduojama)

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 20



Pastabos dėl spausdintuvo 
naudojimo

Jei norite išvengti gedimų, veikimo sutrikimų ir
spausdinimo kokybės pablogėjimo, naudodami
spausdintuvą atkreipkite dėmesį į šiuos nurodymus.

Naudojant White (Balta) rašalą, reikia atsižvelgti ne
tik į šiame skyriuje pateiktas, bet ir kitas atsargumo
priemones. Žr. šiuos nurodymus.

U „Pastabos dėl White (Balta) rašalo naudojimo”
puslapyje 23

❏ Spausdintuve naudojamas UV rašalas kietėja
veikiamas saulės šviesos arba fluorescencinės
šviesos. Nenaudokite spausdintuvo tiesioginėje
saulės šviesoje. Dėl to gali užsikimšti spausdinimo
galvutės purkštukai.

❏ Naudodami spausdintuvą, laikykitės darbinės
temperatūros ir drėgnumo diapazonų, nurodytų
techninių duomenų lentelėje.
U „Techninių duomenų lentelė” puslapyje 108
Jei eksploatuojate spausdintuvą sausoje ar
kondicionuojamo oro aplinkoje, būkite atsargus,
kad aplinka nepasidarytų per daug sausa, ir
palaikykite tinkamą drėgmę.

❏ Nestatykite spausdintuvo šalia šilumos šaltinių ar
tiesioginiame oro iš ventiliatoriaus, oro
kondicionieriaus ar oro apdorojimo aparato
kelyje. Nepaisant šio perspėjimo gali uždžiūti arba
užsikišti spausdinimo galvutės purkštukai.

❏ Jei išjungsite maitinimą įvykus klaidai, gali
užsikimšti spausdinimo galvutės purkštukai.
Tokiu atveju vėl įjunkite maitinimą. Po kurio laiko
bus automatiškai atlikta techninė priežiūra.

❏ Kai maitinimas yra įjungtas, neištraukite
maitinimo laido kištuko ir neišjunkite maitinimo
grandinės pertraukikliu. Dėl to gali užsikimšti
spausdinimo galvutės purkštukai. Tokiu atveju vėl
įjunkite maitinimą. Po kurio laiko bus
automatiškai atlikta techninė priežiūra.

❏ Net ir tada, kai spausdintuvas nenaudojamas, tam
tikra dalis visų spalvų rašalo sunaudojama
spausdinimo galvutei valyti ir kitoms techninės
priežiūros operacijoms, reikalingoms gerai
galvutės būklei palaikyti.

❏ Spausdintuvui veikiant neišimkite rašalo tiekimo
talpyklų. Gali atsirasti veikimo sutrikimų.

❏ Priežiūra, pvz., valymas ir vartojimo reikmenų
keitimas, turi būti atliekama priklausomai nuo
naudojimo dažnio arba rekomenduojamais
intervalais. Neatliekant priežiūros, prastėja
spausdinimo kokybė.
U „Techninė priežiūra” puslapyje 62

❏ Norėdami palaikyti optimalią darbinę
spausdinimo galvutės būklę, priežiūros darbus
atlikite įjungę spausdintuvą. Jei spausdintuvas
dažnai įjungiamas ir išjungiamas, kiekvieno
priežiūros darbo metu sunaudojama daugiau
rašalo. Siekiant sumažinti rašalo sunaudojimą,
rekomenduojame palikti įjungtą maitinimą.

❏ UV rašalo savybės lemia, kad tais atvejais, kai UV
šviesa gali atsispindėti atgal į spausdinimo
galvutę, pavyzdžiui, dėl nelygių spausdinimo
medžiagos arba spausdinimo medžiagą laikančios
formos, dėl šio paviršiaus sąlygų poveikio gali
užsikimšti purkštukai.
Prieš pradedant spausdinti patikrinkite, ar
purkštukai nėra užsikimšę. Be to, nespausdinkite
ant metalinės spausdinimo medžiagos ir
veidrodžių.

❏ Spausdindami ant kelių šalia esančių spausdinimo
medžiagos vienetų, užpildykite tarpus tarp jų.
Jei tarp spausdinimo medžiagos vienetų liks
tarpų, gali užsikimšti purkštukai.
Norėdami sužinoti apie atsargumo priemones,
taikomas naudojant formą, žr.
U „Pastabos dėl spausdinimo medžiagos
įdėjimo” puslapyje 58

❏ Spausdintuvo platforma gali išlaikyti iki 3 kg
spausdinimo medžiagos svorį (kartu su forma),
tačiau atkreipkite dėmesį į toliau pateiktus
nurodymus, nes minėtas svoris taikomas esant
tolygiai apkrovai.

❏ Netaikykite jokios lokalizuotos apkrovos

❏ Nepalikite formos spausdintuve, išskyrus
spausdinant

❏ Spausdintuvas yra tikslus įrenginys, todėl
nenaudokite pernelyg didelės jėgos ir saugokite jį
nuo smūgių. Be to, be reikalo nekiškite rankų į
spausdintuvą, pavyzdžiui, po dangčiais arba į
rašalo tiekimo talpyklų laikymo angas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 21



Pastabos dėl nenaudojamo 
spausdintuvo

Laikydami spausdintuvą nenaudojamą atkreipkite
dėmesį į šiuos nurodymus. Jei spausdintuvą laikysite
netinkamai, kitą kartą gali nepavykti tinkamai
spausdinti.

Naudojant White (Balta) rašalą, reikia atsižvelgti ne
tik į šiame skyriuje pateiktas, bet ir kitas atsargumo
priemones. Žr. šiuos nurodymus.

U „Pastabos dėl White (Balta) rašalo naudojimo”
puslapyje 23

❏ Jei spausdintuvas nebus naudojamas ilgesnį laiką,
prieš ilgalaikį saugojimą (2 savaites ar ilgiau)
būtina atlikti techninę priežiūrą. Susisiekite su
savo prekybos atstovu arba „Epson” techninės
pagalbos skyriumi.

❏ Jei prieš padėdami spausdintuvą saugoti ilgam
laikui neatliksite jo techninės priežiūros ir jis
tiesiog ilgą laiką nebus naudojamas, įjunkite jį
bent kartą per 14 dienų.
Jeigu ilgą laiką nespausdinate, spausdinimo
galvutės purkštukai gali užsikimšti. Palaikomasis
valymas bus atliekamas automatiškai, įjungus ir
paleidus spausdintuvą. Palaikomasis valymas
apsaugo spausdinimo galvutę nuo užsikimšimo ir
palaiko spausdinimo kokybę. Kol palaikomasis
valymas nebus baigtas, spausdintuvo neišjunkite.

❏ Jei ilgai nesinaudojote spausdintuvu, prieš
spausdindami patikrinkite, ar neužsikimšo
purkštukai. Jei spausdinimo galvutėje nustatoma
užsikimšusių purkštukų, nuvalykite galvutę.
U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę”
puslapyje 71

❏ Prieš padėdami spausdintuvą saugoti, įsitikinkite,
kad spausdinimo galvutė yra gale, dešinėje pusėje.
Jei spausdinimo galvutė nėra gale, dešinėje pusėje,
įjunkite spausdintuvą, įsitikinkite, kad
spausdinimo galvutė gale pasislinko į dešinę pusę,
ir vėl išjunkite spausdintuvą.

❏ Laikydami spausdintuvą nenaudojamą,
uždarykite visus dangtelius, kad spausdintuve
nesikauptų dulkės ir nešvarumai.
Jei ilgą laiką nenaudosite spausdintuvo, uždenkite
jį antistatiniu audeklu ar dangčiu.
Spausdinimo galvutės purkštukai labai maži, todėl
gali lengvai užsikimšti, jei ant spausdinimo

galvutės pateks smulkių dulkių. Tokiu atveju gali
nepavykti tinkamai spausdinti.

Pastabos dėl rašalo tiekimo 
talpyklų tvarkymo

Prieš naudodami perskaitykite saugos duomenų lapą.

Jį galite atsisiųsti iš „Epson” interneto svetainės.

Jei norite išlaikyti gerą spausdinimo kokybę,
atkreipkite dėmesį į toliau pateiktus nurodymus dėl
rašalo tiekimo talpyklų tvarkymo.

Naudojant White (Balta) rašalą, reikia atsižvelgti ne
tik į šiame skyriuje pateiktas, bet ir kitas atsargumo
priemones. Žr. šiuos nurodymus.

U „Pastabos dėl White (Balta) rašalo naudojimo”
puslapyje 23

❏ Pirmą kartą montuojant rašalo tiekimo talpyklas,
sunaudojama daug rašalo, norint užpildyti visas
spausdinimo galvutės purkštukų dalis, kad
spausdintuvas būtų paruoštas spausdinti. Gerokai
iš anksto paruoškite atsargines rašalo tiekimo
talpyklas.

❏ Kai rašalo tiekimo talpyklos nėra įdėtos į
spausdintuvą, nelaikykite jų tiesioginėje saulės
šviesoje arba fluorescencinėje šviesoje. Atidarytas
rašalo tiekimo talpyklas visada laikykite dėžutėje
arba šviesai nepralaidžiame maišelyje, vėsioje ir
tamsioje vietoje.

❏ Neatidarytas rašalo tiekimo talpyklas laikykite
kambario temperatūroje, nuo tiesioginių saulės
spindulių apsaugotoje vietoje.

❏ Norint užtikrinti spausdinimo kokybę,
rekomenduojame sunaudoti visą rašalo tiekimo
talpyklose esantį rašalą iki toliau nurodytų datų:

❏ Ant pakuotės nurodyto galiojimo laiko
pabaigos

❏ Vieneri metai nuo įdėjimo į rašalo padėklus

❏ Rašalo tiekimo talpyklas, kurios buvo ilgą laiką
laikytos žemoje temperatūroje, palikite kambario
temperatūroje bent trims valandoms.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 22



❏ Nelieskite integrinio grandyno mikroschemos ant
rašalo tiekimo talpyklos. Tai padarius su šia kasete
nebus įmanoma tinkamai spausdinti ir ji gali
tinkamai neveikti.

❏ Spausdinti negalima, jei rašalo tiekimo talpyklos
neįdėtos į visus rašalo padėklus spausdintuve.

❏ Nepalikite spausdintuvo be įdėtų rašalo tiekimo
talpyklų. Rašalas spausdintuve gali uždžiūti ir
tuomet nepavyks spausdinti. Palikite rašalo
tiekimo talpyklas įdėtas visuose rašalo
padėkluose, net kai spausdintuvas nenaudojamas.

❏ Informacija apie rašalo lygį ir kiti duomenys
saugomi integrinio grandyno mikroschemoje,
todėl išėmus ir pakeitus rašalo tiekimo talpyklas,
jas galima naudoti.

❏ Kad ant rašalo tiekimo angos nepatektų
nešvarumų, tinkamai laikykite išimtą rašalo
tiekimo talpyklą. Angoje yra vožtuvas, todėl jos
nereikia uždengti.

❏ Išimtose rašalo tiekimo talpyklose aplink rašalo
tiekimo angas gali būti rašalo, todėl išimdami
rašalo tiekimo talpyklas būkite atsargūs, kad
nepaliestumėte rašalo tiekimo angų.

❏ Siekiant išlaikyti spausdinimo galvutės kokybę, šis
spausdintuvas nustoja spausdinti dar prieš tai, kai
rašalo tiekimo talpyklos būna visiškai ištuštintos.

❏ Nors rašalo tiekimo talpyklose gali būti perdirbtų
medžiagų, jos nedaro poveikio spausdintuvo
veikimui ar savybėms.

❏ Neardykite ir nerekonstruokite rašalo tiekimo
talpyklų. Gali nepavykti tinkamai spausdinti.

❏ Nenumeskite ir nesutrenkite rašalo tiekimo
talpyklos į kietą daiktą, nes dėl to iš rašalo tiekimo
talpyklos gali ištekėti skystis.

❏ Į spausdintuvą įdėtas rašalo tiekimo talpyklas
(išskyrus WH) reikia išimti ir kartą per dvi
savaites kruopščiai pakratyti.
Prieš pradedant spausdinimo darbus, WH reikia
kasdien išimti ir gerai pakratyti.
Vr kratyti nereikia.
Kratymo būdas U „Periodiškas Rašalo tiekimo
talpyklų purtymas” puslapyje 70

Pastabos dėl White (Balta) 
rašalo naudojimo

Rašalas White (Balta) pasižymi tuo, kad jame lengvai
formuojasi nuosėdos (rašalo dalelės grimzta į skysčio
dugną). Naudojant tokį rašalą, gali suprastėti
spausdinimo kokybė arba sutrikti spausdintuvo
veikimas. Jei norite naudotis optimalios būklės
spausdintuvu, atkreipkite dėmesį į šiuos nurodymus.

❏ Įdėtas rašalo tiekimo talpyklas reikia išimti ir
kruopščiai pakratyti prieš pradedant darbą ir
kartą per 24 valandas (kai rodomas pranešimas).
U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų
purtymas” puslapyje 70

❏ Spausdinimo kokybė gali pablogėti dėl to, kad
rašalo komponentai nusėdo rašalo tūbelėse. Jei
spaudiniuose balta spalva yra šviesesnė už
pirminę arba netolygi, žr.
U „Balta spalva yra šviesesnė už pirminę baltą
arba balta spalva yra netolygi” puslapyje 97

❏ Sandėliuodami rašalo tiekimo talpyklas, padėkite
jas horizontaliai (laikykite jas lygiai). Jei rašalo
tiekimo talpyklos laikomos pastatytos vertikaliai,
net pakračius gali nepavykti išvalyti nuosėdų.

Spausdinimo medžiagos 
tvarkymas

Tvarkydami arba sandėliuodami spausdinimo
medžiagą, atkreipkite dėmesį į toliau pateiktą
informaciją. Naudodami prastos būklės spausdinimo
medžiagą, nepagaminsite geros kokybės spaudinių.

Pastabos dėl tvarkymo

❏ Prieš spausdindami ant spausdinimo medžiagos,
kurioje gali atsirasti statinis elektros krūvis,
pašalinkite statinį elektros krūvį.

❏ Prieš spausdindami įsitikinkite, kad paviršiai yra
švarūs.

❏ Ant kai kurių medžiagų šiuo spausdintuvu
spausdinti negalima. Prieš pradėdami gamybos
procesą, visada atlikite bandomąjį spaudinį ant tos
pačios medžiagos, ant kurios bus spausdinama,
kad patikrintumėte spausdinimo kokybę.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 23



❏ Būkite atsargūs, kad nesulankstytumėte
spausdinimo medžiagos lapų ir nepažeistumėte
spausdinimo paviršiaus.

❏ Užtikrinkite, kad spausdinimo medžiaga būtų
sausa.

❏ Venkite vietų, kuriose šviečia tiesioginė saulės
šviesa, yra itin karšta arba didelis drėgnumas.

❏ Sandėliuojant deformuotis linkusią spausdinimo
medžiagą, ją galima padėti ant plokščio
paviršiaus, kuris yra mažesnis už medžiagą, ir taip
sumažinti jos deformavimąsi. Be to, jei ant
platformos bus padėta deformuota spausdinimo
medžiaga, ji gali būti netinkamai prisiurbta.

❏ Spausdinimo medžiagos lapai gali plėstis arba
trauktis dėl patalpos temperatūros ir drėgmės,
todėl nenaudokite medžiagos iš karto po pakuotės
atidarymo. Atidarę pakuotę, prieš įdėdami
medžiagą į spausdintuvą palaikykite ją prie
spausdintuvo bent 30 minučių.

❏ Nenaudokite deformuotos spausdinimo
medžiagos. Dėl spausdinimo galvutės ir
medžiagos sąlyčio gali užsikimšti purkštukai.
Spausdindami ant deformuotos spausdinimo
medžiagos, kraštus priklijuokite lipnia juosta, kad
spausdinant jie nepakiltų.

Spausdinimo medžiagos tvarkymas
po spausdinimo

Norėdami užtikrinti ilgalaikius ir kokybiškus
spausdinimo rezultatus, atkreipkite dėmesį į toliau
pateiktus nurodymus.

❏ Netrinkite ir nebraižykite spaudinio paviršiaus. Jei
jis bus trinamas arba braižomas, rašalas gali
nusilupti.

❏ Nelieskite spaudinio paviršiaus, nes galite nutrinti
rašalą.

❏ Nelankstykite spaudinių paviršių. Sukietėjusios
dalys gali atitrūkti.

❏ Ant tam tikros spausdinimo medžiagos rašalas
gali nevisiškai sukietėti. Jei taip atsitinka, po
spausdinimo su Epson Edge Print Pro nustatykite
Single Layer (UV Light Irradiation Only)
parinktį Number and Order of Layering
nustatymuose, kad galėtumėte papildomai
apšvitinti spaudinį UV lempa be spausdinimo.
Daugiau informacijos rasite Epson Edge Print Pro
vadove.

Palaikoma spausdinimo
medžiaga

Ant spausdintuvo platformos galima dėti šią
spausdinimo medžiagą.

Medžiagos storis 70 mm (2,75 col.) arba ma-
žiau

Medžiagos svoris 3 kg (6,61 svaro) (įskaitant
formą)

Didžiausias dydis 299 × 212 mm (11,77 ×
8,34 col.)

Norėdami gauti informacijos apie tai, kurių tipų
medžiaga spausdinti netinka, žr.

U „Pastabos dėl spausdinimo medžiagos įdėjimo”
puslapyje 58

Žr. tolesnį skyrių, kuriame pateikiamos platformos
specifikacijos.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 24



Platformos specifikacijos

Prieš dėdami spausdinimo medžiagą ar formas ant spausdintuvo platformos (A), įsitikinkite, kad įvykdyti toliau
nurodyti reikalavimai.

Toliau pateiktame paveikslėlyje parodytas platformos paviršiaus vaizdas. Toliau pateiktoje lentelėje nurodytas
platformos dydis ir spausdinimo sritis.

Platformos dydis 387,8 × 250 mm (15,26 × 9,84 col.)

Spausdinimo sritis 299 × 212 mm (11,77 × 8,34 col.)

❏ (B) — pradinis taškas.

❏  — spausdinimo sritis.

❏  — griovelis.

❏ Už spausdinimo srities ribų galima dėti formas, tačiau spausdinti negalima. Toliau pateiktame paveikslėlyje
 simboliu pažymėtos angų, kurias galima naudoti formoms ir pan. tvirtinti, vietos. Paveikslėlyje

punktyrinėmis linijomis sujungti angų centrai. Angų skersmuo yra 18 - Φ6 ± 0,05 mm.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 25



SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 26



Pridedama programinė įranga

Spausdintuvui skirta programinė įranga „Windows” ir „Mac” kompiuteriams pateikiama skirtingais būdais ir su
skirtingu turiniu.

U „Pridedama programinė įranga („Windows”)” puslapyje 27

U „Pridedama programinė įranga („Mac”)” puslapyje 28

Pastaba:
Spausdintuvo tvarkyklės nepateiktos. Norint spausdinti, reikalinga RIP programinė įranga. „Epson Edge Print Pro”,
„Windows” skirta „Epson” RIP programinė įranga, pateikiama kartu su spausdintuvu.

„Epson” interneto svetainėje pateikiama palaikoma spausdintuvo papildinių programinė įranga.

https://www.epson.com

Pridedama programinė įranga („Windows”)

Kuo geriau spausdintuvo galimybes išnaudoti padedančią programinę įrangą galima rasti toliau nurodytuose su
spausdintuvu pateiktuose optiniuose diskuose arba adresu epson.sn (interneto svetainėje). Spausdintuve taip pat
yra iš anksto įkelta programinė įranga.

Epson Edge Print Pro (pateikiama su gaminiu pateiktuose optiniuose
diskuose)

Epson Edge Print Pro yra RIP programinė įranga, kurią lengva naudoti atliekant nesudėtingas operacijas.

Ji diegiama internetu. Diegimo instrukcijos pateiktos Parengties vadove (brošiūroje).

Įdiegus Epson Edge Print Pro, taip pat įdiegiamos Epson communications drivers („Epson” ryšių tvarkyklės) ir
Epson Edge Dashboard.

U „Epson Edge Print Pro naudojimas (tik „Windows”)” puslapyje 30

Interneto svetainėje epson.sn pateikiama programinė įranga

Pagrindinę programinę įrangą galima rasti adresu epson.sn (interneto svetainėje). Įdiekite jį iš https://epson.sn.

Daugiau informacijos apie kiekvieną programinę įrangą rasite kiekvienos programinės įrangos internetiniame
žinyne.

Programinės įrangos
pavadinimas Santrauka

EPSON Software Updater ❏ Programinė įranga patikrina, ar internete yra naujos informacijos apie programinę įrangą
ar naujinimus ir juos įdiegia. Taip pat galite atnaujinti spausdintuvo vadovus.

❏ Praneša, kai galima atnaujinti spausdintuvo programinę-aparatinę įrangą. Naujausią
programinę-aparatinę įrangą galite atsisiųsti ir atnaujinti vadovaudamiesi vedliu.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 27

https://www.epson.com
https://epson.sn


Programinės įrangos
pavadinimas Santrauka

Epson communications
drivers („Epson” ryšių tvar-
kykles)

Naudojant Epson Edge Dashboard arba Epson Edge Print Pro, arba komercinę RIP programinę
įrangą kompiuteriui ir spausdintuvui sujungti per USB jungtį, reikalingos Epson
communications drivers („Epson” ryšių tvarkyklės). Įsitikinkite, kad jos yra įdiegtos.

EpsonNet Config SE Naudojant šią programinę įrangą, galima kompiuteriu konfigūruoti įvairius spausdintuvo tinklo
nustatymus. Tai patogu, nes adresus ir pavadinimus galite įvesti klaviatūra.

Epson Edge Dashboard Įdiegus ji veikia kaip rezidentinė programinė įranga. Joje galima atlikti šias „Epson”
spausdintuvų valdymo operacijas.

❏ Galite gauti pranešimus apie spausdintuvo programinės-aparatinės įrangos naujinimą ir
atnaujinti programinę-aparatinę įrangą.

❏ Iš epson.sn gausite įdiegtos programinės įrangos ir vadovų naujinimus (juos galėsite
lengvai atnaujinti paleidę EPSON Software Updater, kai bus gauti naujinimai).

❏ Praneša apie registruotų spausdintuvų būseną, kai naudojate komercinę RIP programinę
įrangą.

❏ Jei įdiegta „Epson Edge Dashboard”, galima stebėti tinklu ar USB jungtimi prie
kompiuterio prijungto spausdintuvo būseną.
U „„Epson Edge Dashboard” naudojimas” puslapyje 30

Web Config (iš anksto įkelta į spausdintuvą)

Ši programinė įranga iš anksto įdiegta spausdintuve. Ją galite paleisti iš interneto naršyklės, prisijungę per tinklą.

Ši programinė įranga skirta tinklo administratoriams.

Iš Web Config galite konfigūruoti tinklo saugumo nustatymus. Be to, joje yra numatyta el. pašto pranešimų, kuriais
informuojama apie atsiradusias spausdintuvo klaidas ir pan., funkcija.

U „Web Config naudojimas” puslapyje 32

Pridedama programinė įranga („Mac”)

Pridedamas optinis diskas yra skirtas tik „Windows” sistemoms. „Mac” kompiuteriams pateikiama dviejų tipų
programinė įranga.

Epson Edge Dashboard (galima rasti „Epson” interneto svetainėje)

Įdiegus ji veikia kaip rezidentinė programinė įranga. Galima naudotis toliau nurodytomis funkcijomis.

❏ Galite gauti pranešimus apie spausdintuvo programinės-aparatinės įrangos naujinimą ir atnaujinti
programinę-aparatinę įrangą.

❏ Praneša apie registruotų spausdintuvų būseną, kai naudojate komercinę RIP programinę įrangą.

❏ Jei įdiegta Epson Edge Dashboard, galima stebėti tinklu ar USB jungtimi prie kompiuterio prijungto
spausdintuvo būseną.

U „„Epson Edge Dashboard” naudojimas” puslapyje 30

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 28



Web Config (iš anksto įkelta į spausdintuvą)

Ši programinė įranga iš anksto įdiegta spausdintuve. Ją galite paleisti iš interneto naršyklės, prisijungę per tinklą.

Ši programinė įranga skirta tinklo administratoriams.

Iš Web Config galite konfigūruoti tinklo saugumo nustatymus. Be to, joje yra numatyta el. pašto pranešimų, kuriais
informuojama apie atsiradusias spausdintuvo klaidas ir pan., funkcija.

U „Web Config naudojimas” puslapyje 32

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 29



Epson Edge Print Pro
naudojimas (tik
„Windows”)

Paleidimo procedūra

Programą galima paleisti bet kuriuo iš toliau nurodytų
būdų.

❏ Dukart spustelėkite darbalaukyje sukurtą
nuorodos piktogramą.

❏ Spustelėkite „Windows” Start (Pradžia) mygtuką
— All Programs (Visos programos) — Epson
Software — Epson Edge Print Pro.

Daugiau informacijos rasite Epson Edge Print Pro
internetiniame žinyne.

Uždarymo procedūra

Pasirinkite Done (Baigta) iš File (Failas) skirtuko
ekrano viršuje kairėje pusėje.

„Epson Edge Dashboard”
naudojimas

Pastaba:
Ši programinė įranga, jei reikia, yra atnaujinama,
siekiant pagerinti naudojimą ir funkcijas. Išsamią
informaciją žr. programinės įrangos vadove.

Paleidimo procedūra

Epson Edge Dashboard yra žiniatinklio programa.

A Programą galima paleisti toliau nurodytais
būdais.

„Windows”

Spustelėkite Epson Edge Dashboard
piktogramą, esančią darbalaukio toolbar
(įrankių juostoje) ir pasirinkite Show Epson
Edge Dashboard.

Mac

Spustelėkite piktogramą „Epson Edge
Dashboard”, rodomą darbalaukio menu bar
(meniu juostoje), ir pasirinkite Show Epson
Edge Dashboard.

B Paleidžiama „Epson Edge Dashboard”.

Spausdintuvo registravimas

Epson Edge Dashboard galite stebėti ir valdyti
užregistruotus spausdintuvus bei kopijuoti į juos
spausdinimo medžiagos nustatymus.

Windows spausdintuvai registruojami automatiškai.
Todėl paleidę „Epson Edge Dashboard” juos galite iš
karto stebėti ir valdyti. Jei jūsų spausdintuvas nėra
užregistruotas automatiškai, įsitikinkite, kad jį
naudojate toliau nurodytomis sąlygomis, o tada
užregistruokite rankiniu būdu.

❏ Prie spausdintuvo pridedama ryšio tvarkyklė yra
įdiegta kompiuteryje

❏ Kompiuteris ir spausdintuvas sujungti

❏ Spausdintuvas veikia budėjimo režimu

Spausdintuvai automatiškai neregistruojami jūsų Mac.
Pirmą kartą paleidę Epson Edge Dashboard,
užregistruokite spausdintuvą rankiniu būdu ekrane
Printer Registration.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 30



Rankinio registravimo procedūra

A Patikrinkite spausdintuvų sąraše rodomus
spausdintuvus.

Windows

Įsitikinkite, kad spausdintuvas, kurį norite
užregistruoti, yra spausdintuvų sąraše.
Spustelėkite Add Search, kad rastumėte
spausdintuvus, kuriuos galėsite užregistruoti.
Bet kokie rasti spausdintuvai įtraukiami į
spausdintuvų sąrašą.

Mac

❏ Jei kompiuteris ir spausdintuvai sujungti per
USB
Spustelėkite Add Search, kad įtrauktumėte
spausdintuvus į sąrašą.

❏ Jei kompiuteris ir spausdintuvai sujungti per
tinklą
Spustelėkite Search Option, įveskite
spausdintuvo IP adresą tinkle ir spustelėkite

. Tada spustelėkite Add Search, kad
įtrauktumėte norimą spausdintuvą į sąrašą.

B Šalia norimo užregistruoti spausdintuvo
pavadinimo Printer Name padėkite .

C Spustelėkite Apply.

Spausdintuvų sąrašo pakeitimai pritaikomi.

Uždarymo procedūra

Uždarykite interneto naršyklę.

EPSON Software Updater
naudojimas (tik
„Windows”)

Pastaba:
Programinė įranga EPSON Software Updater teikiama
nevisuose regionuose.

Tikrinimas, ar yra programinės 
įrangos naujinimas

A Atkreipkite dėmesį į šias būsenas.

❏ Kompiuteris prijungtas prie interneto.

❏ Spausdintuvas ir kompiuteris gali palaikyti
ryšį.

B Paleiskite „EPSON Software Updater”.

„Windows 8.1”

Paieškos išraiškos ženklelyje įveskite
programinės įrangos pavadinimą ir spustelėkite
rodomą piktogramą.

Išskyrus „Windows 8.1”

Spustelėkite mygtuką Start (Pradžia) — All
Programs (Visos programos) (arba Programs
(Programos)) — Epson Software — EPSON
Software Updater.

Pastaba:
Ją taip pat galima paleisti spustelint darbalaukio
užduočių juostoje esančią spausdintuvo
piktogramą ir pasirenkant Software Update
(Programinės įrangos naujinimas).

C Pasirinkite spausdintuvą, tada spustelėkite ,
kad patikrintumėte, ar yra naujesnė
programinės įrangos versija.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 31



D Pasirinkite programinę įrangą ir vadovus,
kuriuos norite atnaujinti, tada spustelėkite
mygtuką „Install”, kad pradėtumėte diegimą.

Kai rodoma Firmware Updater, yra naujausia
programinė įranga. Pasirinkite Firmware
Updater ir spustelėkite mygtuką „Įdiegti”, kad
automatiškai paleistumėte Firmware Updater ir
atnaujintumėte spausdintuvo programinę
aparatinę įrangą.

Vadovaukitės ekrane rodomomis
instrukcijomis.

c Svarbu:
Naujinant neišjunkite kompiuterio ir
spausdintuvo.

Pastaba:
Sąraše nenurodytos programinės įrangos negalima
atnaujinti naudojant „EPSON Software Updater”.
„Epson” interneto svetainėje patikrinkite, ar turite
naujausią programinės įrangos versiją.

https://www.epson.com

Kaip gauti pranešimus apie 
naujinimus

A Paleiskite „EPSON Software Updater”.

B Spustelėkite Auto update settings.

C Pasirinkite tikrinimo, ar yra naujinimų,
intervalą spausdintuvo laukelyje Interval to
Check ir spustelėkite OK.

Web Config naudojimas

Šiame skyriuje aprašyta, kaip paleisti programinę
įrangą, ir pateikiama jos funkcijų suvestinė.

Funkcijų suvestinė

Šiame skyriuje pristatomos pagrindinės „Web Config”
funkcijos.

Standartiniams vartotojams

Toliau pateiktą informaciją gali peržiūrėti bet kas,
tiesiog įvedęs spausdintuvo IP adresą.

❏ Spausdintuvo būseną, pvz., likusį rašalo kiekį

❏ Tinklo nustatymų turinys (nustatymų keisti
negalima)

Administratoriams

Prisijungus kaip administratoriui taip pat galima
naudotis šiomis funkcijomis.

❏ Galite patikrinkite spausdintuvo
programinės-aparatinės įrangos versiją.

❏ Sukonfigūruokite spausdintuvo tinklo nustatymus
ir papildomus saugumo nustatymus, pvz.,
SSL / TLS ryšį, IPsec / IP filtravimą ir IEEE
802.1X, kurių negalima sukonfigūruoti vien
spausdintuve.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 32

https://www.epson.com


Paleidimo procedūra

Programinę įrangą paleiskite žiniatinklio naršyklėje,
naudodami kompiuterį ar išmanųjį įrenginį, kuris yra
prijungtas prie to paties tinklo, kaip ir spausdintuvas.

A Paspauskite , tada paspauskite tokia tvarka:
General Settings — Network Settings —
Advanced — TCP/IP, kad patikrintumėte
spausdintuvo IP adresą.

Pastaba:
IP adresą galima patikrinti ir atspausdinus tinklo
ryšio patikros ataskaitą. Ataskaitą galima
atspausdinti pradžios ekrane paeiliui paspaudus
toliau nurodytus punktus.

 — General Settings — Network Settings —
Network Status — Print Status Sheet

B Paleiskite interneto naršyklę kompiuteryje ar
išmaniajame įrenginyje, kuris prie
spausdintuvo prijungtas per tinklą.

C Spausdintuvo IP adresą įveskite žiniatinklio
naršyklės adreso juostoje ir paspauskite klavišą
Enter arba Return.

Formatas:

IPv4: http://spausdintuvo IP adresas/

IPv6: http://[spausdintuvo IP adresas]/

Pavyzdys:

IPv4: http://192.168.100.201/

IPv6: http://[2001:db8::1000:1]/

Norėdami prisijungti kaip administratorius,
pereikite prie kito veiksmo.

D Spustelėkite Log in ekrano viršutiniame
dešiniajame kampe, įveskite User Name ir
Current password, tada spustelėkite OK.

Pirmą kartą prisijungdami palikite User Name
tuščią, tiesiog įveskite pradinį slaptažodį
Administrator Password laukelyje ir
spustelėkite OK.

U „Pradinio slaptažodžio tikrinimas”
puslapyje 34

Uždarymo procedūra

Uždarykite interneto naršyklę.

Programinės įrangos
pašalinimas

c Svarbu:
❏ Prisijunkite prie paskyros „Computer

administrator (Kompiuterio
administratorius)” (paskyros su administrative
privileges (administratoriaus privilegijomis)).

❏ Paraginus, įveskite administratoriaus
slaptažodį, paskui atlikite likusius veiksmus.

❏ Išjunkite kitas galimai veikiančias programas.

❏ Jei iš naujo diegiate „Epson” ryšių tvarkykles
jas pašalinę, paleiskite kompiuterį.

„Windows”

Šiame skyriuje paaiškinta, kaip pašalinti „Epson” ryšių
tvarkykles, naudojant jas kaip pavyzdį. Prieš
pradedant darbą rekomenduojame išjungti
spausdintuvą ir atjungti prie kompiuterio prijungtus
kabelius.

„Windows 11”

A Spustelėkite pradžios mygtuką — Settings
(Nustatymai).

Rodomas ekranas Settings (Nustatymai).

B Kairėje ekrano pusėje esančiame meniu
spustelėkite Apps (Programos).

C Spustelėkite Apps & features (Programos ir
funkcijos) (arba Installed apps (Įdiegtos
programos)).

D Sąraše spustelėkite SC-V1000 Series Comm
Driver meniu mygtuką, tada meniu pasirinkite
Uninstall (Pašalinti).

Toliau tęskite vykdydami ekrane rodomas
instrukcijas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 33



Pasirodžius patvirtinimo pranešimui,
spustelėkite Yes (Taip).

Išskyrus „Windows 11”

A Parodykite Valdymo skydelį ir spustelėkite
Uninstall a program (Pašalinti programą).

B Sąraše pasirinkite SC-V1000 Series Comm
Driver ir spustelėkite Uninstall (Pašalinti).

Toliau tęskite vykdydami ekrane rodomas
instrukcijas.

Pasirodžius patvirtinimo pranešimui,
spustelėkite Yes (Taip).

Mac

Toliau aprašoma, kaip pašalinti „Epson Edge
Dashboard”.

A Uždarykite Epson Edge Dashboard.

B Dukart spustelėkite Applications
(Programos) — Epson Software — Epson
Edge Dashboard — Epson Edge Dashboard
Uninstaller.

Toliau tęskite vykdydami ekrane rodomas
instrukcijas.

Pastabos dėl
administratoriaus
slaptažodžio

Pradinis slaptažodis kiekvienam spausdintuvui
skiriasi, kai spausdintuvas išsiunčiamas iš gamyklos.
Pradėjus naudotis spausdintuvu rekomenduojame
nebenaudoti pradinio slaptažodžio; pakeiskite jį
pasirinktu slaptažodžiu.

Pradinio slaptažodžio 
tikrinimas

Pradinis administratoriaus slaptažodis yra etiketėje,
pritvirtintoje prie kairiojo krašto spausdintuvo gaubto
viduje.

❏ Jei yra tik viena etiketė: SERIAL No. reikšmė
etiketėje A yra pradinis slaptažodis.
(Iliustracijoje pateiktame pavyzdyje pradinis
slaptažodis yra XYZ0123456.)

❏ Jei yra dvi etiketės: etiketėje B nurodyta
PASSWORD (slaptažodžio) reikšmė yra
pradinis slaptažodis. (Iliustracijoje pateiktame
pavyzdyje pradinis slaptažodis yra 03212791.)

Slaptažodžio keitimas

A Paleiskite Web Config ir prisijunkite kaip
administratorius.

U „Paleidimo procedūra” puslapyje 33

B Spustelėkite skirtuką Product Security, tada
Change Administrator Password nurodyta
tvarka.

C Įveskite Current password ir New Password
slaptažodžius, tada spustelėkite OK.

Jei reikia, nustatykite User Name.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 34



c Svarbu:
Jei pamiršote slaptažodį, kreipkitės į pardavėją
arba „Epson” techninės pagalbos skyrių.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Įžanga

 35



Tinklo ryšio būdų
keitimas

Spausdintuvas gali prisijungti prie laidinio arba
belaidžio LAN. Be to, jis palaiko „Wi-Fi Direct”
(paprastą prieigos tašką), kuris leidžia kompiuteriui
tiesiogiai belaidžiu ryšiu prisijungti prie spausdintuvo,
net jei nėra laidinio LAN arba belaidžio LAN
aplinkos.

Spausdintuvas negali prisijungti prie laidinio ir
belaidžio LAN tuo pačiu metu. „Wi-Fi Direct” ryšys
galimas nepriklausomai nuo to, ar spausdintuvas
prijungtas prie tinklo.

Šiame skyriuje aprašomos ryšio būdo keitimo
procedūros.

Perjungimas į laidinį LAN

A Pradžios ekrane paspauskite .

Pastaba:
Piktogramos forma ir spalva skiriasi,
priklausomai nuo ryšio būsenos.
U „Kaip suprasti ir naudotis ekranu”
puslapyje 14

B Paspauskite Description.

C Paspauskite Wired LAN Setup.

D Pradedamas belaidžio LAN ryšio su prieigos
tašku išjungimo procesas. Palaukite, kol bus
rodoma The Wi-Fi connection is disabled.

E Sujunkite maršrutizatorių ir spausdintuvą LAN
laidu.

Norėdami rasti spausdintuvo LAN prievado
vietą, žr.
U „Priekis ir galas” puslapyje 9

Perjungimas į belaidį LAN

Reikalingas SSID (tinklo pavadinimas) ir slaptažodis
prieigos taško, prie kurio bus prijungiamas
spausdintuvas. Iš anksto juos patvirtinkite.
Spausdintuvą galima prijungti prie belaidžio LAN, kai
LAN laidas vis dar prijungtas.

Pastaba:
Jei jūsų prieigos taškas palaiko WPS („Wi-Fi”
apsaugotąją sąranką), spausdintuvą galima prijungti
naudojant Push Button Setup(WPS) arba PIN Code
Setup(WPS), nenaudojant SSID ir slaptažodžio.

A Pradžios ekrane paspauskite .

Pastaba:
Piktogramos forma ir spalva skiriasi,
priklausomai nuo ryšio būsenos.
U „Kaip suprasti ir naudotis ekranu”
puslapyje 14

B Paspauskite Router.

C Paspauskite Change to Wi-Fi connection.

Parodoma išsami laidinio LAN ryšio būsenos
informacija.

D Patikrinkite rodomą pranešimą ir paspauskite
Yes.

E Paspauskite Wi-Fi Setup Wizard.

F Pasirinkite norimą SSID.

Jei norimas SSID nerodomas, paspauskite
Search Again, kad atnaujintumėte sąrašą. Jei jis
vis dar nerodomas, paspauskite Enter
Manually ir tiesiogiai įveskite SSID.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Tinklo ryšio būdų keitimas

 36



G Paspauskite Enter Password ir įveskite
slaptažodį.

Pastaba:

❏ Įvesdami slaptažodį atkreipkite dėmesį į
didžiąsias ir mažąsias raides.

❏ Jei SSID buvo įvestas tiesiogiai, prieš
įvesdami slaptažodį nustatykite Password į
Available.

H Kai įvestis baigta, paspauskite OK.

I Patikrinkite nustatymus ir paspauskite Start
Setup.

J Paspauskite OK, kad užbaigtumėte procedūrą.

Jei ryšys neužmezgamas, pasirinkite
Connection Check. Ekrane galite pažymėti
veiksmą, kurį norite atlikti.

U „Tinklo ryšio būsenos tikrinimas”
puslapyje 38

K Uždarykite ekraną Network Connection
Settings.

Tiesioginis prijungimas
belaidžiu ryšiu („Wi-Fi
Direct”)

Tiesioginį ryšį su spausdintuvu galima užmegzti
laikinai, pvz. kai spausdintuvas nėra prijungtas prie
tinklo arba neturite leidimo prisijungti prie tinklo.

„Wi-Fi Direct” yra išjungtas pagal numatytuosius
nustatymus. Toliau aprašoma procedūra nuo „Wi-Fi
Direct” įgalinimo iki prijungimo.

Pastaba:
Spausdintuvą vienu metu galima prijungti prie
aštuonių kompiuterių. Jei norite prijungti kitą įrenginį,
kai jau prijungti keturi įrenginiai, nutraukite jau
prijungto įrenginio ryšį su spausdintuvu.

A Pradžios ekrane paspauskite .

Pastaba:
Piktogramos forma ir spalva skiriasi,
priklausomai nuo ryšio būsenos.
U „Kaip suprasti ir naudotis ekranu”
puslapyje 14

B Paspauskite Wi-Fi Direct.

Kai „Wi-Fi Direct” jau įgalintas, rodomas
tinklas (SSID), slaptažodis, prijungtų įrenginių
skaičius ir pan. Eikite prie 5 veiksmo.

Pastaba:
Jei bet kuris iš rodomų tinklų (SSID), įrenginio
pavadinimų ir pan. yra dalinai nematomas, nes
kerta dešinįjį ekrano kraštą, paspauskite
atitinkamą elementą, norėdami pamatyti visą
nustatymo reikšmę.

C Paspauskite Start Setup.

D Paspauskite Connect to Computer.

E Paspauskite Start Setup.

„Wi-Fi Direct” įgalintas ir rodomas tinklas
(SSID) ir slaptažodis.

F Atidarykite „Wi-Fi” nustatymų ekraną
įrenginyje, kurį norite prijungti prie
spausdintuvo, pasirinkite spausdintuvo ekrane
rodomą SSID ir įveskite slaptažodį, koks
parodytas ekrane.

G Užmezgę ryšį, paspauskite Complete, kad
užbaigtumėte procedūrą.

H Spauskite Close spausdintuvo ekrane, kad
uždarytumėte tinklo ryšio nustatymų ekraną.

Pastaba:
Išjungus spausdintuvo maitinimą nutraukiami visi
ryšiai su prijungtais įrenginiais. Norėdami pakartotinai
prijungti, įjungę spausdintuvą, dar kartą atlikite
procedūrą nuo 1 žingsnio.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Tinklo ryšio būdų keitimas

 37



Tinklo ryšio būsenos
tikrinimas

Spausdintuvo ekrane galite rodyti spausdintuvo ir
belaidžio LAN kelvedės (prieigos taško) ryšio būseną.

A Pradžios ekrane paspauskite .

Pastaba:
Piktogramos forma ir spalva skiriasi,
priklausomai nuo ryšio būsenos.
U „Kaip suprasti ir naudotis ekranu”
puslapyje 14

B Paspauskite Connection Check.

Prasideda ryšio patikrinimas.

Jei įvyko klaida, patikrinkite kitą skyrių ir
imkitės atitinkamų veiksmų.

Klaidos kodas ir sprendimai

Patikrinkite spausdintuvo ekrane rodomą klaidos
kodą (E-XX) ir imkitės atitinkamų veiksmų.

U „E-1” puslapyje 38

U „E-2, E-3, E-7” puslapyje 38

U „E-5” puslapyje 39

U „E-6” puslapyje 39

U „E-8” puslapyje 39

U „E-9” puslapyje 39

U „E-10” puslapyje 40

U „E-11” puslapyje 40

U „E-12” puslapyje 40

U „E-13” puslapyje 40

E-1

Sprendimai:

❏ Įsitikinkite, kad prie spausdintuvo ir
koncentratoriaus ar kitų tinklo įrenginių
patikimai prijungtas eterneto laidas.

❏ Įsitikinkite, kad koncentratorius ar kitas tinklo
įrenginys yra įjungtas.

❏ Jeigu spausdintuvą norite prijungti naudodami
„Wi-Fi” ryšį, dar kartą nustatykite spausdintuvo
„Wi-Fi” nustatymus, nes jie yra išjungti.

E-2, E-3, E-7

Sprendimai:

❏ Įsitikinkite, kad belaidžio ryšio maršruto
parinktuvas įjungtas.

❏ Įsitikinkite, kad kompiuteris arba įrenginys yra
teisingai prijungtas prie belaidžio ryšio maršruto
parinktuvo.

❏ Išjunkite belaidžio ryšio parinktuvą. Palaukite
maždaug 10 sekundžių, tada įjunkite.

❏ Padėkite spausdintuvą arčiau belaidžio ryšio
maršruto parinktuvo ir pašalinkite tarp jų
esančias kliūtis.

❏ Jei SSID įvedėte rankiniu būdu, patikrinkite, ar jis
teisingas. SSID galite patikrinti Wired LAN/
Wi-Fi Status spausdintuvo ekrane.

❏ Jei belaidžio ryšio maršruto parinktuvas turi
keletą SSID, pasirinkite rodomą SSID. Kai SSID
naudoja nesuderinamą dažnį, spausdintuvas SSID
nerodo.

❏ Jei tinklo ryšiui užmegzti naudojate sąranką
mygtukais, įsitikinkite, kad jūsų belaidė kelvedė
palaiko WPS. Jei belaidė kelvedė nepalaiko WPS,
mygtukų sąrankos naudoti negalima.

❏ Įsitikinkite, kad SSID naudoja tik ASCII simbolius
(raidinius ir skaitinius simbolius). Spausdintuvas
negali rodyti SSID, jei jame yra ne ASCII
simbolių.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Tinklo ryšio būdų keitimas

 38



❏ Prieš jungdamiesi prie belaidžio ryšio maršruto
parinktuvo įsitikinkite, kad žinote SSID ir
slaptažodį. Jei naudojate belaidžio ryšio maršruto
parinktuvą, kuriame nustatyti numatytieji
nustatymai, SSID ir slaptažodis yra pateikti
belaidžio ryšio maršruto parinktuvo etiketėje. Jei
SSID ir slaptažodžio nežinote, susisiekite su
asmeniu, kuris nustatė belaidį maršruto
parinktuvą, arba žr. su belaidžiu maršruto
parinktuvu pateikiamą dokumentaciją.

❏ Jei jungiatės prie SSID, sukurto iš pririšimo
įrenginio, SSID ir slaptažodį rasite kartu su
įrenginiu pateiktuose dokumentuose.

❏ Jei „Wi-Fi” ryšys staiga nutrūksta, patikrinkite, ar
netaikomos toliau pateiktos sąlygos. Jei taikoma
bent viena sąlyga, iš naujo nustatykite tinklo
nustatymus, atsisiųsdami ir paleisdami
programinę įrangą iš šio tinklalapio.
https://epson.sn — Sąranka

❏ Kitas įrenginys buvo įtrauktas į tinklą
naudojant mygtuko sąranką.

❏ „Wi-Fi” tinklo sąranka buvo atlikta naudojant
bet kurį kitą metodą nei sąranka mygtukais.

E-5

Sprendimai:

Įsitikinkite, kad belaidžio ryšio maršruto parinktuvo
apsaugos tipas yra nustatytas į vieną iš toliau
nurodytų. Priešingu atveju pakeiskite belaidžio ryšio
maršruto parinktuvo apsaugos tipą ir iš naujo
nustatykite spausdintuvo tinklo nuostatas.

❏ WEP-64 bitų (40 bitų)

❏ WEP-128 bitų (104 bitų)

❏ WPA PSK (TKIP / AES)*

❏ WPA2 PSK (TKIP / AES)*

❏ WPA3-SAE (AES)

❏ WPA2 / WPA3-Enterprise

* WPA PSK taip pat žinomas kaip „WPA Personal”.
WPA2 PSK taip pat žinomas kaip „WPA2 Personal”.

E-6

Sprendimai:

❏ Patikrinkite, ar išjungtas MAC adreso filtravimas.
Jei jis įjungtas, užregistruokite spausdintuvo MAC
adresą, kad jis nebūtų filtruojamas. Daugiau
informacijos ieškokite su belaidžio ryšio maršruto
parinktuvu pateiktoje dokumentacijoje.
Spausdintuvo MAC adresą galite patikrinti Wired
LAN/Wi-Fi Status spausdintuvo ekrane.

❏ Jei belaidžio ryšio maršruto parinktuvas naudoja
bendrą autentifikavimą su WEP apsauga,
įsitikinkite, kad autentifikavimo raktas ir indeksas
yra teisingi.

❏ Jeigu prie belaidžio ryšio maršruto parinktuvo
prijungtų įrenginių skaičius yra mažesnis nei jūsų
norimų prijungti tinklo įrenginių skaičius, atlikite
belaidžio ryšio maršruto parinktuvo nustatymus,
kad padidintumėte prijungtų įrenginių skaičių.
Kaip atlikti nustatymus, žr. su belaidžio ryšio
maršruto parinktuvu pateikiamą dokumentaciją.

E-8

Sprendimai:

❏ Jei spausdintuvo IP gavimo adresas yra nustatytas
kaip automatinis, įjunkite belaidžio ryšio
maršruto parinktuvo DHCP.

❏ Jei spausdintuvo IP gavimo adresas yra nustatytas
kaip rankinis, rankiniu būdu nustatytas IP adresas
yra neleistinas, nes nepatenka į diapazoną (pvz.,
0.0.0.0.). Spausdintuvo valdymo skyde arba
naudodami „Web Config” nustatykite teisingą IP
adresą.

E-9

Sprendimai:

Atkreipkite dėmesį į šiuos punktus.

❏ Įrenginiai yra įjungti.

❏ Internetą ir kitus kompiuterius ar tinklo
įrenginius galite pasiekti per tą patį tinklą iš
įrenginių, kuriuos norite prijungti prie
spausdintuvo.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Tinklo ryšio būdų keitimas

 39

https://epson.sn


Jei spausdintuvas ir tinklo įrenginiai vis tiek
nesujungiami, patvirtinę anksčiau pateiktus punktus,
išjunkite belaidžio ryšio maršruto parinktuvą.
Palaukite maždaug 10 sekundžių, tada įjunkite. Tada iš
naujo nustatykite tinklo nustatymus, atsisiųsdami ir
paleisdami diegimo programą iš šio tinklalapio.

https://epson.sn — Sąranka

E-10

Sprendimai:

Atkreipkite dėmesį į šiuos punktus.

❏ Įjungti kiti tinklo įrenginiai.

❏ Jei nustatėte rankinį spausdintuvo IP adreso
gavimo būdą: tinklo adresai (IP adresas, potinklio
šablonas ir numatytasis šliuzas) yra teisingi.

Jei tinklo adresai neteisingi, nustatykite juos iš naujo.
IP adresą, potinklio šabloną ir numatytąjį šliuzą galite
patikrinti Wired LAN/Wi-Fi Status spausdintuvo
ekrane.

Jei įgalintas DHCP, pakeiskite spausdintuvo IP adreso
gavimo nustatymą į automatinį. Jei norite nustatyti IP
adresą rankiniu būdu, patikrinkite IP adresą
spausdintuvo ekrane Wired LAN/Wi-Fi Status, tada
tinklo nustatymų ekrane pasirinkite „Manual”.
Nustatykite potinklio šabloną kaip [255.255.255.0].

Jei spausdintuvas ir tinklo įrenginiai vis tiek
nesujungiami, išjunkite belaidžio ryšio maršruto
parinktuvą. Palaukite maždaug 10 sekundžių, tada
įjunkite.

E-11

Sprendimai:

Atkreipkite dėmesį į šiuos punktus.

❏ Numatytasis šliuzo adresas yra teisingas, jei
spausdintuvo TCP / IP sąrankos nustatymą
nustatėte kaip rankinį.

❏ Įrenginys, kuris yra nustatytas kaip numatytasis
šliuzas, yra įjungtas.

Nustatykite teisingą numatytojo šliuzo adresą.
Spausdintuvo numatytąjį šliuzo adresą galite patikrinti
Wired LAN/Wi-Fi Status spausdintuvo ekrane.

E-12

Sprendimai:

Atkreipkite dėmesį į šiuos punktus.

❏ Įjungti kiti tinklo įrenginiai.

❏ Rankiniu būdu nustatyti tinklo adresai (IP
adresas, potinklio šablonas ir numatytasis tinklų
sietuvas) yra teisingi.

❏ Kitų įrenginių tinklo adresai (potinklio šablonas ir
numatytasis šliuzas) yra tie patys.

❏ IP adresas nekonfliktuoja su kitais įrenginiais.

Jei spausdintuvas ir tinklo įrenginiai vis tiek
nesujungiami, patvirtinus anksčiau pateiktus punktus,
išbandykite toliau pateiktus veiksmus.

❏ Išjunkite belaidžio ryšio parinktuvą. Palaukite
maždaug 10 sekundžių, tada įjunkite.

❏ Dar kartą pasirinkite tinklo nustatymus,
naudodami diegimo programą. Ją galite atsisiųsti
iš toliau nurodytos svetainės.
https://epson.sn — Sąranka

❏ WEP naudojančiame belaidžio ryšio maršruto
parinktuve galite užregistruoti kelis slaptažodžius.
Užregistravus kelis slaptažodžius patikrinkite, ar
spausdintuve nustatytas pirmas užregistruotas
slaptažodis.

E-13

Sprendimai:

Atkreipkite dėmesį į šiuos punktus.

❏ Tinklo įrenginiai, pvz., belaidžio ryšio maršruto
parinktuvas, koncentratorius ir maršruto
parinktuvas, yra įjungti.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Tinklo ryšio būdų keitimas

 40

https://epson.sn
https://epson.sn


❏ Tinklo įrenginių TCP / IP sąranka nebuvo atlikta
rankiniu būdu. (Jei spausdintuvo TCP / IP
sąranka nustatoma automatiškai, o kitų įrenginių
TCP / IP sąranka atliekama rankiniu būdu,
spausdintuvo tinklas gali skirtis nuo kitų įrenginių
tinklo.)

Jei problema išlieka, išbandykite šiuos veiksmus.

❏ Išjunkite belaidžio ryšio parinktuvą. Palaukite
maždaug 10 sekundžių, tada įjunkite.

❏ Naudodami diegimo programą atlikite tinklo
parametrus kompiuteryje, kuris yra tame pačiame
tinkle kaip ir spausdintuvas. Ją galite atsisiųsti iš
toliau nurodytos svetainės.
https://epson.sn — Sąranka

❏ WEP naudojančiame belaidžio ryšio maršruto
parinktuve galite užregistruoti kelis slaptažodžius.
Užregistravus kelis slaptažodžius patikrinkite, ar
spausdintuve nustatytas pirmas užregistruotas
slaptažodis.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Tinklo ryšio būdų keitimas

 41

https://epson.sn


Spausdinimo pagrindai

Apžvalga

Toliau pateiktame paveikslėlyje parodytas procesas nuo duomenų sukūrimo iki spausdinimo medžiagos įdėjimo į
spausdintuvą ir spausdinimo.

Atsižvelgiant į naudojamą spausdinimo medžiagą, prieš įkeliant medžiagą gali prireikti pateikti tam tikrus
patvirtinimus. Daugiau informacijos žr. * toliau pateiktoje lentelėje.

Darbo elementas Santrauka

A Maitinimo įjungimas Įjunkite maitinimą ir atlikite patikrinimus prieš spausdinimą.

U „Prieš spausdinant” puslapyje 44

Taip pat valdymo skydelio ekrane rodomas šildytuvo įšilimo proceso
atgalinis skaičiavimas. Kai atgalinis skaičiavimas baigsis, galite pradėti
spausdinti.

B Atvaizdo / paveiksliuko failo kūrimas Sukurkite atvaizdą (PDF ir kt.) su atskirais sluoksniais, pavyzdžiui, Adobe
Illustrator arba Adobe Photoshop programinėje įrangoje.

U „Atvaizdo / paveiksliuko failo kūrimas” puslapyje 45

C Spausdinimo duomenų (užduoties) kūri-
mas

Sukurkite spausdinimo užduotį .prn naudodami Epson Edge Print Pro
arba komercinę RIP programinę įrangą.

Išsamią informaciją galite rasti įvairios programinės įrangos vadovuose.

* Spausdinimo medžiagos būklės tikrini-
mas

❏ Gali tekti atlikti atitinkamus spausdinimo medžiagos ir storio
nustatymus.
U „Tinkamų spausdinamos medžiagos aukščio nustatymų
patvirtinimas” puslapyje 56

❏ Priklausomai nuo medžiagos, gali prireikti laikymo formos.
U „Pastabos dėl spausdinimo medžiagos įdėjimo” puslapyje 58

❏ Ant kai kurių medžiagų spausdinti negalima.
U „Spausdinimo medžiagos tvarkymas” puslapyje 23

D Spausdinimo medžiagos įdėjimas Padėkite spausdinimo medžiagą ant platformos.

U „Spausdinimo medžiagos įdėjimas” puslapyje 58

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 42



Darbo elementas Santrauka

E Pradėkite spausdinti Išsiuntę spausdinimo duomenis iš programos, valdymo skydelio ekrane
paspauskite  (start) (pradžia).

U „Spausdinimo pradėjimas ir atšaukimas” puslapyje 61

F Maitinimo išjungimas Darbo dienos pabaigoje išjunkite maitinimą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 43



Prieš spausdinant

Jei norite išlaikyti gerą spausdinimo kokybę, kiekvieną
dieną prieš pradėdami spausdinimo operacijas atlikite
toliau aprašytus patikros veiksmus.

Patvirtinimas, kad šildytuvas įšilo įjungus
maitinimą

Spausdintuve įrengtas vidinis šildytuvas, kuris šildo
UV rašalą.

Spausdintuvui naudoti reikia, kad šildytuvas įšiltų,
todėl įjungus maitinimą arba spausdintuvui pabudus
iš miego režimo reikia šiek tiek laiko, kad jis galėtų
pradėti spausdinti. Valdymo skydelio ekrane rodomas
šildytuvo įšilimo proceso atgalinis skaičiavimas. Kai
atgalinis skaičiavimas baigsis, galite pradėti spausdinti.
Nepradėkite spausdinti, kol vykdomas atgalinis
skaičiavimas.

Patikrinkite likusį rašalo kiekį:

Ekrane patikrinkite likusį rašalo kiekį ir pakeiskite
rašalo tiekimo talpyklą nauja, jei likęs rašalo kiekis
nesiekia ribos. Jei rašalas baigiasi, rekomenduojame
kuo greičiau pakeisti rašalo tiekimo talpyklą.

Jei rašalo tiekimo talpykla ištuštės spausdinimo metu,
ją pakeitę galėsite tęsti spausdinimą. Tačiau jei rašalo
tiekimo talpykla pakeičiama spausdinimo užduoties
metu, spaudinio spalvų tonai gali skirtis priklausomai
nuo džiovinimo sąlygų.

U „Rašalo tiekimo talpyklų keitimas” puslapyje 67

Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę

Prieš pradedant spausdinti rekomenduojame
patikrinti, ar purkštukai nėra užsikimšę. Jei purkštukai
užsikimšę, atlikite Head Cleaning.

Iš anksto išvalydami užsikimšusius purkštukus, galite
sumažinti riziką, kad bus spausdinama su
užsikimšusiais purkštukais arba reikės stabdyti
spausdinimą, kad sutvarkytumėte užsikimšusius
purkštukus.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę”
puslapyje 71

U „Galvučių valymas” puslapyje 72

White (Balta) rašalo supurtymas

Kai ekrane parodomas pranešimas, kad reikia
supurtyti rašalo tiekimo talpyklą, supurtykite ją.

Dėl White (Balta) rašalo charakteristikų jis gali nusėsti
(rašalo komponentai nusėda į skysčio dugną) greičiau
nei naudojant kitokį rašalą. Dėl nuosėdų gali
suprastėti spausdinimo kokybė ir purkštukai gali
užsikimšti.

U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas”
puslapyje 70

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 44



Atvaizdo / paveiksliuko failo kūrimas

Kaip kurti duomenis

Spausdintuvu galima spausdinti keliais sluoksniais.

Duomenų kūrimo būdas priklauso nuo to, ką norite spausdinti. Šiame skyriuje pateikiami keli pavyzdžiai.

Išsamesnės informacijos apie duomenų kūrimą galite rasti Epson Edge Print Pro vadovo skyriuje apie
daugiasluoksnį spausdinimą ir kiekvienos programos vadovuose.

Jei norite pašalinti pačios spausdinimo medžiagos spalvos poveikį

Jei norite pašalinti pačios spausdinimo medžiagos spalvos poveikį, naudokite White (Balta) rašalą kaip pagrindą.
Spausdinimo pavyzdyje (A) White (Balta) rašalo pagrindas nebuvo naudojamas, o (B) pavyzdyje — White (Balta)
pagrindas buvo naudojamas.

Be to, jei nenorite, kad atvaizdas būtų matomas iš galinės skaidrios plėvelės pusės (norite, kad galinė pusė būtų
balta), naudokite White (Balta) rašalo pagrindą.

Nustatykite pirmojo sluoksnio spalvą White (Balta), o antrąjį sluoksnį padarykite spalvotą.

<Spausdinimo pavyzdys>

Jei norite, kad atvaizdas būtų matomas iš priešingos skaidrios spausdinimo medžiagos pusės

Jei spausdinate ant skaidrios medžiagos ir norite, kad atvaizdas būtų matomas iš priešingos pusės, ant išspausdinto
atvaizdo uždėkite White (Balta) rašalo sluoksnį.

Pateiktame spausdinimo pavyzdyje (A) variantas — atvaizdas žiūrint iš priešingos pusės, o (B) variantas —
atvaizdas žiūrint iš tos pusės, ant kurios buvo spausdinama.

Nustatykite, kad pirmas sluoksnis būtų spalvotas, o antrojo spalva būtų White (Balta).

Padėkite ir spausdinkite atvaizdą taip, kad jis būtų teisingai nukreiptas žiūrint iš galinės pusės.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 45



<Spausdinimo pavyzdys>

Jei norite, kad atvaizdas būtų matomas iš abiejų skaidrios spausdinimo medžiagos pusių

Jei spausdinate ant skaidrios medžiagos ir norite, kad atvaizdas būtų matomas iš abiejų pusių, White (Balta) rašalo
sluoksnį išspausdinkite tarp dviejų atvaizdų.

Nustatykite, kad pirmas sluoksnis būtų spalvotas, antro sluoksnio spalva būtų White (Balta), ir trečias sluoksnis
taip pat būtų spalvotas.

Padėkite ir spausdinkite atvaizdus taip, kad pirmas sluoksnis būtų teisingai nukreiptas žiūrint iš galinės pusės, o
trečias sluoksnis būtų teisingai nukreiptas žiūrint iš priekinės pusės.

Spausdindami iš abiejų pusių, galite pateikti įvairius atvaizdus. Spausdinimo pavyzdyje priekinėje pusėje (A)
išspausdintas spalvotas sluoksnis, o tada galinėje pusėje (B) išspausdintas pirmas spalvotas sluoksnis ir antras
White (Balta) rašalo sluoksnis. Tai darydami, padėkite ir spausdinkite atvaizdą taip, kad galinė pusė būtų teisingai
nukreipta žiūrint iš priekinės pusės.

<Spausdinimo pavyzdys>

Jei norite spausdinimo medžiagos paviršiui suteikti tekstūros

Jei spausdinamam paviršiui norite suteikti tekstūros arba spausdinti skaidrius raštus, naudokite Varnish (Lakas)
rašalą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 46



Norint Varnish (Lakas) rašalui suteikti blizgią arba matinę tekstūrą, galima naudoti Epson Edge Print Pro.

Varnish (Lakas) rašalas naudojamas spausdinant sluoksniais ir tekstūroms (tekstūriniams paviršiaus raštams)
spausdinti.

U „Tekstūrų failų naudojimas” puslapyje 47

<Spausdinimo pavyzdys>

Pateikiamas taškuoto rašto, išspausdinto naudojant Varnish (Lakas) rašalą ant krepšinio kamuolio atvaizdo,
pavyzdys.

Tekstūrų failų naudojimas

Yra sukurti tekstūrų failai, skirti spausdinti Varnish (Lakas) rašalu.

Tekstūrų failus galima atsisiųsti iš interneto.

Norint naudoti tekstūras, reikalinga Adobe Illustrator.

Spausdinant su tekstūros failu, rekomenduojame pirmą sluoksnį padaryti juodą arba naudoti kitą pagrindo
sluoksnį, o antrą ir paskesnius sluoksnius spausdinti Varnish (Lakas) rašalu naudojant tekstūros failą. Jei
nespausdinate pagrindo (spausdinate tik Varnish (Lakas) rašalu), prieš pradėdami gamybos procesą atlikite
bandomąjį spaudinį, kad įsitikintumėte spausdinimo kokybe.

Šiame skyriuje pateikiamas tekstūros failo spausdinimo pavyzdys ir aprašoma tekstūros failo atsisiuntimo ir
įkėlimo į spausdinimo programą procedūra.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 47



Tekstūros failo spausdinimo pavyzdys

❏ Prieš spausdinant

❏ Spausdinant tokia tvarka: White (Balta) rašalas → spalvotas rašalas → Varnish (Lakas) rašalas

❏ Spausdinant tik Varnish (Lakas) rašalu

Tekstūros failo atsisiuntimo ir naudojimo procedūra

A Interneto naršyklėje įveskite epson.sn, tada įveskite naudojamo gaminio pavadinimą ir spustelėkite .

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 48



B Spustelėkite Support (Pagalba).

C Spustelėkite Download (Atsisiųsti).

Failas (Epson_Texture_Library_v1.zip) atsisiunčiamas į jūsų atsiunčiamų failų aplanką.

Išpakuokite Zip failą, kad gautumėte šiuos du failus; vienas jų yra matinio lako tekstūros failas, kitas —
blizgaus lako tekstūros failas.

❏ Epson_Texture_Library_Matte_v1.pdf: matiniam lakui

❏ Epson_Texture_Library_Gloss_v1.pdf: blizgiam lakui

Jei norite atsispausdinti tekstūros failo pavyzdį, kad galėtumėte paliesti tekstūrą, žr.

U „Tekstūrų pavyzdžių spausdinimas” puslapyje 51

D Paleiskite Adobe Illustrator ir atidarykite atvaizdo failą, kuriam norite pritaikyti tekstūrinį raštą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 49



E Įkelkite Texture Library, kurią atsisiuntėte 3 žingsnyje.

Spustelėkite Window (Langas) — Swatch Libraries (Pavyzdžių kolekcija) — Other Library (Kita
kolekcija), tada pasirinkite atsisiųstą failą.

F Sukuriamas diapazonas (objektas) virš atvaizdo, kuriam taikomas tekstūrinis raštas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 50



G Pasirinkite tekstūrinį raštą, kuris bus taikomas 6 žingsnyje sukurtam objektui.

H Redaguotą failą išsaugokite PDF formatu.

I 8 žingsnyje sukurti duomenys įkeliami į programą, kad būtų galima spausdinti.

Daugiau informacijos galite rasti programų vadovuose.

Tekstūrų pavyzdžių spausdinimas

Šiame skyriuje aprašoma matinio lako tekstūros failo (Epson_Texture_Library_Matte_v1.pdf) spausdinimo ant
dviejų A4 formato spausdinimo medžiagos lapų procedūra naudojant (Epson Edge Print Pro).

c Svarbu:
Faktinis tekstūros failo (PDF) dydis yra A3. Spausdindami pavyzdžius nemažinkite dydžio.

Sumažinus dydį tekstūrinis raštas gali būti suspaustas arba deformuotas.

A Paleiskite Epson Edge Print Pro ir įkelkite tekstūrą.

Darbų įrankių juostoje spustelėkite  (Add), kad tekstūros failas (Epson_Texture_Library_Matte_v1.pdf)
būtų įtrauktas į darbų sąrašą.

B Iš Basic Settings — Number and Order of Layering pasirinkite Double Layer (Color -> Varnish —
Matte).

Pastaba:
Jei norite spausdinti blizgaus lako tekstūros failų pavyzdžius, pasirinkite Double Layer (Color -> Varnish —
Glossy).

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 51



C Parinktyje Layout — Rotate — Orientation, pasirinkite 90° Clockwise.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 52



D Spustelėkite Tiling, tada pasirinkite Enable Setting.

E Parinktyje Tiling Setting — Number of Tiles — Horizontal pasirinkite 2.

F Pasirinkite kairiąją atvaizdo pusę, spustelėkite dešiniuoju pelės klavišu ir panaikinkite Print varnelę.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 53



Kairioji atvaizdo pusė nebus spausdinama. Pirmiausia spausdinama dešinioji pusė.

G Patikrinkite, ar spausdinimo medžiaga įdėta į spausdintuvą ir spustelėkite  (Print).

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant platformos” puslapyje 59

H Baigę spausdinti, išimkite spausdinimo medžiagą ir įdėkite naująją.

U „Spausdinimo medžiagos šalinimas” puslapyje 61

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant platformos” puslapyje 59

I Pasirinkite kairiąją atvaizdo pusę, spustelėkite dešiniuoju pelės klavišu ir uždėkite Print varnelę.

Bus spausdinamas visas atvaizdas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 54



J Pasirinkite dešiniąją atvaizdo pusę, spustelėkite dešiniuoju pelės klavišu ir panaikinkite Print varnelę.

Dešinioji atvaizdo pusė nebus spausdinama.

K Patikrinkite, ar spausdinimo medžiaga įdėta į spausdintuvą ir spustelėkite  (Print).

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 55



Tinkamų spausdinamos
medžiagos aukščio
nustatymų patvirtinimas

Spausdintuve įdiegta funkcija, kurią naudojant jutikliu
patvirtinamas ant platformos padėtos spausdinimo
medžiagos paviršiaus aukštis ir automatiškai
sureguliuojamas optimalus spausdinimo galvutės
aukštis spausdinimui. Tačiau reikia pakeisti Media
Height (B toliau pateiktame paveikslėlyje) ir Media
Gap (A toliau pateiktame paveikslėlyje) nustatymus
atsižvelgiant į naudojamą spausdinimo medžiagą ir jos
formą.

Prieš pirmą kartą spausdindami ant spausdinimo
medžiagos arba pradėdami naudoti skirtingas arba
skirtingo storio medžiagas, įsitikinkite, kad
nustatymai yra tinkami.

Norėdami rasti daugiau informacijos apie kiekvieną
nustatymų elementą, žr.

U „Media Height nustatymai” puslapyje 56

U „Media Gap nustatymas” puslapyje 57

Media Height nustatymai

Nustatoma, ar spausdintuvas automatiškai patvirtina
ir sureguliuoja spausdinimo medžiagos aukštį
spausdinant, ar užfiksuoja norimą reikšmę.

Kai nustatyta Auto parinktis, prieš pradedant
spausdinti spausdintuvo jutiklis (A) aptinka
aukščiausią spausdinimo medžiagos (B), kuri yra
padėta ant platformos, spausdinimo paviršiaus tašką,
kaip parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje.

Toliau nurodytais atvejais pakeiskite nustatymą į
Manual ir įveskite kiekvienos spausdinimo medžiagos
aukščio skaitinę vertę (mm / col.).

❏ Jeigu žinote spausdinimo medžiagos aukštį
Kai nustatyta Auto parinktis, spausdinimo
medžiagos aukštis nustatomas kiekvieną kartą
prieš pradedant spausdinti. Pakeitus nustatymą į
Manual ir vieną kartą nustačius aukštį, nebereikia
skirti laiko spausdinimo medžiagos aukščiui
nustatyti spausdinimo pradžioje, todėl padidėja
efektyvumas.

Pastaba:
Kai nustatyta Media Height parinktis Manual ir
tuomet įvykdoma Get Measurement funkcija,
tvirtinant ir nustatant spausdinimo medžiagos aukštį
spausdintuvo jutiklis patvirtina ant platformos padėtos
spausdinimo medžiagos aukštį tik vieną kartą. Taigi, jei
visada spausdinate ant vienodo aukščio spausdinimo
medžiagos, tai gali sutrumpinti laiką, per kurį pradėjus
spausdinti nustatomas medžiagos aukštis.

Vykdydami Get Measurement funkciją, padėkite
spausdinimo medžiagą ant platformos taip, kaip ant jos
bus spausdinama. Pavyzdžiui, naudojant formą,
neįmanoma tiksliai išmatuoti aukščio, jei spausdinimo
medžiaga nėra padėta ant formos.

Taip pat galite užregistruoti iki 30 dažnai naudojamų
spausdinimo medžiagos nustatymų Media
Management parinktyje. Juos užregistravus, kitą kartą
galėsite lengvai pasiekti nustatymus tiesiog
paspausdami spausdinimo medžiagos informacijos sritį
ir pasirinkdami medžiagos numerį.

U „Kai norite užregistruoti Media Height ar Media
Gap pagal spausdinimo medžiagą” puslapyje 99

❏ Spausdinimo medžiagos, kurių paviršiai lengvai
įbrėžiami
Jutiklis, automatiškai nustatydamas aukštį, tikrina
visą medžiagos spausdinimo paviršių, todėl
medžiaga gali būti pažeista dėl sąlyčio su jutikliu.
Rekomenduojame padėti spausdinimo medžiagą
ant jos storiui tinkamos formos. Paskui
nustatykite Media Height parinktį Manual,
įveskite tinkamą reikšmę ir spausdinkite.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 56



❏ Lengva, lengvai susisukanti arba minkšta
spausdinimo medžiaga
Jei spausdinimo medžiaga dėl sąlyčio su jutikliu
juda arba susispaudžia, neįmanoma tinkamai
nustatyti medžiagos aukščio. Auto parinktį galima
naudoti, jei spausdinimo medžiagos šonus galite
pritvirtinti forma arba pritvirtinti medžiagą prie
platformos taip, kad ji nejudėtų, kai ją paliečia
jutiklis.

Media Gap nustatymas

Nustatykite tarpą tarp spausdinimo galvutės ir
spausdinimo medžiagos paviršiaus. Įprastai nustatoma
1,2 mm tarpas ir šios nuostatos keisti nereikia.

Palaipsniui keiskite nustatytą vertę į didesnę tik tuo
atveju, jei spausdinimo galvutė trinasi į spausdinimo
medžiagą ir ją teršia.

c Svarbu:
Nekeiskite Media Gap nustatymo, išskyrus
pirmiau nurodytu atveju. Be reikalo padidinus
Media Gap, gali užsikimšti spausdinimo galvutės
purkštukai ir rašalas gali užteršti spausdintuvo
išorinio korpuso vidų.

Be to, spausdinant ant spausdinimo medžiagos, kurios
aukštis skiriasi iki 3 mm (pvz., ant išlenktų rutuliuko
ar rašiklio paviršių), srityse, kurios yra žemesnės už
spausdinimo medžiagos aukštį, tekstas ir atvaizdai gali
būti neryškūs.

(A) yra sėkmingo, o (B) — nesėkmingo spausdinimo
pavyzdys.

Tokiais atvejais Epson Edge Print Pro parinktyje Print
Quality rekomenduojame pasirinkti režimą, kuriame
yra užrašas „WG” (WG: Wide Gap).

Spausdinimo režimų pavyzdžiai:

❏ Įprastas režimas: 720 × 720 dpi — 12 Pass

❏ WG režimas: 720 × 720 dpi — 12 Pass WG

Pastaba:
Spausdinant WG režimu pagerėja vaizdo kokybė,
tačiau spausdinimo greitis yra mažesnis nei
spausdinant įprastu režimu.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 57



Spausdinimo medžiagos
įdėjimas

Pastabos dėl spausdinimo 
medžiagos įdėjimo

Prieš įdėdami spausdinimo medžiagą, žr.

U „Palaikoma spausdinimo medžiaga” puslapyje 24

❏ Jei naudojate plonus (0,5 mm ar plonesnius)
spausdinimo medžiagos lapus, būtinai
paspauskite  (įjungtas prisiurbimas), kad
spausdinimo medžiaga būtų prispausta prie
platformos.

❏ Naudodami plokščią, į lentas panašią medžiagą,
įsitikinkite, kad kraštas (A) nėra pasikėlęs, kaip
parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje.

Jei spausdinimo medžiagos kraštas pakyla net
paspaudus  (įjungtas prisiurbimas), naudokite
lipnią juostą arba panašią priemonę, kad
spausdinimo medžiagą pritvirtintumėte prie
platformos.

❏ Jei iki 3 mm storio spausdinimo medžiaga dėl
karščio gali susiraukšlėti arba deformuotis,
pritvirtinkite išorinį medžiagos kraštą prie
platformos lipnia juosta arba panašia priemone.

❏ Lengva arba nestabili spausdinimo medžiaga,
pavyzdžiui, rutuliukai, rašikliai arba
miniatiūriniai žaisliniai automobiliai, kurie
lengvai rieda, gali pajudėti, kai ją paliečia jutiklis
tikrinant spausdinimo medžiagos aukštį.
Rekomenduojame medžiagą pritvirtinti forma,
kad ji nejudėtų.
Formų pavyzdžiai:

❏ Toliau pateiktame paveikslėlyje parodytas
supaprastintas spausdintuvo vaizdas iš šono. Kaip
parodyta paveikslėlyje, spausdinti ant paviršių (B),
kurie yra statmeni spausdinimo galvutei (A),
neįmanoma.

❏ Paveikslėlyje apvestose srityse nedėkite jokių
objektų, išskyrus platformą. Nepamirškite po
naudojimo pašalinti nuluptos juostos. Be to,
nespausdinkite, jei kas nors padėta tose srityse. Jei
spausdinsite, kai nurodytose srityse yra kokių nors
objektų, gali įvykti gedimas.

❏ Įdėkite spausdinimo medžiagą taip, kad jos
spausdinimo paviršius būtų lygus.
Jei dedate kelis medžiagos vienetus,
rekomenduojame, kad vietos be medžiagos (tarpai
tarp medžiagos vienetų) taip pat būtų vienodo
aukščio. Naudodami formą, atkreipkite dėmesį į
šiuos nurodymus.

❏ Toliau pateiktame paveikslėlyje parodytas
spausdintuvo vaizdas iš priekio. Jei yra tarpų
tarp spausdinimo medžiagos vienetų (pilkas
plotas), kaip parodyta dešinėje, UV lempos
(B) šviesa atsispindės ir spausdinimo galvutės
(A) purkštukai gali užsikimšti. Naudokite
formą (juodas plotas), kuri užpildo tarpus,
kaip parodyta kairėje.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 58



❏ Toliau pateiktame paveikslėlyje parodytas
spausdintuvo vaizdas iš priekio. Jei
spausdinimo medžiagos šonuose yra
išsikišimų (pilkas plotas), naudokite formą
(juodas plotas), kuri užpildo tarpus, kaip
parodyta toliau pateikto paveikslėlio kairėje
pusėje. Jutiklis gali užstrigti ant iškyšų ir
sugesti.

❏ Formos neturėtų būti pagamintos iš skaidrių
arba šviesą atspindinčių medžiagų.

❏ Negalima naudoti tokių didelių formų, kad
jos išeitų už platformos kraštų.

❏ Norėdami gauti informacijos apie formų
įrengimą, žr.
U „Platformos specifikacijos” puslapyje 25

❏ Nespausdinkite ant intensyviai šviesą
atspindinčios medžiagos, pvz., veidrodžių. UV
spinduliai gali atsispindėti ir užkimšti purkštukus.

❏ Spausdintuvu galima spausdinti ant lenktų
paviršių, tačiau rekomenduojame užtikrinti, kad
skirtumas (C) tarp aukščiausio spausdinimo
medžiagos taško (A) ir žemiausio spausdinimo
paviršiaus taško (B) būtų ne didesnis kaip 1,8 mm.

<Spausdinimo ant lenkto paviršiaus pavyzdys>

Spausdinimo medžiagos 
uždėjimas ant platformos

Šiame skyriuje pateikiamas pavyzdys, kaip ant
platformos uždėti plonus spausdinimo medžiagos
lapus (0,5 mm ar plonesnius).

A Įsitikinkite, kad ekrane rodoma Ready.

Jei nustatymai netinka medžiagai, ant kurios
spausdinate, norėdami pakeisti nustatymus žr.

U „Tinkamų spausdinamos medžiagos
aukščio nustatymų patvirtinimas” puslapyje 56

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 59



B Atidarykite spausdintuvo gaubtą.

Platforma yra anksčiau nustatytame aukštyje.
Jei reikia, iš anksto sureguliuokite Media
Height ir Media Gap.

U „Tinkamų spausdinamos medžiagos
aukščio nustatymų patvirtinimas” puslapyje 56

C Pradžios taškas yra griovelio, esančio apatinėje
dešinėje platformos dalyje, vidinėje pusėje.
Uždėkite spausdinimo medžiagą atsižvelgdami į
pradžios tašką.

Plonus spausdinimo medžiagos lapus uždėkite
taip, kad jie būtų sulygiuoti su platformos
griovelio vidine puse.

D Paspauskite paveikslėlyje pavaizduotą mygtuką,
kad būtų pradėtas prisiurbimas.

c Svarbu:
Jei spausdinimo medžiaga nedengia visų
platformos prisiurbimo angų, neuždengtą
plotą uždenkite kitu popieriaus lapu ar kita
medžiaga. Jei neuždengtos visos prisiurbimo
angos, prisiurbimo jėga bus silpna.

Pastaba:
Miego režimu valdymo skydelio ekranas
išsijungia. Palieskite valdymo skydelio ekraną kad
vėl suaktyvintumėte ekraną.

E Uždarykite spausdintuvo gaubtą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 60



Spausdinimo pradėjimas
ir atšaukimas

Pradėjimas

Šiame skyriuje aprašoma procedūra, kurią reikia atlikti
išsiuntus spausdinimo užduotį iš programos.

A Gavus užduotį, ekrane pasirodo , kaip
parodyta toliau.

B Įsitikinkite, kad spausdinimo medžiaga įdėta,
tada paspauskite .

Atšaukimas

Naudokitės, jei norite atšaukti spausdinimą ar
užduotį, kuri priimama spausdintuve.

A Ekrano būsenos rodymo srities dešiniajame
krašte paspauskite  (Pause) (pauzė).

B Pasirinkite Cancel.

Spausdinimas ar gavimas sustabdomas, o
užduotis ištrinama.

Pastaba:
Užduotį galite sustabdyti ekrane spustelėję parinktį
Atšaukti, kuri rodoma, kai užduotis siunčiama iš
spausdintuvo programinės įrangos Epson Edge Print
Pro. Jei iš kompiuterio į spausdintuvą siunčiama
užduotis jau buvo nusiųsta, atšaukite ją spausdintuve.

Spausdinimo medžiagos
šalinimas

Šiame skyriuje aprašoma plonos (0,5 mm ar
plonesnės) spausdinimo medžiagos šalinimo po
spausdinimo procedūra.

A Pasirodžius spausdinimo pabaigos ekranui,
atidarykite spausdintuvo gaubtą.

B Paspauskite paveikslėlyje pavaizduotą mygtuką.

Prisiurbimas sustoja.

C Išimkite spausdinimo medžiagą.

D Uždarykite spausdintuvo gaubtą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Spausdinimo pagrindai

 61



Techninė priežiūra

Kada atlikti įvairias spausdintuvo priežiūros
operacijas

Siekdami išlaikyti spausdinimo kokybę, turite valyti spausdintuvą ir keisti dalis.

Jei priežiūra neatliekama, gali suprastėti spausdinimo kokybė, sutrumpėti spausdintuvo veikimo laikas arba jums
gali tekti padengti išlaidas už remontą. Visada atlikite spausdintuvo priežiūros darbus, jei ekrane rodomas
pranešimas.

Ką ir kada valyti

Kada atlikti Dalis, kurią reikia valyti

❏ Kartą per mėnesį

❏ Kai nekietėja išspausdintas plotas

A Išvalykite UV šviesos dangtį

U „UV šviesos dangčio valymas” puslapyje 66

Procedūrą galite peržiūrėti vaizdo įraše „YouTube” platformoje.

Epson Video Manuals

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 62

https://support.epson.net/p_doc/954/


Eksploatacinių medžiagų vietos ir keitimo laikas

Kada atlikti Dalis, kurią reikia keisti

Kai valdymo skydelio ekrane pasirodo
klaida, rodanti, kad likusio rašalo kiekis
nesiekia ribos

A Rašalo tiekimo talpykla

U „Rašalo tiekimo talpyklų keitimas” puslapyje 67

Kai valdymo skydelio ekrane rodomas
pranešimas, kad reikia jį pakeisti

B Nubraukiklio blokas

U „Nubraukiklio bloko keitimas” puslapyje 68

Kai iš spausdintuvo sklinda UV rašalo kva-
pas

C Pakeiskite oro filtrus

U „Oro filtrų keitimas” puslapyje 69

Kita techninė priežiūra

Kada atlikti Operacija

❏ Prieš atliekant kasdienes
spausdinimo operacijas (tik WH)

❏ Kai valdymo skydelio ekrane
rodomas pranešimas, kad reikia ją
supurtyti

Rašalo tiekimo talpyklos purtymas

U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas” puslapyje 70

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 63



Kada atlikti Operacija

❏ Kiekvieną dieną, prieš pradedant
spausdinimo operacijas

❏ Kai tikrinate, ar neužsikimšę
purkštukai

❏ Kai tikrinate, kurių spalvų rašalo
kasetės yra užsikimšusios

❏ Yra horizontalių juostų arba
netolygus (juostuotas) atspalvis

Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę” puslapyje 71

❏ Kai spaudiniai yra neaiškūs arba
trūksta dalių

❏ Kai yra užsikimšę purkštukai

Spausdinimo galvutės valymas

U „Galvučių valymas” puslapyje 72

Kai spausdintuvas bus nenaudojamas il-
gesnį laiko tarpą

Jei spausdintuvas nebus naudojamas ilgesnį laiką, prieš ilgalaikį saugojimą (2
savaites ar ilgiau) būtina atlikti techninę priežiūrą. Susisiekite su savo prekybos
atstovu arba „Epson” techninės pagalbos skyriumi.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 64



Pasiruošimas

Prieš valydami ir keisdami dalis, paruoškite šiuos
elementus.

Išnaudoję visas su spausdintuvu pridėtas dalis,
įsigykite naujų eksploatacinių medžiagų.

Keisdami rašalo tiekimo talpyklas arba atlikdami
priežiūros veiksmus, paruoškite originalias dalis.

U „Papildoma įranga ir eksploatacinės medžiagos”
puslapyje 101

Apsauginiai akiniai (esantys prekyboje)

Apsaugo akis nuo rašalo. Naudokite valydami UV
šviesos dangtį

Kaukė (esanti prekyboje)

Naudokite valydami UV šviesos dangtį

Pirštinės

Naudokite šiems darbams atlikti.

❏ UV šviesos dangčio valymas

❏ Oro filtrų keitimas (pirštinės pateikiamos kartu su
eksploatacinėmis medžiagomis)

Minkšta šluostė

Naudokite valydami UV šviesos dangtį.

Grandiklis (pridedamas prie spausdintuvo)

Naudokite valydami UV šviesos dangtį.

Perspėjimai naudojant

Perspėjimas:
❏ Atlikdami techninės priežiūros darbus visada

dėvėkite apsauginius akinius, pirštines, kaukę
ir apsauginius drabužius.
Jei rašalo patektų ant odos, į akis ar burną,
nedelsdami imkitės tokių veiksmų:

❏ Jei skysčio liko ant odos, nedelsdami
nuplaukite jį dideliu vandens kiekiu ir
muilu. Jei atsirado odos bėrimų ar
uždegimas, kreipkitės į gydytoją.

❏ Jei skysčio pateko į akis, nedelsdami
praskalaukite vandeniu. Jei šio perspėjimo
nesilaikote, gali atsirasti akių paraudimas
ar lengvo laipsnio uždegimas. Jei
sutrikimas tęsiasi, kreipkitės į gydytoją.

❏ Jei skysčio pateko į burną, nedelsdami
kreipkitės į gydytoją.

❏ Jei skysčio buvo nuryta, neskatinkite
asmens vemti ir nedelsdami kreipkitės į
gydytoją. Jei asmeniui bus sukeliamas
vėmimas, skysčio gali patekti į trachėją,
dėl ko gali kilti didelis pavojus sveikatai.

❏ Laikykite rašalo tiekimo talpyklas vaikams
nepasiekiamoje vietoje.

❏ Nelieskite jokių kitų dalių ar spausdintinių
plokščių, kurių nereikia valyti. Gali atsirasti
veikimo sutrikimų ar spausdinimo kokybė gali
suprastėti.

❏ Prieš pradėdami operacijas, palieskite metalinį
objektą, kad išsklaidytumėte statinį elektros krūvį.

❏ Nevykdykite ekrano operacijų mūvėdami
pirštines, ant kurių yra rašalo, nes galite rašalu
sutepti ekraną.
Jei ekranas nešvarus, sudrėkinkite minkštą šluostę
vandeniu, kruopščiai ją išgręžkite ir nuvalykite
ekraną.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 65



Valymas

UV šviesos dangčio valymas

Naudodami pridedamą grandiklį, bent kartą per
mėnesį išvalykite UV šviesos dangtį, kad
pašalintumėte ant jo susikaupusį rašalą.

Be to, išvalykite UV šviesos dangtį, jei nekietėja rašalas
išspausdintuose plotuose. Ant tam tikros spausdinimo
medžiagos rašalas gali nevisiškai sukietėti, net jei UV
šviesos dangtis yra išvalytas.

c Svarbu:
Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali įvykti gedimas.

❏ Nejudinkite spausdinimo galvutės rankiniu
būdu.

❏ Nelieskite portalo.

❏ Nelieskite paveikslėlyje pavaizduotos 
dalies.

Prieš pradėdami procedūrą, žr.

U „Perspėjimai naudojant” puslapyje 65

Procedūrą galite peržiūrėti vaizdo įraše „YouTube”
platformoje.

Epson Video Manuals

A Paspauskite (Maintenance), tada
paspauskite UV Light Cleaning.

B Peržiūrėkite pranešimą ir spauskite Start.

Spausdinimo galvutė perkeliama į priežiūros
padėtį.

C Atidarykite spausdintuvo gaubtą.

D Valydami spausdinimo galvutę pažvelkite į ją iš
apačios. Prispauskite grandiklį prie UV šviesos
dangčio stiklinio paviršiaus ir nugrandykite
susikaupusį rašalą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 66

https://support.epson.net/p_doc/954/


E Nugrandytiems rašalo milteliams nukritus ant
spausdintuvo, nuvalykite juos minkšta šluoste.

F Uždarykite spausdintuvo gaubtą, tada valdymo
skydelio ekrane paspauskite Done.

Spausdinimo galvutė grįžta į pradinę padėtį.

Eksploatacinių medžiagų
keitimas

Rašalo tiekimo talpyklų 
keitimas

Atsargumo priemonės keičiant

c Svarbu:
„Epson” rekomenduoja naudoti originalias
„Epson” rašalo tiekimo talpyklas. „Epson” negali
garantuoti neoriginalaus rašalo kokybės arba
patikimumo. Naudodami neoriginalų rašalą galite
sugadinti spausdintuvą (tokiam gedimui
netaikoma „Epson” garantija). Tam tikromis
aplinkybėmis spausdintuvas gali veikti
netinkamai. Informacija apie neoriginalaus rašalo
lygį gali būti nerodoma, o neoriginalaus rašalo
naudojimas registruojamas, kad jį būtų galima
panaudoti teikiant techninės pagalbos paslaugas.

❏ Išnaudojus vieną iš įdėtų rašalo tiekimo talpyklų
spausdinti nebus galima.

c Svarbu:
Nedelsdami pakeiskite rašalo tiekimo talpyklą
nauja, jei pasirodo užrašas You need to replace
ink supply unit.
Palikus spausdintuvą su rodomu likusio rašalo
įspėjimu, gali būti pažeista spausdinimo galvutė
arba kita dalis.

Jei rašalas baigsis spausdinant, pakeitę rašalo
tiekimo talpyklą galėsite tęsti spausdinimą. Jei
besibaigiančias rašalo tiekimo talpyklas naudosite
toliau, rašalo tiekimo talpyklas gali prireikti
pakeisti spausdinant. Pakeitus spausdinimo metu,
spalvos gali skirtis, priklausomai nuo rašalo
džiuvimo. Jei norite išvengti panašių problemų,
rekomenduojame pakeisti rašalo tiekimo talpyklą
prieš spausdinimą. Ateityje vis dar galėsite
naudoti išimtą rašalo tiekimo talpyklą, kol ji
ištuštės.
Toliau aprašyta, kaip keisti rašalo tiekimo
talpyklas.

❏ Įdėkite visas rašalo tiekimo talpyklas į rašalo
padėklus. Spausdinti negalima arba gali įvykti
gedimas, jei net viename iš rašalo padėklų nėra
rašalo tiekimo talpyklos.

❏ Kratydami rašalo tiekimo talpyklas, įdėkite jas į
rašalo padėklus ir pakratykite horizontaliai tiek
kartų, kiek parodyta toliau pateiktame
paveikslėlyje.

❏ White (Balta) rašalas (WH): maždaug 50
kartus per 17 sekundes

❏ Kiti rašalai: 20 kartus per 7 sekundes

Varnish (Lakas) rašalo purtyti nereikia.

❏ Išimtose rašalo tiekimo talpyklose aplink rašalo
tiekimo angas gali būti rašalo, todėl išimdami
rašalo tiekimo talpyklas būkite atsargūs, kad
nepaliestumėte rašalo tiekimo angų.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 67



Keitimo procedūra

Kai rodomas pranešimas, raginantis pakeisti rašalo
tiekimo talpyklą

Paspauskite How To... Keisdami rašalo tiekimo
talpyklą galite patikrinti procedūrą valdymo skydelyje.

Jei reikia pakeisti rašalo tiekimo talpyklą, nes
likusio rašalo kiekis yra per mažas spausdinimo
užduočiai

A Atidarykite rašalo dangtelį.

B Paspauskite How To... valdymo pulto ekrane,
kad peržiūrėtumėte procedūrą.

Procedūrą atlikite taip, kaip nurodyta ekrane
pateiktose instrukcijose.

Panaudotų eksploatacinių medžiagų išmetimas
U „Išmetimas” puslapyje 75

Nubraukiklio bloko keitimas

Atsargumo priemonės keičiant

Perspėjimas:
❏ Neardykite nubraukiklio bloko.

Jei jį išardysite, rašalo gali patekti į akis arba
ant odos.

❏ Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.

❏ Nenumeskite nubraukiklio bloko ir saugokite jį
nuo stiprių smūgių.

❏ Nelieskite nubraukiklio bloko dalių, paveikslėlyje
pažymėtų .

❏ Saugokite jį nuo tiesioginių saulės spindulių.

❏ Nelaikykite jo labai aukštoje ar labai žemoje
temperatūroje.

❏ Panaudoję nubraukiklio bloką, būtinai uždenkite
jį naujo nubraukiklio bloko dangteliu, tada įdėkite
jį į šalinimo maišelį ir padėkite saugoti arba
išmeskite.
U „Naudoto nubraukiklio bloko šalinimas”
puslapyje 73

❏ Prieš dėdami naudotą nubraukiklio bloką į
šalinimo maišelį, nenukreipkite jo medžiaginės
dalies žemyn.

❏ Nesukite nubraukiklio bloko medžiaginės dalies
rankomis. Tai darydami, galite jį sugadinti arba jis
gali tinkamai nebeveikti.

❏ Neįdėkite ir neišimkite nubraukiklio bloko be
reikalo. Tam tikromis aplinkybėmis nubraukiklio
blokas gali tapti netinkamas naudoti.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 68



Keitimo procedūra

Jei atsiranda užrašas Wiper Unit is at the end of its
service life, žr. toliau pateiktą informaciją, kaip
pakeisti jį šiam spausdintuvui skirtu nubraukiklio
bloku. Jei dalys nepakeistos, spausdinti negalima.

U „Papildoma įranga ir eksploatacinės medžiagos”
puslapyje 101

Prieš pradėdami procedūrą, žr.

U „Perspėjimai naudojant” puslapyje 65

A Ekrane Wiper unit is at the end of its service
life paspauskite OK.

Jei pranešimas nerodomas, paspauskite 
(Maintenance) — Replace Maintenance Parts
— Wiper Unit.

B Peržiūrėkite pranešimą ir spauskite Start.

C Paspauskite How To..., kad peržiūrėtumėte
procedūrą.

Procedūrą atlikite taip, kaip nurodyta ekrane
pateiktose instrukcijose.

Naudotą nubraukiklio bloką išmeskite įdėtą į maišelį,
vadovaudamiesi toliau nurodyta procedūra. Maišelis
pateikiamas kartu su nauju nubraukiklio bloku.

U „Naudoto nubraukiklio bloko šalinimas”
puslapyje 73

Oro filtrų keitimas

Pakeiskite oro filtrus, pastebėję UV rašalo skleidžiamą
kvapą. Rekomenduojamas keitimo laikotarpis — kas 6
mėnesiai. Oro filtrai yra įrenginio priekyje ir gale.
Pakeiskite juos abu.

Norėdami pakeisti oro filtrus, kurie skirti šiam
spausdintuvui, žr.

U „Papildoma įranga ir eksploatacinės medžiagos”
puslapyje 101

c Svarbu:
❏ Nespauskite oro filtrų dangtelių jėga. Dėl to jie

gali deformuotis.

❏ Keičiant galinį oro filtrą, portalas perkeliamas
į priekį. Neuždėkite jokio svorio ant viršutinės
portalo plokštelės. Jei viršutinė plokštelė yra
sulenkta arba pažeista, įprastas spausdinimas
bus neįmanomas.

Prieš pradėdami procedūrą, žr.

U „Perspėjimai naudojant” puslapyje 65

Išėmus oro filtrą, įvyks klaida, jei jį keičiant nebus
taikoma toliau nurodyta procedūra.

A Paspauskite  (Maintenance) — Replace
Maintenance Parts — Air Filter nurodyta
tvarka.

B Pakeiskite priekinį oro filtrą. Peržiūrėkite
pranešimą ir spauskite Start.

C Paspauskite How To..., kad peržiūrėtumėte
procedūrą.

Procedūrą atlikite taip, kaip nurodyta ekrane
pateiktose instrukcijose.

D Po to, kai bus pakeistas oro filtras priekyje,
ekrane bus rodomas vadovas, kaip pakeisti oro
filtrą gale. Paspauskite How To..., kad
peržiūrėtumėte procedūrą.

Procedūrą atlikite taip, kaip nurodyta ekrane
pateiktose instrukcijose.

Naudotus oro filtrus išmeskite įdėtus į maišelį,
vadovaudamiesi toliau nurodyta procedūra. Maišelis
pateikiamas kartu su naujais oro filtrais.

U „Naudotų oro filtrų šalinimas” puslapyje 74

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 69



Kita techninė priežiūra

Periodiškas Rašalo tiekimo 
talpyklų purtymas

Jei rodomas pranešimas, informuojantis, kad laikas
papurtyti rašalą, nedelsdami išimkite rašalo tiekimo
talpyklą ir ją papurtykite.

c Svarbu:
Dėl rašalo, naudojamo šio spausdintuvo rašalo
tiekimo talpyklose, savybių jis linkęs į laipsnišką
sedimentaciją (komponentai nusėda skysčio
dugne). Jeigu rašalas nusėda, spausdiniai tampa
netolygūs ir užsikemša purkštukai. Periodiškai
purtykite rašalo tiekimo talpyklas jas sumontavę.

Įdėjus į spausdintuvą rašalo tiekimo talpyklą, toliau
nurodytais intervalais rodomas pranešimas, raginantis
ją papurtyti.

❏ White (Balta) rašalas (WH): kartą per 24 valandas

❏ Kiti rašalai: kartą per dvi savaites

Varnish (Lakas) rašalo purtyti nereikia.

Atsargumo priemonės purtant

❏ Išimdami rašalo padėklą uždėkite ranką ant jo
dugno. Jei laikysite tik viena ranka, išimant dėklas
gali nukristi ir būti pažeistas.

❏ Kratydami rašalo tiekimo talpyklas, įdėkite jas į
rašalo padėklus ir pakratykite horizontaliai tiek
kartų, kiek parodyta toliau pateiktame
paveikslėlyje.

❏ White (Balta) rašalas (WH): maždaug 30
kartų per 10 sekundžių

❏ Kiti rašalai: 10 kartų per 3 sekundes

Varnish (Lakas) rašalo purtyti nereikia.

❏ Stipriai nepurtykite ir nesukite rašalo tiekimo
talpyklų arba rašalo padėklo, kuriame yra rašalo
tiekimo talpyklų. Gali ištekėti rašalas.

❏ Išimtose rašalo tiekimo talpyklose aplink rašalo
tiekimo angas gali būti rašalo, todėl išimdami
rašalo tiekimo talpyklas būkite atsargūs, kad
nepaliestumėte rašalo tiekimo angų.

Purtymas

Jei rodomas pranešimas, informuojantis, kad atėjo
laikas papurtyti rašalą, galite patikrinti procedūrą
valdymo skydelyje purtydami rašalo tiekimo talpyklą.

A Ekrane paspauskite būsenos rodymo sritį.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 70



B Message List paspauskite pranešimą,
informuojantį, kad atėjo laikas papurtyti rašalą.

C Paspauskite How To..., kad peržiūrėtumėte
procedūrą. Procedūrą atlikite taip, kaip
nurodyta ekrane pateiktose instrukcijose.

Tikrinimas, ar purkštukai nėra 
užsikimšę

Prieš spausdindami, išspausdinkite purkštukų patikros
šabloną, kad įsitikintumėte, jog jie nėra neužsikimšę,
ir kad spaudiniuose nematyti juostų ar nelygumų.
Apžiūrėkite atspausdintą patikros šabloną, kad
nustatytumėte, ar purkštukai užsikimšę.

Rekomenduojame purkštukus tikrinti dėl užsikimšimo
kaskart spausdinant, tai padės užtikrinti kokybiškus
rezultatus.

Informacija, kaip atspausdinti patikros šabloną,
pateikiama toliau.

Palaikoma spausdinimo medžiaga

Tam, kad atspausdintumėte patikros šabloną, jums
reikės toliau aprašytos spausdinimo medžiagos.

Dydis

A4 arba „Letter”

Spausdinimo medžiagos tipas

Skaidri lakštinė spausdinimo medžiaga, tinkanti
rašaliniam spausdinimui

Kaip spausdinti purkštukų patikros
šabloną

A Uždėkite skaidrią spausdinimo medžiagą,
tinkančią rašaliniam spausdinimui, ant
platformos.

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant
platformos” puslapyje 59

Pasirinkite 1,2 mm Media Gap.

Pastaba:
Galite užregistruoti iki 30 dažnai naudojamų
spausdinimo medžiagos nustatymų Media
Management parinktyje. Juos užregistravus, kitą
kartą galėsite lengvai pasiekti nustatymus tiesiog
paspausdami spausdinimo medžiagos
informacijos sritį ir pasirinkdami užregistruotos
medžiagos numerį, kad galėtumėte išspausdinti
purkštukų patikros šabloną.

U „Kai norite užregistruoti Media Height ar
Media Gap pagal spausdinimo medžiagą”
puslapyje 99

B Paspauskite  (Maintenance) — Print Head
Nozzle Check.

C Patvirtinkite padėtį, kurioje bus spausdinamas
patikros šablonas.

Ekrane rodoma šiuo metu nustatyta
spausdinimo padėtis.

Galima pasirinkti Front, Center arba Back
spausdinimo padėtį Print Position. Įprastai
pasirenkama Front padėtis. Keičiant
spausdinimo padėtį, patikros šabloną A4
formato popieriuje galima spausdinti iki 3
kartų. Kai norite pakeisti spausdinimo padėtį,
galite paspausti Print Settings ir pakeisti
nustatymą.

D Patikrinkite, ar ant platformos padėta
spausdinimo medžiaga, ir paspauskite Start.

Išspausdinamas purkštukų patikros šablonas.

E Baigę spausdinti, atidarykite spausdintuvo
gaubtą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 71



F Ekrane paspauskite  (prisiurbimas) ir
prisiurbimui pasibaigus išimkite spausdinimo
medžiagą.

G Uždarykite spausdintuvo gaubtą.

H Patikrinkite purkštukų patikros šabloną.

Švarių purkštukų pavyzdys

Patikros šablone nėra jokių tarpų.

Užsikimšusių purkštukų pavyzdys

Jei purkštukų patikros šablone yra tarpų,
atlikite galvučių valymą.

U „Galvučių valymas” puslapyje 72

Galvučių valymas

Spausdinimo galvutei valyti numatyta parinktis
Cleaning (Recommended) ir dviejų lygių valymas:
Cleaning (Light) ir Cleaning (Heavy), bei Ink
Circulation Cleaning (White).

Pasirinkus Cleaning (Recommended), valymas
vykdomas atitinkamu intensyvumu. Net jei po
pirmojo valymo purkštukai liko užsikimšę, galite tęsti
Cleaning (Recommended) valymą atitinkamu
intensyvumu, nesirinkdami valymo intensyvumo
patys. Jei norite pasirinkti valymo intensyvumą,
atlikite Cleaning (Light) arba Cleaning (Heavy)
valymą. Procedūra aprašyta kitame skyriuje.

Atlikite Ink Circulation Cleaning (White) valymą,
kai balta spalva spaudiniuose yra šviesesnė už pirminę
baltą arba kai balta spalva yra netolygi. Norėdami
susipažinti su procedūra, žr.

U „Balta spalva yra šviesesnė už pirminę baltą arba
balta spalva yra netolygi” puslapyje 97

A Patikrinkite, ar įjungtas maitinimas, tada
paspauskite  (Maintenance) — Head
Cleaning.

B Pasirinkite valymo metodą.

C Pasirinkite All Colors arba Select Colors.

Pasirinkę All Colors

Eikite prie 5 veiksmo.

Pasirinkę Select Colors

Pereikite prie 4 žingsnio.

D Patikrinkite purkštukų patikros šabloną,
pasirinkite spalvas, kurias reikia valyti, ir
paspauskite OK.

Tekstas, atspausdintas purkštukų patikros
šablono apačioje, nurodo rašalo spalvos ir
purkštukų eilutės derinį.

Patikrinkite, kurių eilučių trūksta purkštukų
patikros šablone, tada pasirinkite valomą spalvą
Color, White arba Varnish. Pasirinkite Color,
kai nėra M, C, Y arba BK.

Toliau pateiktame paveikslėlyje pavaizduotoje
situacijoje pasirinkite Color.

E Peržiūrėkite pranešimą ir spauskite Start.

Pradedamas valymas. Kai valymas bus baigtas,
patvirtinimo ekrane rekomenduojame
pasirinkti Yes ir išspausdinti purkštukų
patikros šabloną, kad įsitikintumėte, jog
užsikimšimas pašalintas.

Jei užsikimšimas pašalintas

Tęskite įprastą darbą.

Jei užsikimšimas nepašalintas

❏ Kai buvo atliktas Cleaning (Recommended)
valymas

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 72



Grįžkite prie 1 žingsnio ir atlikite Cleaning
(Recommended) valymą. Jei užsikimšimas
neišnyksta po kelių Cleaning
(Recommended) ciklų, nespausdinkite
spausdintuvu 12 valandų, o vėliau
išspausdinkite purkštukų patikros šabloną. Jei
užsikimšimų nepavyksta pašalinti, atlikite
Cleaning (Recommended) valymą.
Jei problema nedingsta, susisiekite su savo
prekybos atstovu arba „Epson” techninės
pagalbos skyriumi.

❏ Kai buvo atliktas Cleaning (Light) valymas
Grįžkite prie 1 žingsnio ir atlikite Cleaning
(Heavy) valymą. Jei užsikimšimas neišnyksta
po kelių Cleaning (Heavy) ciklų,
nespausdinkite spausdintuvu 12 valandų, o
vėliau išspausdinkite purkštukų patikros
šabloną. Jei užsikimšimų nepavyksta
pašalinti, atlikite Cleaning (Light) valymą.
Jei problema nedingsta, susisiekite su savo
prekybos atstovu arba „Epson” techninės
pagalbos skyriumi.

Panaudotų
eksploatacinių medžiagų
išmetimas

Naudoto nubraukiklio bloko 
šalinimas

Naudotus nubraukiklio blokus reikia išmesti
maišelyje, pateiktame kartu su nauju nubraukiklio
bloku, laikantis toliau nurodytos procedūros.

A Paruoškite maišelį, kuris pateikiamas kartu su
nauju nubraukiklio bloku.

B Uždėkite naujo nubraukiklio bloko dangtelį ant
naudoto nubraukiklio bloko.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 73



c Svarbu:
Nelieskite nubraukiklio bloko dalių,
paveikslėlyje pažymėtų .

C Įdėkite naudotą nubraukiklio bloką į maišelį.

D Nuo juostelės nulupkite apsauginį popierių.

E Sulenkite maišelį taip, kad jo anga atsidurtų
priešais juostelę.

Neklijuokite juostelės prie maišelio angos.

F Dar kartą užlenkite maišelio angą ir
užklijuokite ją lipnia juostele.

Po to, norėdami išmesti maišelį, žr.

U „Išmetimas” puslapyje 75

Naudotų oro filtrų šalinimas

Naudotus oro filtrus išmeskite maišelyje, pateiktame
kartu su nauju oro filtru, vadovaudamiesi toliau
nurodyta procedūra.

A Maišelis pateikiamas kartu su naujais oro
filtrais.

B Įdėkite naudotus oro filtrus į maišelį.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 74



C Nuo juostelės nulupkite apsauginį popierių.

D Sulenkite maišelį taip, kad jo anga atsidurtų
priešais juostelę.

Neklijuokite juostelės prie maišelio angos.

E Dar kartą užlenkite maišelio angą ir
užklijuokite ją lipnia juostele.

Po to, norėdami išmesti maišelį, žr.

U „Išmetimas” puslapyje 75

Išmetimas

Toliau nurodytos naudotos dalys, ant kurių yra rašalo,
priskiriamos pramoninėms atliekoms.

❏ Nubraukiklio blokas

❏ Tuščia rašalo tiekimo talpykla

❏ Oro filtrai

Išmeskite vamzdelio valymo skystį vadovaudamiesi
vietos įstatymais ir įstatais, pvz., atiduokite jį
pramoninių atliekų surinkimo įmonei. Tokiais atvejais
pramoninių atliekų surinkimo įmonei pateikite
„Saugos duomenų lapą”.

Jį galite atsisiųsti iš „Epson” interneto svetainės.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Techninė priežiūra

 75



Valdymo skydelio meniu

Pagrindinio meniu sąrašas

Toliau pateiktus elementus ir parametrus galima nustatyti ir vykdyti naudojant meniu. Nurodytuose puslapiuose
rasite daugiau informacijos apie kiekvieną elementą.

General Settings

Daugiau informacijos apie šiuos elementus ieškokite U „General Settings meniu” puslapyje 80

Nustatymo elementas Nustatymas

Basic Settings

LCD Brightness Nuo 1 iki 9

Sounds

Button Press Nuo 0 iki 3

Completion Notice Nuo 0 iki 3

Ready Notice Nuo 0 iki 3

Warning Notice

Volume Nuo 0 iki 3

Repeat Off, Until Stopped

Error Tone

Volume Nuo 0 iki 3

Repeat Off, Until Stopped

Sound Type Pattern1, Pattern2

Sleep Timer

Settings On, Off

Sleep Timer 1–240 minučių

Circuit Breaker Interlock Startup On, Off

Date/Time Settings

Date/Time

Daylight Saving Time Off, On

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 76



Nustatymo elementas Nustatymas

Time Difference Nuo -12:45 iki +13:45

Language Olandų, anglų, prancūzų, vokiečių, italų, japonų, korėjiečių, por-
tugalų, rusų, supaprastinta kinų, ispanų, tradicinė kinų

Background Color Gray, Black, White

Keyboard QWERTY, AZERTY, QWERTZ

Unit Settings

Length Unit m, ft/in

Temperature ˚C, ˚F

Printer Settings

Head Movement Range Data Width, Printer Width

UV Light On, Off

Inside Light Auto, Manual

Deodorizer Fan On, Off

Restore Default Settings Network Settings, Clear All Data and Settings

Network Settings

Wi-Fi Setup

Router

Wi-Fi Setup Wizard Kai nesate prisijungę prie „Wi-Fi”:

Paspauskite Start Setup, kad būtų rodomi kairėje esantys nusta-
tymo elementai.

Prisijungus prie „Wi-Fi”:

Rodoma ryšio būsena ir sąrankos informacija.

Push Button Setup(WPS)

Others

PIN Code Setup(WPS)

Wi-Fi Auto Connect

Disable Wi-Fi

Wi-Fi Direct

Connect to Computer Kai nesate prisijungę per „Wi-Fi Direct”:

Paspauskite Start Setup, kad būtų rodomi kairėje esantys nusta-
tymo elementai.

Kai prisijungiama per „Wi-Fi Direct”:

Rodoma ryšio būsena ir sąrankos informacija.

Change

Change Network Name

Change Password

Change Frequency Range

Disable Wi-Fi Direct

Restore Default Settings

Wired LAN Setup

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 77



Nustatymo elementas Nustatymas

Network Status Wired LAN/Wi-Fi Status, Wi-Fi Direct Status, Print Status Sheet

Connection Check

Advanced

Device Name

TCP/IP

Proxy Server

IPv6 Address Enable, Disable

Link Speed & Duplex Auto, 100BASE-TX Auto, 10BASE-T Half Duplex, 10BASE-T Full Du-
plex, 100BASE-TX Half Duplex, 100BASE-TX Full Duplex

Redirect HTTP to HTTPS Enable, Disable

Disable IPsec/IP Filtering

Disable IEEE802.1X

Media Settings

Daugiau informacijos apie šiuos elementus ieškokite U „Media Settings meniu” puslapyje 87

Nustatymo elementas Nustatymas

Current Settings

Media Nuo 01 iki 30

Media Height

Media Gap

Media Management

Nuo 01 XXXXXXXXXX iki 30 XXXXXXXXXX

Change Name

Media Height

Auto

Manual Value, Get Measurement

Media Gap Nuo 1,2 iki 3,0 mm

(nuo 0,05 iki 0,12 col.)

Maintenance

Daugiau informacijos apie šiuos elementus ieškokite U „Maintenance meniu” puslapyje 88

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 78



Nustatymo elementas Nustatymas

Print Head Nozzle Check

Print Position Back, Center, Front

Head Cleaning

Cleaning (Recommended)

All Colors

Select Colors Color, White, Varnish

Cleaning (Light)

All Colors

Select Colors Color, White, Varnish

Cleaning (Heavy)

All Colors

Select Colors Color, White, Varnish

Ink Circulation Cleaning (White)

Replace Maintenance Parts Wiper Unit, Air Filter

UV Light Cleaning

Print Adjustments

Print Head Alignment

Gantry Alignment

Keeping Preparation

Personal Transport Preparation

Supply Status

Išsamesnė informacija apie meniu U „Supply Status meniu” puslapyje 89

Replacement Part Information

Pasirinkite šią parinktį, kad būtų rodomas keičiamų dalių, pavyzdžiui, spausdinimo galvutės, nusidėvėjimo
laipsnis. Kai artėja dalių eksploatavimo laiko pabaiga, bus rodomas Maintenance Request pranešimas.

U „Kai atsiranda techninės priežiūros užklausa / spausdintuvo klaida” puslapyje 92

Status

Išsamesnė informacija apie meniu U „Status meniu” puslapyje 90

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 79



Išsamesnė informacija apie meniu

General Settings meniu

* Rodo numatytuosius nustatymus.

Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Basic Settings

LCD Brightness Nuo 1 iki 9 (9*) Reguliuoti valdymo skydelio ekrano ryškumą.

Sounds

Button Press Nuo 0 iki 3 (1*) Nustatyti valdymo skydelio ekrane spaudžiamų meniu ir kiti elementų
mygtukų garsumą.

Completion Notice Nuo 0 iki 3 (3*) Nustatyti garsų stiprumui, kai baigiamos spausdinimo užduotys arba
techninės priežiūros operacijos.

Ready Notice Nuo 0 iki 3 (3*) Nustatyti signalo pranešančio, kad spausdintuvas yra pasiruošęs spaus-
dinti, garsumą.

Warning Notice Nustatyti pranešimų garsumą ir pasikartojimą, pavyzdžiui, kai laikas pa-
keisti eksploatacines medžiagas ir valyti dalis.

Volume Nuo 0 iki 3 (2*)

Repeat Off*

Until Stopped

Error Tone Nustatyti pranešimų garsumą ir pasikartojimą, kai įvyksta klaida, kuri su-
stabdo spausdinimą.

Volume Nuo 0 iki 3 (3*)

Repeat Off

Until Stopped*

Sound Type Pattern1* Nustatyti garsų tipą. Galima nustatyti garsus, kuriuos aiškiai girdėsite
veikiant spausdintuvui.

Pattern2

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 80



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Sleep Timer Spausdintuvas pereina į miego režimą, kai tam tikrą laiką neaptinkamos
klaidos ir negaunamos spausdinimo užduotys. Kai spausdintuvas perei-
na į miego režimą, išsijungia valdymo skydelio ekranas ir kitos dalys, kad
būtų naudojama mažiau energijos.

Palieskite valdymo skydelio ekraną, kad vėl suaktyvintumėte ekraną.
Gavus spausdinimo užduotį arba norint atlikti techninės įrangos opera-
ciją, spausdintuvui reikia šiek tiek laiko, kad pabustų iš miego režimo.

Settings On*

Off

Sleep Timer Nuo 1 iki 240 (60*)

Circuit Breaker Inter-
lock Startup

On* Pasirinkti, ar įjungti įrenginį (On), ar išjungti (Off) kartu su pertraukiklio
įsijungimu.

Off

Date/Time Settings

Date/Time Vidiniam spausdintuvo laikrodžiui nustatyti. Čia nustatytas laikas rodo-
mas pagrindiniame ekrane. Jis taip pat naudojamas užduočių registrui ir
spausdintuvo būsenai, kaip parodyta Epson Edge Dashboard.

Daylight Saving Ti-
me

Off* Galite nustatyti, ar laikrodis bus naudojamas vasaros laiku.

On

Time Difference Nuo -12:45 iki
+13:45

Laiko skirtumą nustatykite suderintu universaliu laiku (UTC) 15 minučių
intervalais. Nustatykite pagal poreikį, pavyzdžiui, tvarkydami spausdin-
tuvą tinklo aplinkoje, kurioje skiriasi laikas.

Language Olandų Pasirinkite valdymo skydelio ekrane vartojamą kalbą.

Anglų*

Prancūzų

Vokiečių

Italų

Japonų

Korėjiečių

Portugalų

Rusų

Supaprastinta kinų

Ispanų

Tradicinė kinų

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 81



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Background Color Gray Pasirinkite valdymo skydelio ekrano spalvų schemą. Galite nustatyti
spalvų schemą, kurią būtų lengva pamatyti spausdintuvui veikiant.

Black*

White

Keyboard QWERTY* Pasirinkite teksto įvesties ekrano klavišų išdėstymą, kuris pasirodo, pa-
vyzdžiui, įvedant pavadinimus, kai registruojate medžiagos parametrus.

AZERTY

QWERTZ

Unit Settings

Length Unit m* Pasirinkite ilgio vienetus, naudojamus valdymo skydelio ekrane ir spaus-
dinant bandomuosius raštus.

ft/in

Temperature ˚C* Pasirinkite valdymo skydelio ekrane rodomus temperatūros vienetus.

˚F

Printer Settings

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 82



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Head Movement Ran-
ge

Data Width* Galite nustatyti diapazoną, kiek spausdinant judės spausdinimo galvutė.

Pasirinkus Data Width, spausdinimo galvutė juda duomenų pločio dia-
pazone. Siaurinant spausdinimo galvutės judėjimo diapazoną, padidėja
spausdinimo greitis.

Naudojant Printer Width, spausdinimo galvutė juda didžiausios spaus-
dintuvo palaikomos spausdinimo medžiagos pločio diapazone. Pasirin-
kite šią parinktį, jei jums reikia vienodesnės ir nuoseklesnės spausdini-
mo kokybės.

Printer Width

UV Light On* Pasirinkti, ar naudojama UV šviesa (On) / (Off).

Kai pasirinkta On, UV šviesa apšvitina rašalą, kad jis būtų kietinamas
spausdinant. Įprastai palikite šią nuostatą On.

Kai pasirinkta Off, spausdinant UV šviesa nešviečia. Rašalas nėra sukie-
tėjęs, todėl po spausdinimo neleiskite, kad rašalas susiliestų su oda. Jis
gali sukelti žmonėms alerginių reakcijų ar kitų problemų.

Kai ši funkcija išjungta (Off), UV šviesa nešviečia, kai spausdinimo už-
duotis siunčiama iš Epson Edge Print Pro, netgi jei Number and Order
of Layering parinktyje po spausdinimo nustatyta Single Layer (UV
Light Irradiation Only).

Off

Inside Light Auto* Pasirinkite, ar vidinė lemputė automatiškai įsijungs ir išsijungs.

Pasirinkus Auto, lemputė automatiškai įsijungia atliekant operacijas, ku-
rioms reikia apšvietimo, pavyzdžiui, spausdinant, ir išsijungia, kai ši ope-
racija atlikta.

Pasirinkus Manual, lemputė įsijungia ir išsijungia tik paspaudus  val-
dymo skydelyje. Paspaudus  operacijos, kuri neleidžia įjungti lempu-
tės, metu, lemputė įsijungs, kai tik bus galima.

Manual

Deodorizer Fan On* Pasirinkti, ar naudojamas Deodorizer Fan (On) / (Off). Įprastai palikite šią
nuostatą On.

Deodorizer Fan išjungiamas (Off) miego režimu. Jei norite nuolat nau-
doti Deodorizer Fan, palikite Sleep Timer nustatytą į Off.

Off

Restore Default Set-
tings

Network Settings Pasirinkus Network Settings bus grąžintos General Settings — Ne-
twork Settings nustatytos numatytosios vertės.

Pasirinkus Clear All Data and Settings, visos spausdintuvo meniu nus-
tatytos vertės sugrąžinamos į numatytuosius nustatymus.

Clear All Data and
Settings

Network Settings

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 83



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Wi-Fi Setup

Router Kai neprijungtas arba išjungtas

Pasirinkite šį nustatymą ir kitame ekrane paspauskite Start Setup, kad
būtų rodomas Wi-Fi Setup Wizard arba kiti meniu, kuriuose galima at-
likti ryšio operacijas.

Kai prijungtas

Paspauskite, kad būtų rodoma ryšio būsena ir sąrankos informacija. Pa-
spauskite Change, kad būtų rodomas Wi-Fi Setup Wizard arba kiti me-
niu, kuriuose galima keisti prieigos taškus.

U „Perjungimas į belaidį LAN” puslapyje 36

Wi-Fi Setup Wizard Rodo visų aptiktų prieigos taškų SSID sąrašą. Iš sąrašo pasirinkite SSID,
prie kurio norite prisijungti.

Push Button Setup(WPS) Jei jūsų „Wi-Fi” kelvedė palaiko WPS („Wi-Fi” apsaugotoji sąranka), galite
naudoti šį meniu ryšio operacijoms atlikti. Jums nereikia SSID ar slapta-
žodžio. Pasirinkę šį meniu, laikykite nuspaudę „Wi-Fi” kelvedės mygtuką,
kol jis pradės mirksėti, tada spausdintuvo ekrane paspauskite Start Se-
tup, kad prisijungtumėte.

Others

PIN Code Setup(WPS) Jei jūsų „Wi-Fi” kelvedė palaiko WPS („Wi-Fi” apsaugotoji sąranka), galite
naudoti šį meniu ryšio operacijoms atlikti. Paspauskite, kad būtų paro-
dytas PIN kodas, ir Start Setup. Per dvi minutes įveskite kompiuteryje
rodomą PIN kodą ir paspauskite Start Setup, kad prisijungtumėte.

Wi-Fi Auto Connect Naudokite šį meniu, kad atsisiųstumėte ir įdiegtumėte programinę įran-
gą iš epson.sn, ir vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus, kad prisi-
jungtumėte prie spausdintuvo.

Disable Wi-Fi Atlikus šį veiksmą, „Wi-Fi” ryšys iš naujo nustatomas ir atjungiamas. Jei
susiduriate su „Wi-Fi” ryšio problemomis, galite išspręsti problemą atlikę
šią operaciją ir prisijungę iš naujo.

Be to, jei šį parametrą naudojate, kai „Wi-Fi” nenaudojamas, spausdintu-
vas nebeskleidžia signalų, todėl sumažėja energijos suvartojimas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 84



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Wi-Fi Direct Kai neprijungtas arba išjungtas

Pasirinkite šį nustatymą ir kitame ekrane paspauskite Start Setup, kad
būtų rodoma Connect to Computer. Paspauskite Connect to Compu-
ter, kad įjungtumėte „Wi-Fi Direct” ir parodytumėte spausdintuvo SSID
ir slaptažodį.

Kai prijungtas

Paspaudus šį mygtuką, rodomas SSID, slaptažodis ir prie spausdintuvo
prijungtų įrenginių skaičius. Paspauskite Change, kad būtų rodomas
Change Password arba kiti meniu.

U „Tiesioginis prijungimas belaidžiu ryšiu („Wi-Fi Direct”)” puslapyje 37

Connect to Computer

Change

Change Network Name Pakeiskite spausdintuvo „Wi-Fi Direct” ryšį (SSID) į bet kokią reikšmę. Pa-
keitus ryšio pavadinimą (SSID), visi prijungti įrenginiai bus atjungti. Pa-
keitę ryšio pavadinimą, iš naujo prijunkite prijungtus įrenginius suteikę
naują ryšio pavadinimą (SSID).

Change Password Galite pakeisti „Wi-Fi Direct” slaptažodį. Pakeitus slaptažodį, bus atjungti
visi šiuo metu prijungti kompiuteriai.

Change Fre-
quency Range

2,4 GHz* Šį nustatymą keiskite tik tada, kai reikia perjungti dažnių juostą dėl nau-
dojamo įrenginio.

5 GHz

Disable Wi-Fi Direct Atliekant šį veiksmą visi šiuo metu „Wi-Fi Direct” prijungti kompiuteriai
atjungiami. Jei norite atjungti tik konkretų įrenginį, atjunkite patį įren-
ginį.

Restore Default Settings Grąžina visus numatytuosius „Wi-Fi Direct” nustatymus.

Wired LAN Setup Paspauskite, jei norite pakeisti „Wi-Fi” ryšį į laidinį LAN ryšį. Norėdami
išjungti „Wi-Fi” ryšį, paspauskite Start Setup.

U „Perjungimas į laidinį LAN” puslapyje 36

Network Status Wired LAN/Wi-Fi
Status

Galite patikrinti visą informaciją apie įvairius tinklo parametrus, kurie
nustatyti punkte „Advanced”.

Pasirinkus Print Status Sheet, spausdintuvas atspausdins nustatymų
sąrašą.

Wi-Fi Direct Status

Print Status Sheet

Connection Check Patikrina tinklo ryšio būseną ir ekrane parodo diagnostikos rezultatus.
Iškilus problemai dėl ryšio, pasinaudokite diagnozės rezultatais ir ją pa-
šalinkite.

U „Klaidos kodas ir sprendimai” puslapyje 38

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 85



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Advanced

Device Name Nustato tinkle naudojamo spausdintuvo pavadinimą.

TCP/IP Auto* Automatiškai nustato spausdintuvo IP adresą naudojant kelvedės ar kito
įrenginio DHCP funkciją.

Manual Pasirinkite šią parinktį, kai spausdintuvui priskiriamas statinis IP adresas,
ir įveskite reikiamą informaciją, pvz., IP adresą ir potinklio kaukę, kad at-
liktumėte nustatymus.

Proxy Server Use Jei naudojate tarpinį serverį jungtis prie interneto iš intraneto ir norite
naudoti funkcijas, leidžiančias spausdintuvui tiesiogiai prisijungti prie
interneto, pvz., programinės aparatinės įrangos naujinimus, nustatykite
Use ir nustatykite serverio pavadinimą bei prievado numerį.

Do Not Use*

IPv6 Address Enable* Pasirinkite, įjungti ar išjungti IPv6 funkciją.

Disable

Link Speed & Du-
plex

Auto* Nustatykite Auto, kai naudojamas 1000BASE-T visiškas dvipusis duome-
nų perdavimas.

100BASE-TX Auto

10BASE-T Half Du-
plex

10BASE-T Full Du-
plex

100BASE-TX Half
Duplex

100BASE-TX Full Du-
plex

Redirect HTTP to
HTTPS

Enable* Pasirinkite, ar norite įjungti, ar išjungti automatinį HTTP nukreipimą į
HTTPS.

Disable

Disable IPsec/IP Filtering Taip galima tik išjungti nustatymus.

Galite įjungti Web Config nustatymus integruotoje programinėje įran-
goje.

Kaip pradėti Web Config, žr. toliau.

U „Web Config naudojimas” puslapyje 32

Disable IEEE802.1X

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 86



Media Settings meniu

* Rodo numatytuosius nustatymus.

Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Current Settings

Media Nuo 01 iki 30 Parodo šiuo metu pasirinktos medžiagos parametrų verčių sąrašą. Nus-
tatytas reikšmes galite pakeisti paspausdami nustatymų punktą.

Media Height

Media Gap

Media Management

Nuo 01 XXXXXXXXXX iki 30 XXXXXXXXXX (rodo įvestą pavadinimą)

Change Name Norėdami išsaugoti medžiagos parametrus, priskirkite iki 20 simbolių
pavadinimą. (Galite naudoti 1 baito arba 2 baitų simbolius). Priskirkite
nesudėtingus aprašomuosius pavadinimus, kad vėliau juos lengvai at-
pažintumėte, kai reikės rinktis.

Media Height

Auto* Prieš spausdinant automatiškai nustatomas spausdinimo medžiagos
aukštis ir pradedama spausdinti. Šią parinktį rinkitės, kai spausdinimo
medžiagos aukštis nežinomas arba aukštį sunku išmatuoti. Naudojant
Auto, spausdinimo medžiagą reikia pritvirtinti, kad ji nejudėtų.

Minkštos spausdinimo medžiagos aukščio nustatyti automatiškai
neįmanoma, todėl jis nustatomas naudojant Manual.

Manual

Value Nuo 0,0 iki 70,0 mm
(0,0*)

(nuo 0,00 iki 2,76
col.) (0,00*)

Jeigu žinote spausdinimo medžiagos aukštį, įveskite jo reikšmę.

Pavyzdys:

❏ Kai spausdinimo medžiagos aukštis išmatuojamas

❏ Kai storis nurodytas ant gaminio, pvz., akrilo plokštės

Get Measurement Aukštis matuojamas vieną kartą automatiškai, o po to išmatuota reikš-
mė naudojama nuolat.

Rinkitės šią parinktį, kai norite spausdinti ant tos pačios spausdinimo
medžiagos daug kartų, bet nežinote jos aukščio, kad sutaupytumėte lai-
ko, skiriamo kiekvienam automatiniam matavimui.

Media Gap Nuo 1,2 iki 3,0 mm
(1,2 mm*)

(nuo 0,05 iki 0,12
col.) (0,05 col.*)

Šią funkciją galima naudoti tik tada, kai Media Height funkcijai nustaty-
ta Manual parinktis.

Spausdina su nustatytu tarpu tarp spausdinimo galvutės ir spausdinimo
medžiagos. Rekomenduojama, kad Media Gap būtų 1,2 mm.

Padidinkite šį atstumą, kai spausdinate ant lenktų paviršių. Dėl didesnio
Media Gap gali užsikimšti spausdinimo galvutės purkštukai ir užteršti
spausdintuvo vidų. Spausdinant ant lenktų paviršių rekomenduojama
naudoti mažesnį nei 2 mm Media Gap.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 87



Maintenance meniu

* Rodo numatytuosius nustatymus.

Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Print Head Nozzle Check

Print Position Back Spausdinamas langelių raštas, siekiant patikrinti, ar spausdini-
mo galvutėje nėra užsikimšusių purkštukų. Vizualiai apžiūrėki-
te atspausdintą raštą ir atlikite Head Cleaning, jei yra neryškių
ar trūkstamų dalių.

Pasirinkite pageidaujamą spausdinimo padėtį: Front, Center
arba Back. Keičiant Print Position, patikros šabloną A4 forma-
to popieriuje galima spausdinti iki 3 kartų.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę” puslapyje 71

Center

Front*

Head Cleaning

Cleaning (Recommended) Valymui atlikti atitinkamu intensyvumu.

Galima nustatyti išspausdintus patikros šablonus su neryškiais
arba trūkstamais plotais ir tada atlikti valymą nurodant visų
spalvų arba baltas, spalvotas arba lako purkštukų eilutes.

U „Galvučių valymas” puslapyje 72

All Colors

Select Colors Color

White

Varnish

Cleaning (Light) Galite nustatyti vieną iš 2 spausdinimo galvutės valymo lygių.

Pirmiausia atlikite Cleaning (Light). Jei atlikus šį veiksmą užsi-
kimšimai neišsivalė, atlikite Cleaning (Heavy).

Galima nustatyti išspausdintus patikros šablonus su neryškiais
arba trūkstamais plotais ir tada atlikti valymą nurodant visų
spalvų arba baltas, spalvotas arba lako purkštukų eilutes.

U „Galvučių valymas” puslapyje 72

All Colors

Select Colors Color

White

Varnish

Cleaning (Heavy)

All Colors

Select Colors Color

White

Varnish

Ink Circulation Cleaning (White) White (Balta) rašalui būdingas lengvas nuosėdų formavimasis.
Rašalo komponentams nusėdus rašalo tūbelėse, gali sumažėti
White (Balta) rašalo tankis. Ink Circulation Cleaning (White)
neleidžia formuotis nuosėdoms White (Balta) rašale ir atkuria
White (Balta) rašalo tankį, nes užtikrinama rašalo cirkuliacija
tūbelėje.

Norėdami susipažinti su procedūra, žr.

U „Balta spalva yra šviesesnė už pirminę baltą arba balta
spalva yra netolygi” puslapyje 97

Valymas atliekamas tik White (Balta) rašalui.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 88



Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Replace Maintenance
Parts

Wiper Unit Keitimo instrukcijas galite peržiūrėti ekrane. Paspauskite How
To….

Air Filter Norint pradėti keisti oro filtrą. Paspauskite How To... ir keisda-
mi ekrane galėsite matyti keitimo instrukcijas.

UV Light Cleaning Norint pradėti UV Light Cleaning valymą.

Atlikite kartą per mėnesį arba kai išspausdintas plotas nustoja
kietėti.

Norėdami gauti daugiau informacijos apie valymą, žr.

U „UV šviesos dangčio valymas” puslapyje 66

Print Adjustments

Print Head Alignment Vykdykite šią funkciją, jei spausdinama ant plokščios spausdi-
nimo medžiagos ir spaudiniuose persidengiančio teksto kon-
tūrai ar spalvos yra neryškios.

Norėdami gauti daugiau informacijos, žr.

U „Atlikite Print Head Alignment” puslapyje 96

Gantry Alignment Vykdykite šią funkciją, jei neteisingai suderinta spausdinimo
padėtis ir atsiranda horizontalių juostų.

Norėdami gauti daugiau informacijos, žr.

U „Gantry Alignment procedūra” puslapyje 95

Keeping Preparation Ilgalaikio saugojimo techninė priežiūra reikalinga, jei spaus-
dintuvas nebus naudojamas 2 savaites ar ilgiau. Klientai netu-
rėtų naudoti šio meniu punkto. Susisiekite su savo prekybos
atstovu arba „Epson” techninės pagalbos skyriumi.

Personal Transport Preparation Jei spausdintuvą transportuosite, susisiekite su savo prekybos
atstovu arba „Epson” techninės pagalbos skyriumi.

Supply Status meniu

Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Ink/Wiper Unit

Ink Parodo likusio rašalo lygius ir rašalo dalių numerius

Wiper Unit Rodomas nubraukiklio bloko nusidėvėjimo lygis ir modelio numeris

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 89



Status meniu

Nustatymo elementas Nustatymas Paaiškinimas

Firmware Version Rodoma pasirinktą informaciją.

Printer Name yra pavadinimas, kuris rodomas Epson Edge Dashboard.
Printer Name

Fatal Error Log

Operation Report Total Print Num-
bers*

Total Carriage Pass

* Spausdinant kelis sluoksnius, kiekvienas sluoksnis skaičiuojamas kaip vienas lapas.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Valdymo skydelio meniu

 90



Problemų sprendimo priemonė

Ką daryti, kai rodomas pranešimas

Jei spausdintuvas pateikia vieną iš toliau nurodytų pranešimų, vadovaukitės pateikiamais sprendimo būdais ir
atlikite reikiamus veiksmus.

Pranešimas Ką daryti

Failed to connect to Wi-Fi.
Error code: XXX
For more details, see the printer’s
documentation.

Žr. toliau nurodytą informaciją ir patvirtinkite / įgyvendinkite priemones, kurių reikia
imtis atsižvelgiant į rodomą klaidos numerį.

U „Klaidos kodas ir sprendimai” puslapyje 38

The printer is not connected to
the network.
Error code: XXX
For more details, see the printer’s
documentation.

Do you want to check the ne-
twork information?

Žr. toliau nurodytą informaciją ir patvirtinkite / įgyvendinkite priemones, kurių reikia
imtis atsižvelgiant į rodomą klaidos numerį.

U „Klaidos kodas ir sprendimai” puslapyje 38

Jei reikia, patikrinkite valdymo skydelio ekrane rodomą tinklo informaciją.

UV Light is not available.
If the error persists after turning
the printer off and back on again,
contact Epson Support.
For details, see your documenta-
tion.

Susisiekite su savo prekybos atstovu arba „Epson” techninės pagalbos skyriumi.

For your safety, refer to the ma-
nual and wear protective equip-
ment.

Norėdami sužinoti, kokias apsaugos priemones reikia dėvėti, žr.

U „Pasiruošimas” puslapyje 65

The combination of the IP ad-
dress and the subnet mask is in-
valid.
For details, see your documenta-
tion.

Įveskite teisingą IP adreso arba numatytojo tinklų sietuvo vertę. Jei nežinote teisingų
verčių, kreipkitės į tinklo administratorių.

Recovery Mode Nepavyko atnaujinti programinės-aparatinės įrangos ir spausdintuvas pradėjo veikti
atkūrimo režimu.

Atlikite toliau nurodytus veiksmus, kad vėl atnaujintumėte programinę-aparatinę
įrangą.

1. USB laidu prijunkite spausdintuvą tiesiai prie kompiuterio. (Atnaujinimų negalima
atlikti naudojant laidinį LAN ryšį, kai spausdintuvas veikia atkūrimo režimu.)

2. Atsisiųskite naujausią programinę-aparatinę įrangą iš „Epson” svetainės ir pradėkite
naujinimą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 91



Kai atsiranda techninės priežiūros užklausa /
spausdintuvo klaida

Pranešimas Ką daryti

Maintenance Request: Replace
Parts Soon
XXXXXXXXXXXXXXXX

Artėja spausdintuvo dalies galiojimo laiko pabaiga.

Kreipkitės į tiekėją arba į „Epson” techninės pagalbos skyrių ir pasakykite techninės
priežiūros užsakymo kodą.

Kol nepakeičiama dalis, negalima išjungti techninės priežiūros užklausos. Jei toliau
naudosite spausdintuvą, bus rodoma spausdintuvo klaida.

Maintenance Request: End Of
Parts Service Life
XXXXXXXXXXXXXXXX

Printer error.
Turn the power off and on again.
For details, see your documenta-
tion.
XXXXXX

Spausdintuvo klaida rodoma toliau pateiktais atvejais.

❏ Maitinimo kabelis nėra patikimai prijungtas

❏ Įvyksta klaida, kurios negalima pašalinti
Kai atsiranda spausdintuvo klaida, spausdintuvas automatiškai nustoja spausdinti.
Išjunkite spausdintuvą, išjunkite maitinimo kabelį iš maitinimo tinklo ir spausdintuvo
bei vėl jį prijunkite. Kelis kartus išjunkite ir vėl įjunkite spausdintuvą.

Jei LCD ekrane rodomas tas pats pranešimas apie spausdintuvo klaidą, pagalbos
kreipkitės į tiekėją arba į „Epson” techninės pagalbos skyrių. Pasakykite jiems, kad
spausdintuvo klaidos kodas yra „XXXXXX”.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 92



Trikčių šalinimas

Negalite spausdinti (nes 
spausdintuvas neveikia)

Spausdintuvas neįsijungia

o Ar maitinimo kabelis įkištas į elektros lizdą
ir į spausdintuvą?

Įsitikinkite, ar maitinimo kabelis yra tvirtai įkištas į
spausdintuvą.

o Ar sugedęs maitinimo lizdas?

Patikrinkite, ar veikia maitinimo lizdas, įjungdami ki-
to elektrinio gaminio maitinimo kabelį.

Spausdintuvas neturi ryšio su
kompiuteriu

o Ar kabelis prijungtas tinkamai?

Patikrinkite, ar sąsajos kabelis saugiai prijungtas prie
spausdintuvo prievado ir kompiuterio. Taip pat įsiti-
kinkite, kad kabelis nesulaužytas ir nesulenktas. Jei
turite atsarginį kabelį, bandykite prijungti jį.

o Ar kabelio specifikacijos atitinka
kompiuterio reikalavimus?

Patikrinkite sąsajos kabelio modelį ir specifikacijas,
jei norite sužinoti, ar kabelis tinka kompiuterio tipui
ir spausdintuvo specifikacijoms.

U „Reikalavimai sistemai” puslapyje 106

o Jei naudojate USB šakotuvą, ar jis
naudojamas teisingai?

Pagal USB specifikacijas galimos grandinės iki pen-
kių USB šakotuvų. Tačiau rekomenduojame jungtį
spausdintuvą į pirmąjį šakotuvą, prijungtą tiesiai
prie kompiuterio. Priklausomai nuo naudojamo ša-
kotuvo, spausdintuvas gali pradėti nestabiliai veikti.
Tokiu atveju USB kabelį junkite tiesiai į kompiuterio
USB lizdą.

o Ar USB šakotuvas tinkamai atpažintas?

Įsitikinkite, kad kompiuteris tinkamai atpažino USB
šakotuvą. Jei kompiuteris tinkamai atpažįsta USB ša-
kotuvą, atjunkite visus USB šakotuvus nuo kompiu-
terio ir prijunkite spausdintuvą tiesiai prie kompiute-
rio USB lizdo. Jei norite daugiau sužinoti apie USB
šakotuvo veikimą, kreipkitės į USB šakotuvo gamin-
toją.

Negalite spausdinti tinklo aplinkoje

o Ar tinklo nuostatos teisingos?

Dėl tinklo nuostatų kreipkitės į tinklo administrato-
rių.

o USB kabeliu prijunkite spausdintuvą
tiesiogiai prie kompiuterio ir bandykite
spausdinti.

Jei galite spausdinti per USB, problemos ieškokite
tinklo nuostatose. Kreipkitės į sistemos administra-
torių arba žr. tinklo sistemos dokumentaciją. Jei ne-
galite spausdinti per USB, žr. atitinkamą šio vartotojo
vadovo skyrių.

Įvyko spausdintuvo klaida

o Peržiūrėkite valdymo skydelyje rodomą
pranešimą.

U „Valdymo skydelis” puslapyje 13

U „Ką daryti, kai rodomas pranešimas” puslapy-
je 91

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 93



Spausdintuvas veikia, bet 
nespausdinama

Spausdinimo galvutė juda, bet
nespausdinama

o Patikrinkite spausdintuvo veikimą.

Išspausdinkite purkštukų patikrinimo raštą. Kadangi
išspausdinti purkštukų patikrinimo raštą galima ne-
prijungus prie kompiuterio, galite patikrinti spaus-
dintuvo veikimą ir spausdinimo būseną.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę” pusla-
pyje 71

Jei purkštukų patikrinimo raštas išspausdintas netin-
kamai, žr. kitą dalį.

Purkštukų patikrinimo raštas
išspausdintas netinkamai

o Ar spausdintuvas buvo ilgą laiką paliktas
nenaudojamas?

Purkštukai gali būti išdžiūvę ir užsikimšę, jei spaus-
dintuvas ilgą laiką buvo nenaudojamas (daugiau nei
2 savaites).

Veiksmai, kurių reikia imtis, kai spausdintuvas ne-
naudojamas ilgą laiką U „Pastabos dėl nenaudoja-
mo spausdintuvo” puslapyje 22

o Atlikite Head Cleaning.

Gali būti užsikimšę purkštukai. Atlikę Head Cleaning,
dar kartą išspausdinkite purkštukų patikros šabloną.

U „Galvučių valymas” puslapyje 72

Spausdinimo rezultatai ne 
tokie, kokių tikėjotės

Spausdinimo kokybė yra prasta,
nevienoda, vaizdas per šviesus ar
per tamsus arba spausdiniuose
matomos linijos

o Ar spausdintuvas pastatytas ant lygaus ir
stabilaus paviršiaus?

Žr. toliau, kad įsitikintumėte, jog įrenginys pastatytas
ant tinkamo stalo ar tinkamoje vietoje. Jei spausdin-
tuvą išbalansuos kratymas arba vibracija, spausdini-
mas sutriks.

U „Tinkamas stalas ir įrengimo vieta” puslapyje 20

o Ar spausdinant jūsų alkūnė padėta ant
spausdintuvo?

Jei spausdintuvą išbalansuos kratymas arba vibraci-
ja, spausdinimas sutriks.

o Ar spausdintuvas buvo pastatytas vietoje, į
kurią nepatenka tiesioginiai saulės
spinduliai?

Spausdintuvą reikia įrengti vietoje, į kurią nepatenka
tiesioginiai saulės spinduliai. To nepadarius, gali už-
sikimšti spausdinimo galvutės purkštukai.

o Ar spausdinimo galvutės purkštukai
užsikimšę?

Jei purkštukai užsikimšę, nepurškiamas atitinkamų
spalvų rašalas ir spausdinimo kokybė suprastėja. Iš-
spausdinkite purkštukų patikrinimo raštą.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę” pusla-
pyje 71

o Atlikite Gantry Alignment.

Atlikite Gantry Alignment, kai spaudiniuose aptinka-
ma juostų (horizontalių juostų, atspalvio netolygu-
mų arba linijų).

U „Gantry Alignment procedūra” puslapyje 95

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 94



o Ar naudojate rekomenduojamą originalią
„Epson” rašalo tiekimo talpyklą?

Kuriant šį spausdintuvą numatyta, kad bus naudoja-
mos „Epson” rašalo tiekimo talpyklos. Jei naudosite
ne „Epson” gaminius, spaudiniai gali būti neryškūs
arba atspausdinto vaizdo spalvos gali pakisti, nes li-
kusio rašalo kiekis nebus tinkamai nustatomas. Be
to, rašalas gali tinkamai nesukietėti. Naudokite tin-
kamas rašalo tiekimo talpyklas.

o Ar naudojate seną rašalo tiekimo talpyklą?

Spausdinimo kokybė suprastės, jei naudosite senas
rašalo tiekimo talpyklas. Pakeiskite jas naujomis ra-
šalo tiekimo talpyklomis. Rekomenduojame sunau-
doti rašalo tiekimo talpyklas iki jų galiojimo pabai-
gos datos, išspausdintos ant pakuotės (per metus po
įdėjimo į spausdintuvą).

o Ar pakratėte rašalo tiekimo talpyklą?

Šio spausdintuvo rašalo tiekimo talpyklose naudoja-
mas UV rašalas. Prieš įdėdami jas į spausdintuvą, at-
sargiai pakratykite. Norint išlaikyti optimalią spaus-
dinimo kokybę, rekomenduojame kiekvienos darbo
dienos pradžioje ar kas 24 valandas (pasirodžius pra-
nešimui) išimti ir pakratyti įdėtą White (Balta) rašalo
tiekimo talpyklą, o kitų spalvų — kartą per dvi savai-
tes. Varnish (Lakas) rašalo kratyti nereikia.

U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas”
puslapyje 70

o Ar lyginote spausdinimo rezultatą su vaizdu
ekrane?

Monitoriai ir spausdintuvai spalvas išgauna skirtin-
gai, todėl atspausdintos spalvos ne visada idealiai
atitiks spalvas ekrane.

o Ar spausdinant atidarėte spausdintuvo
gaubtą?

Jei spausdinant atidaromas spausdintuvo gaubtas,
spausdinimo galvutė staiga sustoja ir atsiranda spal-
vų netolygumas. Neatidarykite spausdintuvo gaub-
to spausdinant.

o Ar valdymo skydelyje rodoma Ink is low.?

Jei liko mažai rašalo, spausdinimo kokybė gali pa-
blogėti. Rekomenduojame pakeisti rašalo tiekimo
talpyklas naujomis. Jei pakeitę rašalo tiekimo talpyk-
lą pastebėjote spalvų skirtumą, pabandykite kelis
kartus atlikti galvutės valymą.

Gantry Alignment procedūra

Spausdinamas koregavimo šablonas. Naudodami skalę
išmatuokite koregavimo šabloną ir įveskite išmatuotą
vertę. Naudokite skalę, kuria galima matuoti bent 0,5
mm žingsniu.

Palaikoma spausdinimo medžiaga

Skaidri lakštinė spausdinimo medžiaga, tinkanti
rašaliniam spausdinimui A4 formatu (210 × 297 mm
(8,26 × 11,69 col.))

Koregavimo procedūra

A Įdėkite skaidrią lakštinę spausdinimo medžiagą,
tinkančią rašaliniam spausdinimui.

Įdėdami spausdinimo medžiagą, dešinįjį jos
kampą sulygiuokite su spausdinimo srities
pradžios tašku.

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant
platformos” puslapyje 59

B Patikrinkite, ar spausdintuvo ekrane rodoma
Media Gap reikšmė yra 1,2 mm.

Jei Media Gap nėra 1,2 mm, paspauskite Media
Gap ir nustatykite 1,2 mm reikšmę.

C Paspauskite  (Maintenance) — Print
Adjustments — Gantry Alignment nurodyta
tvarka.

D Paspauskite Start.

E Paspauskite Start Printing.

Pradedamas koregavimo šablono spausdinimas.

F Kai spausdinimas baigtas ir dezodoratorius
sustoja, atidarykite spausdintuvo gaubtą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 95



G Baigus prisiurbimą, paspauskite paveikslėlyje
pavaizduotą mygtuką, išimkite spausdinimo
medžiagą.

H Uždarykite spausdintuvo gaubtą.

I Išspausdintą koregavimo šabloną padėkite ant
lygaus paviršiaus ir išmatuokite jį naudodami
skalę.

J Rodomas koregavimo šablono rezultatų
įvedimo ekranas. Nustatykite 9 žingsnyje
išmatuotas reikšmes, tada paspauskite OK.

Atlikite šią funkciją, jei
persidengiančių sričių kontūrai yra
neryškūs

o Atlikite Print Head Alignment.

Atlikite Print Head Alignment, jei spausdinant ant
plokščios spausdinimo medžiagos gaunami spaudi-
niai, kuriuose persidengiančio teksto kontūrai ar
spalvos yra neryškios.

U „Atlikite Print Head Alignment” puslapyje 96

o Ar spausdinate nustatę didelį Media Gap?

Jei spausdinate naudodami platų Media Gap, Epson
Edge Print Pro programinėje įrangoje pasirinkite
Print Quality, kur yra užrašas „WG”.

Jei spausdinimo rezultatai nepagerėja, atlikite Print
Head Alignment.

U „Atlikite Print Head Alignment” puslapyje 96

Atlikite Print Head Alignment
Spausdinamas koregavimo šablonas. Vizualiai
patikrinkite koregavimo šabloną. White (Balta) rašalą
ir Varnish (Lakas) rašalą sunku pastebėti, todėl juos
reikia tikrinti su didinamuoju stiklu.

Prieš koreguodami įsitikinkite, kad purkštukai
neužsikimšę

Jei purkštukai užsikimšę, koregavimas nebus atliktas
teisingai.

Atspausdinkite langelių raštą ir apžiūrėkite jį, jei
reikia, atlikite Head Cleaning.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę”
puslapyje 71

Palaikoma spausdinimo medžiaga

Skaidri lakštinė spausdinimo medžiaga, tinkanti
rašaliniam spausdinimui A4 arba „Letter” formatu

Koregavimo procedūra

A Įdėkite skaidrią lakštinę spausdinimo medžiagą,
tinkančią rašaliniam spausdinimui.

Įdėdami spausdinimo medžiagą, dešinįjį jos
kampą sulygiuokite su spausdinimo srities
pradžios tašku.

U „Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant
platformos” puslapyje 59

B Patikrinkite, ar spausdintuvo ekrane rodoma
Media Gap reikšmė yra 1,2 mm.

Jei Media Gap nėra 1,2 mm, paspauskite Media
Gap ir nustatykite 1,2 mm reikšmę.

C Paspauskite  (Maintenance) — Print
Adjustments — Print Head Alignment
nurodyta tvarka.

D Paspauskite Start.

Pradedamas koregavimo šablono spausdinimas.
Užbaigus rašto spausdinimą, rodomas
koregavimo verčių įvedimo ekranas. Pereikite
prie kitos procedūros.

E Kai spausdinimas baigtas ir dezodoratorius
sustoja, atidarykite spausdintuvo gaubtą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 96



F Baigus prisiurbimą, paspauskite paveikslėlyje
pavaizduotą mygtuką, išimkite spausdinimo
medžiagą.

G Uždarykite spausdintuvo gaubtą.

H Patikrinkite atspausdintą koregavimo šabloną.

Koregavimo šablonas išspausdinamas taip, kaip
parodyta paveikslėlyje.

Patikrinkite kiekvieną šabloną ir pasirinkite
nuo -3 iki 3, kur rašte linija atrodo ploniausia
(linijos persidengia).

Toliau pateiktoje iliustracijoje pasirinkite „-1”.

Patikrinkite visų blokų raštus ir pereikite prie
kito žingsnio.

I Įveskite koregavimo vertes.

Įveskite 8 žingsnyje pasirinktas visų blokų nuo
#1 BK1 iki #4 WH2 koregavimo vertes. Įvedus
visas koregavimo vertes ir paspaudus OK,
atidaromas ekranas, kuriame patvirtinamos
koregavimo vertės.

Patikrinkite koregavimo rezultatus ir spauskite
OK, kad koregavimo rezultatai atspindėtų
medžiagos nustatymuose.

Balta spalva yra šviesesnė už
pirminę baltą arba balta spalva yra
netolygi

o Ar spausdinimo galvutės purkštukai
užsikimšę?

Jei purkštukai užsikimšę, jie neišpurškia rašalo ir
spausdinimo kokybė pablogėja. Išspausdinkite
purkštukų patikrinimo raštą.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę” pusla-
pyje 71

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 97



o Ar pakratėte White (Balta) rašalo tiekimo
talpyklą?

Kadangi rašalo White (Balta) dalelės gali lengvai for-
muoti nuosėdas, todėl ją reikia papurtyti kiekvienos
darbo dienos pradžioje ar kas 24 valandas (pasiro-
džius pranešimui). Išimkite ir kruopščiai pakratykite
rašalo tiekimo talpyklą (-as).

U „Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas”
puslapyje 70

o Pabandykite padidinti spausdinimo
skiriamąją gebą.

Naudodami Epson Edge Print Pro, pabandykite padi-
dinti spausdinimo skiriamąją gebą vienu vienetu
Print Quality parinktyje.

o Pabandykite spausdinti naudodami
sluoksniuotą baltą spalvą.

Baltą spalvą taip pat galima kompensuoti spausdi-
nant kelis baltos spalvos sluoksnius, naudojant dau-
giasluoksnį spausdinimo procesą.

Jei net išbandžius pirmiau nurodytas priemones balta
spalva netampa tokia, kaip anksčiau, ir nėra tinkamų
elementų, imkitės toliau nurodytų priemonių.

Atlikite Ink Circulation Cleaning (White)

A Patikrinkite, ar įjungtas maitinimas, tada iš eilės
spauskite  (Maintenance) — Head
Cleaning — Ink Circulation Cleaning
(White).

B Peržiūrėkite pranešimą ir spauskite Start.

Susisiekite su savo prekybos atstovu arba „Epson”
techninės priežiūros skyriumi, jei atlikote Ink
Circulation Cleaning (White) du ar daugiau kartų,
tačiau balta spalva vis tiek netampa tokia, kaip
anksčiau.

Kita

Išspausdintas plotas nesukietėjęs

o Pabandykite papildomai apšvitinti UV
šviesa.

Po spausdinimo su Epson Edge Print Pro, nustatykite
Single Layer (UV Light Irradiation Only) parinktį
Number and Order of Layering nustatymuose, kad
galėtumėte taikyti papildomą UV lempos švitinimą
be spausdinimo. Daugiau informacijos rasite Epson
Edge Print Pro vadove.

o Pabandykite po spausdinimo palaikyti
spausdinimo medžiagą saulės šviesoje.

Jei nerimą kelia nepakankamas kietėjimas arba kva-
pas, kietėjimas gali pagerėti, jei po spausdinimo me-
džiagą palaikysite saulės ar kitoje šviesoje.

o Ar išvalėte UV šviesos dangtį?

Jei rašalas prilimpa prie UV šviesos dangčio, UV švie-
sos spinduliai blokuojami, todėl išspausdintas plotas
sunkiai kietėja.

Kartą per mėnesį nuvalykite UV šviesos dangtį.

U „UV šviesos dangčio valymas” puslapyje 66

Tampa pastebimas UV rašalo kvapas

o Pakeiskite oro filtrus.

Rekomenduojamas oro filtrų keitimo laikotarpis —
kas 6 mėnesiai.

U „Oro filtrų keitimas” puslapyje 69

Neteisingai aptinkama spausdinimo
medžiaga

o Ar spausdinimo medžiaga yra pritvirtinta
prie platformos?

Prieš įdėdami spausdinimo medžiagą, žr. šias atsar-
gumo priemones.

U „Pastabos dėl spausdinimo medžiagos įdėjimo”
puslapyje 58

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 98



o Ar įdėta minkšta spausdinimo medžiaga?

Prieš įdėdami spausdinimo medžiagą, žr. šias atsar-
gumo priemones.

U „Tinkamų spausdinamos medžiagos aukščio
nustatymų patvirtinimas” puslapyje 56

Kai norite užregistruoti Media
Height ar Media Gap pagal
spausdinimo medžiagą

Kelių tipų dažnai naudojamos spausdinimo medžiagos
nustatymų registravimas Media Management
parinktyje, kad būtų galima patogiai naudoti
optimalias Media Height ir Media Gap vertes.

Užregistruokite spausdinimo medžiagą Media
Management parinktyje valdymo skydelyje.

Norėdami pavadinti ir užregistruoti medžiagos
nustatymus, atlikite šią procedūrą.

A Patikrinkite, ar įjungtas spausdintuvo
maitinimas, tada iš eilės spauskite  (meniu)
— Media Settings — Media Management.

B Pasirinkite medžiagos nustatymus, kuriuos
norite užregistruoti.

C Spauskite Change Name.

D Įveskite tinkamą pavadinimą ir spauskite OK.

E Nustatykite reikiamą Media Height ir Media
Gap.

Pastaba:
Norėdami atidaryti šį ekraną, paspauskite 
dešiniajame medžiagos nustatymo krašte.

Šis ekranas rodo šiuo metu pasirinktos medžiagos
nustatymų sąrašą. Paspaudus A–D mygtukus galėsite
atlikti šiuos veiksmus.

A (Copy): leidžia nukopijuoti pasirinktų nustatymų
turinį į kitą spausdinimo medžiagos nustatymų numerį.
Paspaudus šį mygtuką, atidaromas ekranas, kuriame
galite pasirinkti medžiagos nustatymo numerį, į kurį
norite kopijuoti nustatymus.

B (Edit): atidaromas ekranas, kuriame galite keisti
nustatymų turinį.

C: ištrina visą nustatymų turinį.

D (Use This Setting): pasirinktos spausdinimo
medžiagos nustatymai naudojami vėlesnėms
spausdinimo užduotims.

Valdymo skydelio ekranas pastoviai
išsijungia

o Ar spausdintuvas veikia miego režimu?

Įprastą veikimą atkurti galima paspaudus bet kurį
valdymo skydelio mygtuką ir suaktyvinus ekraną,
tuomet atlikus veiksmą su aparatine įranga, pvz., ati-
darius spausdintuvo dangtelį arba nusiuntus darbą į
spausdintuvą. Laiką, kol nepereina į miego režimą,
galite pakeisti  (meniu) — General Settings —
Basic Settings — Sleep Timer.

U „Pagrindinio meniu sąrašas” puslapyje 76

Spausdintuvo viduje yra raudona
lemputė

o Tai nėra triktis.

Šviesą skleidžia lemputė spausdintuvo viduje.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 99



Pamiršau tinklo slaptažodį

o Susisiekite su savo prekybos atstovu arba „Epson”
techninės pagalbos skyriumi.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Problemų sprendimo priemonė

 100



Priedas

Papildoma įranga ir eksploatacinės medžiagos

Su šiuo spausdintuvu galima naudoti tokią papildomą įrangą ir eksploatacines medžiagas (nuo 2024 m. balandžio
mėn.).

Naujausios informacijos žr. „Epson” interneto svetainėje.

Rašalo tiekimo talpykla

Spausdintuvo modelis Gaminio pavadinimas Dalies numeris

SC-V1000 / SC-V1030 /
SC-V1050 / SC-V1060 /
SC-V1070

Black (Juoda) T53R1

Cyan (Žalsvai mėlyna) T53R2

Magenta (Rausvai raudona) T53R3

Yellow (Geltona) T53R4

White (Balta) T53RA

Varnish (Lakas) T53RV

SC-V1040 Black (Juoda) T53U1

Cyan (Žalsvai mėlyna) T53U2

Magenta (Rausvai raudona) T53U3

Yellow (Geltona) T53U4

White (Balta) T53UA

Varnish (Lakas) T53UV

SC-V1080 Black (Juoda) T53V1

Cyan (Žalsvai mėlyna) T53V2

Magenta (Rausvai raudona) T53V3

Yellow (Geltona) T53V4

White (Balta) T53VA

Varnish (Lakas) T53VV

„Epson” rekomenduoja naudoti originalias „Epson” rašalo tiekimo talpyklas. „Epson” negali garantuoti
neoriginalaus rašalo kokybės arba patikimumo. Naudodami neoriginalų rašalą galite sugadinti spausdintuvą
(tokiam gedimui netaikoma „Epson” garantija). Tam tikromis aplinkybėmis spausdintuvas gali veikti netinkamai.
Informacija apie rašalo lygius gali būti nerodoma, o neoriginalaus rašalo naudojimas bus užfiksuojamas, kad
prireikus juo būtų galima pasinaudoti techninės priežiūros metu.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 101



Kita

Gaminio pavadinimas Gaminio numeris Paaiškinimas

Wiper Unit (Nubraukiklio Blokas) S210146 Toks pat kaip ir su spausdintuvu tiekiamas nubraukiklio
blokas.

Air filter (Oro filtras) S210148 2 vienetai. Toks pat kaip ir su spausdintuvu tiekiamas oro
filtras.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 102



Spausdintuvo perkėlimas
ir transportavimas

Šiame skyriuje aiškinama, kaip perkelti ar
transportuoti spausdintuvą.

Šiame skirsnyje perkėlimas ir gabenimas apibrėžiami
taip.

Perkėlimas Montavimo vietos keitimas tame pa-
čiame aukšte nenaudojant jokių laip-
tų.

Gabenimas Įrengimo vietos pakeitimas į kitą aukš-
tą ar pastatą. Taikoma ir tais atvejais,
kai spausdintuvas perduodamas vežė-
jui.

Pastabos dėl spausdintuvo 
perkėlimo ar transportavimo

Perspėjimas:
❏ Nebandykite patys nešti spausdintuvo.

Spausdintuvą pakuojant ir perkeliant, jį turi
nešti trys žmonės.

❏ Perkeldami spausdintuvą nepakreipkite jo
didesniu nei 10 laipsnių kampu. Priešingu
atveju jis gali nukristi ir sukelti nelaimingą
atsitikimą.

❏ Keldami spausdintuvą laikykitės tinkamos
padėties.

❏ Keldami spausdintuvą, laikykite jį
instrukcijoje nurodytose vietose.
Jei kelsite spausdintuvą laikydami kitose
vietose, jis gali nukristi ir sužaloti, arba jūsų
pirštai gali būti prispausti statant
spausdintuvą į vietą.

Spausdintuvo laikymas

Keldami spausdintuvą, rankas būtinai uždėkite ant
paveikslėlyje nurodytų taškų. Laikant jį bet kurioje
kitoje vietoje, gali įvykti gedimas.

 asmens laikoma kairė rankena paslėpta po
dangteliu. Norėdami nuimti dangtelį, žr. tolesnį skyrių
„Pasirengimas perkelti”.

c Svarbu:
❏ Lieskite tik reikiamas vietas. Priešingu atveju

gali atsirasti veikimo sutrikimų.

❏ Neišimkite rašalo tiekimo talpyklų. Gali
užsikimšti spausdinimo galvutės purkštukai,
todėl bus neįmanoma spausdinti, arba gali
ištekėti rašalas.

Pasirengimas perkelti

A Išjunkite spausdintuvą ir atjunkite nuo jo visus
laidus, pvz., maitinimo laidą.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 103



B Norėdami nuimti dangtelį, pirštais paspauskite
paveikslėlyje parodytas vietas.

Po dangteliu yra rankena.

Po perkėlimo, norėdami įsitikinti, kad spausdintuvas
vėl paruoštas naudojimui, žr. toliau.

U „Spausdintuvo nustatymas po perkėlimo”
puslapyje 104

Spausdintuvo nustatymas po 
perkėlimo

Šiame skyriuje paaiškinama, kaip paruošti
spausdintuvą naudoti po perkėlimo.

Prijungdami maitinimo laidą, atkreipkite dėmesį į
toliau pateiktus nurodymus.

Įspėjimas:
❏ Tam, kad išvengtumėte nelaimingų atsitikimų

dėl elektros nuotėkio, prijunkite laidą prie
lizdo su įžeminta jungtimi. Prijungę prie
neįžeminto lizdo galite patirti elektros smūgį
arba sukelti gaisrą. Patikrinkite, kokį
maitinimo lizdą ketinate naudoti. Jei lizdas
neturi įžemintos jungties, susisiekite su savo
prekybos atstovu arba „Epson” techninės
pagalbos skyriumi.

❏ Naudokite tik spausdintuvo etiketėje nurodyto
tipo maitinimo šaltinį. Gali įvykti elektros
smūgis arba kilti gaisras.

❏ Neprijunkite maitinimo kabelio prie
maitinimo juostos arba kelių kištukų. Gali
įvykti elektros smūgis arba kilti gaisras.
Maitinimo laidą prijunkite tiesiai prie buitinio
elektros lizdo.

A Patikrinkite, ar vieta tinkama montavimui.

U „Tinkamas stalas ir įrengimo vieta”
puslapyje 20

B Prijunkite maitinimo laidą prie spausdintuvo.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 104



C Prijunkite maitinimo laidą prie lizdo su
įžeminta jungtimi ir įjunkite spausdintuvą.

c Svarbu:
Maitinimo laido kištuko forma priklauso nuo
šalies ar regiono. Naudokite maitinimo laidą,
kurį gavote kartu su spausdintuvu.

D Laidu prijunkite spausdintuvą prie
kompiuterio.

Norėdami rasti spausdintuvo USB ir LAN
prievadų vietą, žr.

U „Priekis ir galas” puslapyje 9

E Uždėkite dangtelį, kuris buvo nuimtas
perkeliant.

Sulygiuokite išsikišusias dalis su skylutėmis ir
paspauskite paveikslėlyje parodytose vietose,
kad uždėtumėte dangtelį.

F Patikrinkite, ar nėra užsikimšusių purkštukų.

U „Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę”
puslapyje 71

Spausdintuvo transportavimas

Prieš transportuodami spausdintuvą, susisiekite su
savo prekybos atstovu arba „Epson” techninės
pagalbos skyriumi.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 105



Reikalavimai sistemai

Kiekvieną programinę įrangą galima naudoti toliau nurodytoje aplinkoje (nuo 2024 m. balandžio mėn.).

Palaikomos operacinės sistemos gali keistis.

Naujausios informacijos žr. „Epson” interneto svetainėje.

Epson Edge Dashboard

c Svarbu:
Užtikrinkite, kad kompiuteris, kuriame įdiegta „Epson Edge Dashboard”, atitiktų toliau nurodytus
reikalavimus.

Jei šių reikalavimų nesilaikoma, programinė įranga negali tinkamai stebėti spausdintuvo.

❏ Išjunkite kompiuterio išjungimo įrašius funkciją.

❏ Išjunkite užmigdymo funkciją, kad kompiuteris neužmigtų.

„Windows”

Operacinės sistemos „Windows 7” SP1 / „Windows 7 x64” SP1
„Windows 8” / „Windows 8 x64”
„Windows 8.1” / „Windows 8.1 x64”
„Windows 10” / „Windows 10 x64”
„Windows 11”

CPU Intel Core2Duo 2,5 GHz ar daugiau

Laisva atmintis 1 GB ar daugiau

Standusis diskas
(laisvos vietos diegimo metu)

2 GB arba daugiau

Ekrano raiška 1 280 × 1 024 arba geresnė

Naršyklė „Internet Explorer 11”
„Microsoft Edge”

Mac

Operacinės sistemos „Mac OS X 10.7 Lion” arba naujesnė

CPU Intel Core2Duo 2,5 GHz ar daugiau

Laisva atmintis 1 GB ar daugiau

Standusis diskas
(laisvos vietos diegimo metu)

2 GB arba daugiau

Ekrano raiška 1 280 × 1 024 arba geresnė

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 106



Naršyklė „Safari 6” arba naujesnė

Epson Edge Print Pro

Operacinės sistemos „Windows 8.1 x64” / „Windows 10 x64” / „Windows 11”

CPU „Intel® Core™ i3” 3,0 GHz arba greitesnis (išleistas po 2014 m. balandžio mėn.)

Turima atminties talpa 8 GB ar daugiau

Saugojimo vieta
(laisvos vietos diegimo metu)

50 GB ar daugiau

Ekrano raiška 1 280 × 1 024 arba geresnė

Numatoma, kad kompiuteryje, kuriame įdiegta Epson Edge Print Pro, tuo pačiu metu bus galima naudoti ir kitas
programas, pavyzdžiui, Adobe Illustrator. Todėl rekomenduojame naudoti kompiuterį, pasižymintį aukščiausiomis
techninėmis charakteristikomis.

Be to, Epson Edge Print Pro tvarkomų duomenų dydis įprastai siekia kelis GB, o ilgų aukštos kokybės spausdinimo
užduočių atveju gali siekti kelias dešimtis GB.

Todėl rekomenduojame naudoti kompiuterį su kietuoju disku, kuriame yra pakankamai papildomos laisvos
atminties.

Web Config

Toliau pateikiamas palaikomų naršyklių sąrašas. Naudokite naujausią versiją.

„Internet Explorer 11”, „Microsoft Edge”, „Firefox”, „Chrome”, „Safari”

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 107



Techninių duomenų
lentelė

Spausdintuvo specifikacijos

Spausdinimo bū-
das

Rašalo čiurkšlė pareikalavus

Purkštukų konfigūracija

Išskyrus WH, Vr 180 purkštukų × 4 spalvos (Black
(Juoda), Cyan (Žalsvai mėlyna),
Magenta (Rausvai raudona), Yel-
low (Geltona))

WH, Vr 180 purkštukų × 2 eilės × 2 spalvos
(White (Balta), Varnish (Lakas))

Skyra (didžiausia) 1 440 × 1 440 dpi

Kontrolinis kodas ESC / P taškinė grafika (neatskleis-
ta komanda)

Plokštės tiekimo
metodas

Portalo tipas

Įtaisytoji atmintis 1 GB

Sąsaja

USB „SuperSpeed USB”

„Ethernet”*1

standartai
IEEE 802.3i (10BASE-T)
IEEE 802.3u (100BASE-TX)
IEEE 802.3ab (1000BASE-T)*2

IEEE 802.3az (energiją taupantis
modelis. Reikalingas ryšio įrengi-
nys, palaikantis IEEE 802.3az.)

Belaidis LAN

Spausdintuvo specifikacijos

Standartai*3 SC-V1000 arba SC-V1030, pa-
rduodami už Taivano ribų:

IEEE 802.11b / g / n

Kita nei pirmiau minėta:

IEEE 802.11b / g / n / a / ac

Dažnio interva-
las

IEEE 802.11b / g: 2,4 GHz
IEEE 802.11n: 2,4 GHz (tik HT20)
IEEE 802.11a / n / ac: 5 GHz

Ryšio režimas Infrastruktūra

„Wi-Fi Direct” (paprastas prieigos
taškas)

(Nepalaiko IEEE 802.11b)

Belaidžio ryšio
apsaugos prie-
monė

WEP (64 / 128 bitų)
WPA-PSK (TKIP)
WPA2-PSK (AES)*4

WPA3-SAE
WPA2-Enterprise (AES)
(EAP-TLS / PEAPTLS / PEAPMS-
CHAPv2 / EAP-TTLS)
WPA3-Enterprise

Tinklo spausdini-
mo protokolai /
funkcijos*5

„EpsonNet Print” („Windows”)
Standartinis TCP / IP („Windows”)
WSD spausdinimas („Windows”)
„Bonjour” („Mac”)
IPP spausdinimas („Windows”)
IPP spausdinimas („Mac”)
IPPS spausdinimas („Windows”)
IPPS spausdinimas („Mac”)
FTP spausdinimas

Saugos standar-
tai / protokolai

SSL / TLS (HTTPS serveris / klientas,
IPPS)
IEEE 802.1X
IPsec/IP filtravimas
SMTPS (STARTTLS, SSL / TLS)
SNMPv3

Vardinė įtampa AC 100–240 V

Vardinis dažnis 50 / 60 Hz

Nominali srovė 6,4–3,8 A

Naudojama energija

Spausdinant Apie 170 W

Parengties reži-
mas

Apie 80 W

Miego režimas Apie 2,6 W

Išjungus Apie 0,1 W

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 108



Spausdintuvo specifikacijos

Temperatūra Rekomenduojama: 20–25 °C (68–
77 °F)

Eksploatavimo: 15–30 °C (59–
86 °F)

Laikymas (prieš išpakuojant): -20–
40 ˚C (-4–104 ˚F) (120 valandų
60 ˚C / 140 ˚F temperatūroje, vieną
mėnesį 40 ˚C / 104 ˚F temperatūro-
je)

Laikymas (išpakavus): -20–40 ˚C
(-4–104 ˚F) (vieną mėnesį 40 ˚C /
104 ˚F temperatūroje)

Drėgmė
(be kondensacijos)

Rekomenduojama: 40–60 %

Eksploatavimo: 20–80 %

Laikymo: 5–85 %

Darbinė temperatūra / drėgmė

Pilka sritis: kai naudojama

Sritis su įstriža linija: rekomenduojama

Matmenys Laikymas.

(P) 699 × (G) 699 × (A) 426 mm
([P] 27,5 × [G] 27,5 × [A] 16,8 col.)

Didžiausias (atidarytas spaus-
dintuvo gaubtas)

(P) 699 × (G) 699 × (A) 942 mm
([P] 27,5 × [G] 27,5 × [A] 37 col.)

Svoris

(Rašalo tiekimo
talpykla, oro filtrai
ir nubraukiklio
blokas neįtraukti)

Apie 59 kg (apie 130 svarų)

*1 Naudokite ekranuotą vytos poros kabelį (5e arba
aukštesnės kategorijos).

*2 Spausdinant rekomenduojame naudoti 1000BA‐
SE-T ryšį.

*3 Spausdinant rekomenduojame naudoti IEEE
802.11n/ac ryšį.

*4 Atitinka WPA2 standartus su WPA / „WPA2 Per‐
sonal” palaikymu.

*5 „EpsonNet Print” palaiko tik IPv4. Kiti palaiko
tiek „IPv4”, tiek „IPv6”.

c Svarbu:
Šį spausdintuvą naudokite žemesniame nei
2 000 m (6 562 pėd.) aukštyje virš jūros lygio.

Įspėjimas:
Tai yra A klasės gaminys. Buities aplinkoje šis
gaminys gali sukelti radijo bangų trikdžių. Tokiu
atveju gali tekti imtis atitinkamų priemonių.

Įspėjimas:
Norint išvengti licencijuotos paslaugos radijo
trikdžių, šis įrenginys skirtas naudoti patalpoje,
atokiau nuo langų, kad būtų užtikrinta maksimali
apsauga. Lauke įrengta įranga (arba jos
perdavimo antena) naudojama pagal licenciją.

Naudotojams Malaizijoje

Dažnių juosta: 2 400–2 483,5 MHz

Rašalo tiekimo talpyklos specifikacijos

Tipas Speciali rašalo tiekimo talpykla

Rašalo tipai UV spinduliais kietinamas rašalas

Galiojimo pabai-
gos data

Laiko riba yra atspausdinta ant pa-
kuotės ir rašalo tiekimo talpyklos
(kai jos laikomos įprastos tempera-
tūros aplinkoje)

Spausdinimo ko-
kybės garantijos
galiojimo pabai-
gos data

1 metai (įdėjus į spausdintuvą)

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 109



Rašalo tiekimo talpyklos specifikacijos

Temperatūra Eksploatavimo: 15–30 °C (59–
86 °F)

Laikymo aplinkoje (pakuotėje) ir
įdėjus į spausdintuvą: -20–40 °C
(-4–104 °F)
(4 dienas -20 ˚C / -4 ˚F temperatū-
roje, mėnesį 40 ˚C / 104 ˚F tempe-
ratūroje)

Transportavimas (pakuotėje): -20–
60 ˚C (-4–140 ˚F) (4 dienas -20 ˚C /
-4 ˚F temperatūroje, mėnesį 40 ˚C /
104 ˚F temperatūroje, 72 valandas
60 ˚C / 140 ˚F temperatūroje)

Išoriniai matmenys
(apytiksliai)

(P) 81 × (G) 261 × (A) 25 mm
([P] 3,2 × [G] 10,3 × [A] 0,98 col.)

Talpa 140 ml (4,7 uncijos)

c Svarbu:
Nebandykite papildyti rašalo kasetės.

SC-V1000 Series     Vartotojo vadovas

Priedas

 110


	Autorių teisės ir prekių ženklai
	Pastaba Šiaurės Amerikos ir Lotynų Amerikos naudotojams

	Turinys
	Pastabos apie vadovus
	Ženklų paaiškinimai
	Ekrano nuotraukos
	Iliustracijos
	Naudotojo vadovų struktūra
	Vaizdo įrašų peržvalga
	Naudotojo vadovų PDF formatu peržvalga

	Įžanga
	Spausdintuvo dalys
	Priekis ir galas
	Vidus
	Valdymo skydelis

	Kaip suprasti ir naudotis ekranu
	Pastabos dėl valdymo skydelio naudojimo
	Ekrano rodinys
	Pradžios ekranas
	Kai gaunamos spausdinimo užduotys
	Spausdinant

	Darbo procedūra

	Pastabos dėl naudojimo ir laikymo nenaudojant
	Tinkamas stalas ir įrengimo vieta
	Tinkamas įrengimo stalas
	Tinkama montavimo vieta

	Pastabos dėl spausdintuvo naudojimo
	Pastabos dėl nenaudojamo spausdintuvo
	Pastabos dėl rašalo tiekimo talpyklų tvarkymo
	Pastabos dėl White (Balta) rašalo naudojimo
	Spausdinimo medžiagos tvarkymas
	Pastabos dėl tvarkymo
	Spausdinimo medžiagos tvarkymas po spausdinimo


	Palaikoma spausdinimo medžiaga
	Platformos specifikacijos
	Pridedama programinė įranga
	Pridedama programinė įranga („Windows”)
	Epson Edge Print Pro (pateikiama su gaminiu pateiktuose optiniuose diskuose)
	Interneto svetainėje epson.sn pateikiama programinė įranga
	Web Config (iš anksto įkelta į spausdintuvą)

	Pridedama programinė įranga („Mac”)
	Epson Edge Dashboard (galima rasti „Epson” interneto svetainėje)
	Web Config (iš anksto įkelta į spausdintuvą)


	Epson Edge Print Pro naudojimas (tik „Windows”)
	Paleidimo procedūra
	Uždarymo procedūra

	„Epson Edge Dashboard” naudojimas
	Paleidimo procedūra
	Spausdintuvo registravimas
	Uždarymo procedūra

	EPSON Software Updater naudojimas (tik „Windows”)
	Tikrinimas, ar yra programinės įrangos naujinimas
	Kaip gauti pranešimus apie naujinimus

	Web Config naudojimas
	Funkcijų suvestinė
	Paleidimo procedūra
	Uždarymo procedūra

	Programinės įrangos pašalinimas
	„Windows”
	„Windows 11”
	Išskyrus „Windows 11”

	Mac

	Pastabos dėl administratoriaus slaptažodžio
	Pradinio slaptažodžio tikrinimas
	Slaptažodžio keitimas


	Tinklo ryšio būdų keitimas
	Perjungimas į laidinį LAN
	Perjungimas į belaidį LAN
	Tiesioginis prijungimas belaidžiu ryšiu („Wi-Fi Direct”)
	Tinklo ryšio būsenos tikrinimas
	Klaidos kodas ir sprendimai
	E-1
	E-2, E-3, E-7
	E-5
	E-6
	E-8
	E-9
	E-10
	E-11
	E-12
	E-13


	Spausdinimo pagrindai
	Apžvalga
	Prieš spausdinant
	Atvaizdo / paveiksliuko failo kūrimas
	Kaip kurti duomenis
	Tekstūrų failų naudojimas
	Tekstūros failo atsisiuntimo ir naudojimo procedūra
	Tekstūrų pavyzdžių spausdinimas


	Tinkamų spausdinamos medžiagos aukščio nustatymų patvirtinimas
	Media Height nustatymai
	Media Gap nustatymas

	Spausdinimo medžiagos įdėjimas
	Pastabos dėl spausdinimo medžiagos įdėjimo
	Spausdinimo medžiagos uždėjimas ant platformos

	Spausdinimo pradėjimas ir atšaukimas
	Pradėjimas
	Atšaukimas

	Spausdinimo medžiagos šalinimas

	Techninė priežiūra
	Kada atlikti įvairias spausdintuvo priežiūros operacijas
	Ką ir kada valyti
	Eksploatacinių medžiagų vietos ir keitimo laikas
	Kita techninė priežiūra

	Pasiruošimas
	Perspėjimai naudojant
	Valymas
	UV šviesos dangčio valymas

	Eksploatacinių medžiagų keitimas
	Rašalo tiekimo talpyklų keitimas
	Atsargumo priemonės keičiant
	Keitimo procedūra

	Nubraukiklio bloko keitimas
	Atsargumo priemonės keičiant
	Keitimo procedūra

	Oro filtrų keitimas

	Kita techninė priežiūra
	Periodiškas Rašalo tiekimo talpyklų purtymas
	Atsargumo priemonės purtant
	Purtymas

	Tikrinimas, ar purkštukai nėra užsikimšę
	Palaikoma spausdinimo medžiaga
	Kaip spausdinti purkštukų patikros šabloną

	Galvučių valymas

	Panaudotų eksploatacinių medžiagų išmetimas
	Naudoto nubraukiklio bloko šalinimas
	Naudotų oro filtrų šalinimas
	Išmetimas


	Valdymo skydelio meniu
	Pagrindinio meniu sąrašas
	Išsamesnė informacija apie meniu
	General Settings meniu
	Media Settings meniu
	Maintenance meniu
	Supply Status meniu
	Status meniu


	Problemų sprendimo priemonė
	Ką daryti, kai rodomas pranešimas
	Kai atsiranda techninės priežiūros užklausa / spausdintuvo klaida
	Trikčių šalinimas
	Negalite spausdinti (nes spausdintuvas neveikia)
	Spausdintuvas neįsijungia
	Spausdintuvas neturi ryšio su kompiuteriu
	Negalite spausdinti tinklo aplinkoje
	Įvyko spausdintuvo klaida

	Spausdintuvas veikia, bet nespausdinama
	Spausdinimo galvutė juda, bet nespausdinama
	Purkštukų patikrinimo raštas išspausdintas netinkamai

	Spausdinimo rezultatai ne tokie, kokių tikėjotės
	Spausdinimo kokybė yra prasta, nevienoda, vaizdas per šviesus ar per tamsus arba spausdiniuose matom ...
	Gantry Alignment procedūra
	Atlikite šią funkciją, jei persidengiančių sričių kontūrai yra neryškūs
	Balta spalva yra šviesesnė už pirminę baltą arba balta spalva yra netolygi

	Kita
	Išspausdintas plotas nesukietėjęs
	Tampa pastebimas UV rašalo kvapas
	Neteisingai aptinkama spausdinimo medžiaga
	Kai norite užregistruoti Media Height ar Media Gap pagal spausdinimo medžiagą
	Valdymo skydelio ekranas pastoviai išsijungia
	Spausdintuvo viduje yra raudona lemputė
	Pamiršau tinklo slaptažodį



	Priedas
	Papildoma įranga ir eksploatacinės medžiagos
	Rašalo tiekimo talpykla
	Kita

	Spausdintuvo perkėlimas ir transportavimas
	Pastabos dėl spausdintuvo perkėlimo ar transportavimo
	Pasirengimas perkelti
	Spausdintuvo nustatymas po perkėlimo
	Spausdintuvo transportavimas

	Reikalavimai sistemai
	Epson Edge Dashboard
	Epson Edge Print Pro
	Web Config

	Techninių duomenų lentelė


